
Instrukcija pie likuma par olu eksporta kontroli.

Dzelzceļu virsvaldes rīkojumi.
Rīkojums mājas alus darīšanas lietā.
Kara ministrijas Apgādes pārvaldes rīkojums.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Instrukcija pie likuma par olu eksporta kontroli.
(Izdota uz likuma par olu eksporta kontroli — Lik. kr. 1936. g. 175 — 10. p. pamata.)

1. Savienībām, sabiedrībām un firmām, kas vēlas darboties olu savākšanā un
izvērtēšanā eksportam, jāizprasa zemkopības ministra atļauja. Lūgumam pēc atļaujas
jāpievieno:

a) apliecināts tirdzniecības zīmes noraksts;
b) olu noliktavas un šķirošanas telpu skice, apzīmējot šo telpu atrašanās vietu;
c) 2 markas rasējumi, kuru savienība, sabiedrība vai firma vēlas lietot eksportē-

jamo olu iesaiņojuma apzīmēšanai.
Lūgumi katram nākamam gadam jāiesniedz vēlākais līdz iepriekšējā gada

1. decembrim.
2. Tās savienības, sabiedrības un firmas, kurām zemkopības ministris atļauj

darboties eksportolu savākšanā un izvērtēšanā, Zemkopības ministrija reģistrē kā
,,olu izvērtēšanas organizācijas vai firmas", izsniedz tām reģistrēšanas apliecības un
apstiprina marku eksportējamo olu iesaiņojuma apzīmēšanai.

3. Gadījumā, ja olu izvērtēšanas organizācija vai firma izbeidz darbību, tai par
to jāpaziņo Zemkopības ministrijai un jānodod ministrijai reģistrēšanās apliecība.

4. Olu izvērtēšanas organizācijām un firmām jāreģistrē Zemkopības ministrijā
viņu olu savāktuves: koppienotavas, patērētāju biedrības un citas lauksaimniecības
rakstura organizācijas, kas uzņemas olu savākšanu, kā arī olu izvērtēšanas organizāciju
un firmu pilnvaroto personu olu savāktuves.

5. Olu savāktuvju reģistrēšanai jāiesniedz Zemkopības ministrijai lūgums.
Lūgumā jānorāda:

a) savāktuves atrašanās vieta (apriņķis, pagasts, mājas vai pilsēta, iela, mājas
numurs);

b) pasta adrese;
c) tālruņa numurs un sarunu vieta;

d) tuvākā dzelzceļa stacija, autobusa vai kuģa piestātne.

Reģistrētām savāktuvēm Zemkopības ministrija izsniedz reģistrācijas apliecības-
atļaujas olu savākšanai no ražotājiem.

6. Olu savāktuvēm olu pieņemšana no ražotājiem un iesaiņošana jāizdara
šim nolūkam piemērotā tīrā, sausā, bez caurvēja telpā. Olu pieņemšanas un uzglabāšanas
telpā nevar novietot ražojumus ar īpatnēju smaku, kas varētu pazemināt olu vērtību.
Olu labuma un svara noteikšanai katrā savāktuvē jābūt ovoskopam un svariem.

7. Olu izvērtēšanas organizācijām un firmām jāziņo Zemkopības ministrijai
par olu savāktuvēm, kas izbeidz darbību, ziņojumam klāt pieliekot šo savāktuvju
reģistrēšanas apliecības.

8. Olu izvērtēšanas organizācijām un firmām, apstrādājot savāktās olas eksportam,
atkarībā no olu labuma pakāpes un uzglabāšanas veida, jāšķiro tās trīs pamata grupās:
A grupā ierindojamas svaigas olas, kas uzglabātas bez īpašu ierīču vai līdzekļu pie-
lietošanas; B grupā ierindojamas saldētavā uzglabātās olas, bet C grupā ar konservējošo
līdzekļu palīdzību uzglabātas olas. A grupas olas šķirojamas divās labuma šķirās —
,,izlasītas olas" un ,,svaigas olas".

9. 8. pantā minēto grupu un šķiru olas atzīstamas par eksportam derīgām, ja
tās pēc savām īpašībām apmierina šādas prasības:

Grupu Šķiru īpašība s
apzīmējums apzīmējums čaumala Gaisa telpa Olas baltums ļ Olas dzeltenums

A grupas Izlasītas normāla, tīra, ne dziļāka caurspīdīgs tikko saskatāms
olas olas nemazgāta un par 4 mm un stingrs nesvārstīgs, no-

nebojāta vietots olas vidū

svaigas normāla,tīra,ne- ne dziļāka caurspīdīgs saskatāms, svār-
olas mazgāta un ne- par 8 mm un pietiekoši stigs, mazliet uz-

bojāta; var būt stingrs plūdis, bet, olu
mazliet planku- grozot, nenovir-

mota zās tālu no olas
centra

B grupas olas īpašības tādas pat kā 1. grupas ,,svaigas olas" šķirai.

C grupas olas īpašības tādas pat kā 1. grupas ,,svaigas olas" šķirai.

10. 9. pantā minēto grupu un šķiru olas šķirojamas šādāsatsevišķās svara šķirnēs:

Svara šķirnes 120 olu svars ļ2Q ļu kilogramos Vienas olas svars gramosapzīmējums angļu mārciņas (Lbs.) & &

I no 13 līdz 14 no 5,90 līdz 6,35 no 49,17 līdz 52,92
II „ 14 „ 15 „ 6,36 „ 6,80 „ 52,93 „ 56,67

III „ 15 „ 15,5 „ 6,81 „ 7,03- „ 56,68 „ 58,58
IV „ 15,5 „ 16 „ 7,04 „ 7,26 „ 58,59 „ 60,50
V „ 16 „ 17 „ 7,27 „ 7,71 „ 60,51 „ 64,25

VI „ 17 „ 18 „ 7,72 „ 8,17 „ 64.26 „ 68,08
Vil 18 un vairāk ,, 8,18 un vairāk ,, 68,09 un vairāk

11. Uz Vāciju eksportējamās olas šķirojamas šādās svara šķirnēs:

Svaru šķirnes Šķirnē ietilpstošo olu Olas caurmēra
apzīmējums svars gramos svars gramos

S 65 un vairāk vismaz 66
A 60 līdz 65 62—63
B 55 „ 60 57—58
C 50 ,, 55 52—53

12. Par eksportam nederīgām uzskatāmas olas, kas vieglākas par 49 g un kurām
gaisa telpu dziļāka par 8 mm, tāpat arī netīras, mazgātas ar ūdeni vai citu tīrīšanas
šķidrumu, nenormālu, ieplīsušu vai ielauztu čaumalu, apperētas, ar stipri uzplūdušu
dzeltenumu un ar bojāšanās pazīmēm olas. Bojātām olām pieskaitāmas tādas, kuru
saturā, apskatot olu ovoskopā, manāmi tumši vai sārti plankumi, vai svītras, vai arī
viss olas iekšējais saturs tumšs, sārts vai zaļgans.

Olas ar netīru čaumalu atļauts tīrīt vienīgi ar smilšu papīru.

13. Visas eksportējamās olas apzīmogojamas. Apzīmogojuma veidi šādi: izlasīto
un svaigu šķiru olas apzīmogojamas,uzspiežot tām ovālveidīgu zīmogu; ovāla garums
vismaz 14, bet platums 8 mm. Ovāla vidū vismaz 3 mm augstiem burtiem vārds
,,Latvian". No 15. marta līdz 31. augustam jāzīmogo ar melnu, bet no
1. septembra līdz 14. martam ar sarkanu zīmogkrāsu. Saldētavā uzglabātās un
konservētās olas apzīmogojamas ar apaļu zīmogu; riņķa diametrs 12 mm.
Saldētavu olu zīmogošanai riņķa vidū vismaz 2 mm augstiem burtiem vārdi
.,Coldstored , , -. _, . ' . . . . ,. ,,Conserved _ ,..,

.——, bet konservēto olu zīmogošanai vardi .——. Saldētavu un kon-
Latvian Latvian .

servētās olas jāzīmogo vienmēr ar melnu zīmogkrāsu.

14. Uz Vāciju eksportējamās saldētavu olas jāapzīmogo ar trīsstūra zīmogu,
kura sānu garumi ne īsāki par 15 mm; trīsstūra vidū burts ,,K", bet uz kon-
servētām olām jāuzspiež vārds ,,Konserviert", kura burtu augstums vismaz 2 mm.
Apzīmogošanai jālieto melna zīmogkrāsa.

15. Olu zīmogošanai jālieto krāsa, kas brīva no veselībai kaitīgām vielām un
pietiekoši izturīga, lai, olas vārot vai mazgājot, to nevarētu izdzēst.

16. Eksportējamās olas jāiesaiņo nelietotās, tīrās kastēs, katras grupas, šķiras
un svara šķirņu olas atsevišķi. Iesaiņošanas materiālam jābūt bez mazākām pelējuma
pazīmēm, tīram, sausam un pietiekoši izturētam, bez īpatnējas smakas, kas mazinātu
olu labumu.

17. Eksportolu iesaiņošanai jālieto kastes 720 un 360 olu tilpumā. Saiņojot
olas 720 olu tilpuma kastēs, kā iesaiņošanas materiāls izlietojamas tīras, sausas un
mīkstas koka plūksnas, bet 360 olu tilpuma kastēm izlietojamas papes plāksnes, ar
kurām kastes iekšiene sadalīta katrai olai atsevišķos nodalījumos. Ja eksportolu
iesaiņošanu un transportēšanu izdara aukstā laikā, 720 olu tilpuma kastu iekšieni var
izklāt ar tīru iesaiņošanas papīru, lai pasargātu olas no sala.

18. 17. pantā minēto eksporta olu kastu samēri šādi:

a) sīkāku, svarā līdz Lbs. 15 (ieskaitot) olu iesaiņošanai 720 olu tilpuma kastēs
kastes garums 186,5cm, platums 58,5 cm, dziļums 15 cm, bet 360 olu tilpuma
kastes garums 67 cm, platums 32 cm, dziļums 36,2 cm, kastes gala, dibens,
vāka un sānu dēļus ieskaitot;

b) lielāku — Lbs. 15,5 un smagāku olu iesaiņošanai 720 olu tilpuma kastēs
kastes garums — 186,5 cm, platums 60,5 cm, dziļums 16 cm, bet 360 olu
tilpuma kastes garums 70,5 cm, platums 33,5 cm, dziļums 38 cm, kastes gala,
dibena, vāka un sānu dēļus ieskaitot.

Kastes gala un šķērssienas vai dubuJtšķērssienas dēļu biezums 1,5cm, bet dibena,
vāka un sānu dēļu biezums 1 cm. Kastes galu dēļiem jābūt gludi noēvelētiem.

19. Eksportolu iesaiņojums jāapzīmē, uzspiežot 20. pantā minētos apzīmējumus
760 olu tilpuma kastēm uz abiem, bet 360 olu tilpuma kastēm uz viena gala.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
V2 gadu .... 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— 1/2 gadu .... 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . .—,13 numuru. . . .—,10

Latvijas valdības jgļļ^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot dffi^^^^ ^^^

svētdienas un
svētku

dienas

Redakcija; «^^^S.j^^^^^
Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī 2. ist. Tālrunis 20032 ^®^^^^^^P^ Rīgā, pilī 1.ist. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^^fr Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Nupat iznāca un dabūjams Valsts tipogrāfijas apgādība

Sodu likums
(1936. g. izd.)

ar komentāriem un alfabētisko un salīdzināmiem rādītājiem.

Izdevums aptver vairāk kā 1000 tēzveidīgu izvilkumu no
Latvijas Senāta Kriminālā kasācijas departamenta spriedumiem.

Sastādījuši:
Pauls Mincs, un Jānis Lauva,

Latvijas universitātes profesors, Kodifikācijas nodaļas sekretārs.

Maksā (mazā 16° formātā):
šagrēnkalikona vākos Ls 4,75, ar piesūtīšanu pa pastu Ls 5,15.

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī.



20. Eksportolu iesaiņojuma apzīmēšanas veidi šādi:

a) Visu 8., 9., 10. un 11. pantos minēto grupu, šķiru un šķirņu olu iesaiņojumās
kastes jāapzīmē ar tirdzniecības marku: rombveidīgā zīmoga vidū uzraksts
,,Lategg". Kastes gala labajā apakšstūrī uzspiežama tās olu izvērtēšanas
organizācijas vai firmas Zemkopības ministrijas apstiprināta marka, kas
olas nodod eksportam. Kastes gala kreisā augšstūrī jāuzspiež kastes tekošais
numurs, bet labā augšstūrī olu svara šķirnes apzīmējums angļu mārciņās vai
gramos.

b) Izlasīto un svaigo olu šķirņu iesaiņojamās kastes gala augšējā malā jāiededzina
vai paliekoši jāiespiež vismaz 3 cm augstiem burtiem vārds ,,Latvia":
no 15. marta līdz 31. augustam ar melnu, bet no 1. septembra līdz 14. martam
ar sarkanu krāsu.

c) Izlasīto olu šķirņu kastes jāapzīmē ar olu eksporta kontroles zīmogu, sarkaniem
burtiem: ,,Selected Latvian eggs exported under government control".

d) Svaigo olu šķirņu kastes jāapzīmē ar kontroles zīmogu sarkaniem burtiem:
,,Latvian eggs, exported under government control".

e) Saldētavu olu šķirņu kastes jāapzīmē ar kontroles zīmogu ziliem burtiem:
,,Coldstored Latvian eggs, exported under government control".

f) Konservēto olu šķirņu kastes jāapzīmē ar kontroles zīmogu melniem burtiem:
,,Conserved Latvian eggs, exported under government control".

g) Uz Vāciju eksportējamo saldētavu un konservēto olu šķirņu kastu galu augšējās
malās jāiededzina vai paliekoši jāiespiež melniem, vismaz 3 cm augstiem
burtiem pirmā gadījumā vārds ,,Kūhlhauseier ", bet otrā gadījumā — ,,Konser-
vierte Eier".

21. Ar ikreizēju Zemkopības ministrijas piekrišanu olu un iesaiņojumu apzīmē-
šanasveidus un ari olu šķirņu svara standartu var attiecīgi grozīt, pieskaņojoties ārzemju
tirgus prasībām.

22. Norādījumus par katram sūtījumam sagatavojamiem eksportolu daudzumiem,
atsevišķu labuma un svara šķirņu apmēriem un iesaiņošanas veidu olu izvērtēšanas
organizācijām dod olu eksportieris.

23. Par eksportam sagatavotām olu partijām olu izvērtēšanas organizācijām un
firmām jāiesniedz olu eksporta kontrolei pieteikumi. Pieteikums jāiesniedz vismaz
48 stundas pirms olu nosūtīšanas. Pieteikumā jānorāda eksportam sagatavotais olu
daudzums, vēlamais kontrolēšanas laiks un vieta, kur sūtījums kontrolējams.

24. Lai atvieglotu kontroles darbu, izšķirotas un iesaiņotas olas, neaizvākojot
kastes, jāsakārto pēc 8., 9., 10. un 11. pantos minētām grupām, šķirām un svara šķirnēm.
Kontroles darba izvešanai olu izvērtēšanas organizācijām un firmām jādod olu eksporta
kontrolieru rīcībā nepieciešamais cilvēku darba spēks.

25. Olu izvērtēšanas organizācijām un firmām par katru olu sūtījumu jāraksta
specifikācija 2 eksemplāros, no kuriem viens eksemplārs jāiesniedz olu eksporta kontrolei,
bet otrs eksemplārs eksportierim. Specifikācija jāraksta pēc šāda parauga:

(olu izvērtēšanas organizācijas vai firmas nosaukums)

eksportolu partijas N°

SPECIFIKĀCIJA.

Rīgā, 193 g. ,, "

Kastes Qmpas šļdras
Svara šķirnes Bruto Taras Neto

tekošais ' apzīmējums svars svars svars Piezīmes
numurs aPzlmeJums apzīmējums

Lbs | g kg kg kg

Kopā

Kopsavilkums:
(Paraksts.)

Specifikācijas kopsavilkumā jānorāda atsevišķu grupu, šķiru un svara šķirņu
kastu skaits un visas olu partijas neto kopsvars.

26. Olu eksporta kontrole pārrauga olu savāktuvju un olu izvērtēšanas organi-
zāciju un firmu olu šķirotavu un uzglabātavu darbību; pārbauda, novērtē un apliecina
eksportējamo olu un to iesaiņojuma labumu; seko eksportolu transportēšanai un
iekraušanai kuģos.

27. No eksportam sagatavota olu sūtījuma kontrolieri pārbauda no katrām 20
kastēm vismaz vienu, pēc kam lemj, vai uzrādītās olas derīgas eksportam. Par pārbaudē
gūtiem atzinumiem kontrolieri saraksta novērtēšanas protokolu. Protokolu līdzparaksta
eksportiera un attiecīgas olu izvērtēšanas organizācijas vai firmas pārstāvji.

28. Gadījumā, ja eksportieris vai olu izvērtēšanas organizācija vai firma neap-
mierināti ar kontroliera novērtējumu, viņi var iesniegt sūdzību arbitrāžas komisijai.
Rakstiska sūdziba nododama pret parakstu kontrolierim, kas to nekavējoties iesniedz
arbitrāžas komisijas priekšsēdētājam.

29. 28. pantā minētā gadījumā kontroliera par eksportam nederīgām atzītās
olas novietojamas atsevišķā telpā, kuru kontrolieris var noslēgt un aizzīmogot. Ja
rodas nepieciešamība aizplombēt atsevišķas olu kastes, plombas jāuzliek tā, lai kastes
nevarētu attaisīt bez plombu bojāšanas. Plombas un to piestiprinājumi jāsagādā attie-
cīgai olu izvērtēšanas organizācijai vai firmai.

30. Arbitrāžas komisija iesniegtās sūdzības izmeklē un izšķir 24 stundu laikā
pēc iesnieguma saņemšanas momenta. Arbitrāžas komisijas lēmums ir galīgs.

31. Par eksportam derīgām atzītām olu partijām olu eksporta kontrolieri izsniedz
eksportierim izvešanas atļaujas. Bet izvešanas atļaujas uzrādīšanas olas no muitnīcas
neizlaiž.

32. 31. pantā minētās atļaujas, kas izsniegtas laikā no 1. maija līdz 30. septembrim,
derīgas 5, bet no 1. oktobra līdz 30. aprīlim 7 dienas.

Šī instrukcija stājas spēkā izsludināšanas dienā. Līdz ar to anulētas ,,Vald .
Vēstn." 1924.g. 98. num. izsludinātās instrukcijas: ,,Instrukcija olu izvedējiem" un
,,Instrukcija izvedamo olu labuma un iesaiņošanas derīguma novērtēšanai".

1936. g. 10. novembrī.
Zemkopības ministris J. Birznieks.

Lauksaimniecības pārvaldes priekšnieks J. Zariņš.

446. rīkojums
1936. g. 12. novembrī

par Krustpils-Jēkabpils līnijas posma atklāšanu.

Sakarā ar jaunā dzelzs tilta izbūvi pār Daugavu pie Krustpils un krievu sliežu
platuma (1524 mm) līnijas pieslēgšanu Jēkabpils stacijai, ar š. g. 16. novembri atklāju
tiešu dzelzceļa satiksmi pār šo tiltu un nosaku starpstaciju attālumu starp Krustpili-
Jēkabpili 4,3 km.

Satiksmes ministrs B. Eīnbergs.

Dzelzceļu galvenais direktors K. Bļodnieks.

Pēc šā rīkojuma ,,Attālumu rādītājs" jāpapildina šādi:

16., 20. un 33. lappusē VII, VIII un XI tabulā blakus stateniskās iedales esošai
Krustpils stacijas iedalei jāieraksta ar virsrakstu „Jēkabpils", bet 78. lappuse
XXV tabulā blakus Aknīstes stacijas iedalei ar virsrakstu ,,Krustpils" jauna stateniska
iedale ar šādiem attālumiem:

16. lappusē 20. lappusē 33. lappusē 78. lappusē

KT Jēkab- __ Ijēkab- lMn ļjēkab- Kņist-
No J

pils No |pils No ļ pils No pils

Rīga pas . . . 133,3 Rīga pas. . . 133,3 Jelgava . .. 142,1 Jēkabpils . . 4,3
Gertrūdes iela . 132,0 Gertrūdes iela. 132,0 Mintava . . 140,5 Aldaune . . 11,7
Dreilini . . . 128,1 Dreilini . . . 128,1 Tetele . . . 136,1 Ermīte . . . 17,5
Šķirotava . . 125,6 Šķirotava . . 125,6 Garoza . . . 128,3 Šiliņi .... 20,4
Rumbula . . . 122,0 Rumbula . . 122,0 Zālīte . . . 120,1 Salas .... 24,8
Salaspils . . . 115,3 Salaspils . . . 115,3 Iecava . . . 110,4 Zaķi .... 28,7
Saulkalne . . 110,0 Saulkalne . . 110,0 Misa .... 99,7 Jodeļi . . . 33,1
Ikšķile . . .105,6 Ikšķile : . . 105,6 Nameiši . . 94,1 Viesīte . . . 38,3
Jaunogre . . . 100,5 Jaunogre . . 100,5 Vecmuiža . . 90,6 Vārnava . . 48,6
Ogre 99,1 Ogre 99,1 Birze . . . 82,0 Sunākste . . 56,3
Pārogre. . . . 97,8 Pārogre . . . 97,8 Goba ... 77,1 Daudzeva . 74,6
Ciemupe . . . 94,2 Ciemupe . . . 94,2 Lāčplēsis . . 74,5 Viesīte . . . 38,3
Ķegums . . . 87,8 Ķegums . . . 87,8 Taurkalns . 66,0 Ževaldi . . . 43,2
Lielvārde . . . .82,1 Lielvārde. . . 82,1 Daudzeva . 45,3 Sauka . . . 49,1
Kaibala . . . 76,5 Kaibala . . . 76,5 Sece . '. . . 37,2 Lone .... 52,6
ļumprava . . 70,8 Jumprava . 70,8 Staburags . 28,0 Rempi . . . 58,3
Skrīveri . . . 61,0 Skrīveri ... 61,0 Sēlpils ... 21,9 Nereta . . . 64,4
Aizkraukle . . 51,2 Aizkraukle . 51,2 Daugava . . 15,2 Šiliņi .... 20,4
Koknese . . . 39,5 Koknese . . 39,5 Krustpils . . 4,3 Lāčkalns . . 23,9
Klintene . . . 27,3 Klintene . .. 27,3 Vidsala . . . 27,5
Pļaviņas . . . 21,3 Pļaviņas . . . 21,3 Bērzgale . . 36,2
Aiviekste ... 14,8 Aiviekste . . 14,8 Zasa". ... 41,1
Krustpils ... 4,3 Krustpils . . 4,3 Dignāja. . . 46,5
Zilāni .... 8,2 Asote .... 13,9 Geidāni . . 52,5
Kūkas .... 17,2 Trepe . ... 21,0 Slate .... 56,4
Mežare .... 29,1 Līvāni .... 33,0 Susēja ... 61,9
Atašiene . . . 39,0 Jersika 44,1 Aknīste . . 69,3
Stirniene . . . 54,5 Sergunta . . . 54,0
Varakļāni . . 62,7 Nīcgale ... 61,0
Viļāni .... 73,1 Vabole . . . 74,1
Kazradži . . . 81,6 Līksna . .'. 77,8
Sakstagals . . 86,8 Nometne . . 88,3
Rēzekne II . . 99,2 Cietoksnis . . 90,4
Taudejāni. . . 106,3 Daugavp. I pas. 92,6
Cirma . . . 111,2 Daugavp. I pr. 93,6
Zvirgzdene . . 117,5 Stropi .... 100,4
Ludza .... 123,2 Naujene . . . 109,8
Istalsna .. . . 132,6 Putāni . . . 115,5
Ozolkalns . . 138,4 Izvalda . . . 121,5
Nerza .... 143,3 Silava .... 126,1
Briģi .... 149,5 Krāslava . . 134,7
Zilupe . . . 154,6 Skaista . . . 146,7

Niedrīca . . . 153,1
Indra . . . . 1.61,7

Ekspluatācijas direktors J. Stakle.

Komercdaļas vadītājs J. Bērziņš.

16. lappusē 20. lappusē 33. lappusē 78. lappuse

KT Jēkab- __ Ijēkab- ... ļjēkab- Kņist-
No J

pils No |pils No ļ pils No pils

Rīga pas . . . 133,3 Rīga pas. . . 133,3 Jelgava . .. 142,1 Jēkabpils . . 4,3
Gertrūdes iela . 132,0 Gertrūdes iela. 132,0 Mintava . . 140,5 Aldaune . . 11,7
Dreilini . . . 128,1 Dreilini . . . 128,1 Tetele . . . 136,1 Ermīte . , . 17,5
Šķirotava . . 125,6 Šķirotava . . 125,6 Garoza . . . 128,3 Šiliņi .... 20,4
Rumbula . . . 122,0 Rumbula . . 122,0 Zālīte . . . 120,1 Salas .... 24,8
Salaspils . . . 115,3 Salaspils . . . 115,3 Iecava . . . 110,4 Zaķi .... 28,7
Saulkalne . . 110,0 Saulkalne . . 110,0 Misa .... 99,7 Jodeļi . . . 33,1
Ikšķile . . .105,6 Ikšķile : . . 105,6 Nameiši . . 94,1 Viesīte . . . 38,3
Jaunogre . . . 100,5 Jaunogre . . 100,5 Vecmuiža . . 90,6 Vārnava . . 48,6
Ogre 99,1 Ogre 99,1 Birze . . . 82,0 Sunākste . . 56,3
Pārogre. . . . 97,8 Pārogre . . . 97,8 Goba ... 77,1 Daudzeva . 74,6
Ciemupe . . . 94,2 Ciemupe . . . 94,2 Lāčplēsis . . 74,5 Viesīte . . . 38,3
Ķegums . . . 87,8 Ķegums . . . 87,8 Taurkalns . 66,0 Ževaldi . . . 43,2
Lielvārde . . . .82,1 Lielvārde. . . 82,1 Daudzeva . 45,3 Sauka . . . 49,1
Kaibala . . . 76,5 Kaibala . . . 76,5 Sece . '. . . 37,2 Lone .... 52,6
ļumprava . . 70,8 Jumprava . 70,8 Staburags . 28,0 Rempi . . . 58,3
Skrīveri . . . 61,0 Skrīveri ... 61,0 Sēlpils ... 21,9 Nereta . . . 64,4
Aizkraukle . . 51,2 Aizkraukle . 51,2 Daugava . . 15,2 Šiliņi .... 20,4
Koknese . . . 39,5 Koknese . . 39,5 Krustpils . . 4,3 Lāčkalns . . 23,9
Klintene . . . 27,3 Klintene . .. 27,3 Vidsala . . . 27,5
Pļaviņas . . . 21,3 Pļaviņas . . . 21,3 Bērzgale . . 36,2
Aiviekste ... 14,8 Aiviekste . . 14,8 Zasa". ... 41,1
Krustpils ... 4,3 Krustpils . . 4,3 Dignāja. . . 46,5
Zilāni .... 8,2 Asote .... 13,9 Geidāni . . 52,5
Kūkas .... 17,2 Trepe . ... 21,0 Slate .... 56,4
Mežare .... 29,1 Līvāni .... 33,0 Susēja ... 61,9
Atašiene . . . 39,0 Jersika 44,1 Aknīste . . 69,3
Stirniene . . . 54,5 Sergunta . . . 54,0
Varakļāni . . 62,7 Nīcgale ... 61,0
Viļāni .... 73,1 Vabole . . . 74,1
Kazradži. . . 81,6 Līksna . .'. 77,8
Sakstagals . . 86,8 Nometne . . 88,3
Rēzekne II . . 99,2 Cietoksnis . . 90,4
Taudejāni. . . 106,3 Daugavp. I pas. 92,6
Cirma . . . . 111,2 Daugavp. I pr. 93,6
Zvirgzdene . . 117,5 Stropi .... 100,4
Ludza .... 123,2 Naujene . . . 109,8
Istalsna .. . . 132,6 Putāni . . . 115,5
Ozolkalns . . 138,4 Izvalda . . . 121,5
Nerza .... 143,3 Silava .... 126,1
Briģi .... 149,5 Krāslava . . 134,7
Zilupe . . . 154,6 Skaista . . . 146,7

Niedrīca . . . 153,1
Indra . . . . 1.61,7

Ekspluatācijas direktors J. Stakle.

Komercdaļas vadītājs J. Bērziņš.

447. rīkojums
1936. g. 12. novembri

par darbības sašaurināšanu Bālēs, Ozol-
nieku un Ževaldu pieturās.

Ar š. g. 15. novembri slēdzu Bālēs un
Ozolnieku pieturas vagonsūtījumu preču
darījumiem, bet Ževaldu — bagāžas 'un
ekspressūtījutnu pieņemšanai un izdošanai
vilcienos.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.
Dzelzceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Pēc šā rīkojuma ,,Attālumu rādītāju"
grozīt šādi:

1) Staciju alfabētiskā saraksta IX lap-
pusē un 6.—7. lappusē II tabulā Bālēs
nosaukuma darbības apzīmējumu ,,ļvaļ"

aizvietot ar „ļrjtļ", bet II tabulas 5. pie-
zīmei nosvītrāt otro teikumu ,, Izdara
vagonsūtījumu preču operācijas";

2) XIII lappusē, staciju alfabētiskā
sarakstā, 36.-43. un 64.-67. lappusē
XII, XIII un XX tabulā Ozolnieku no-
saukuma darbības apzīmējumu ,,m" aiz-
vietot ar ,,sl ", bet X11, X111 un XX tabulā
šim nosaukumam nosvītrāt atzīmi ,,4";

3) Staciju alfabētiskā saraksta XVI. lap-
pusē un 78.-79. lappusē XXV tabulā
Ževaldu nosaukuma darbības apzīmējumu
„kpb" aizvietot ar ,,kp ".

Ekspluatācijas direktors J. Stakle.

Komercdaļas vadītājs J. Bērziņš.

Latviju bankas nedila: pārskats
1936. g. 9 novembrī.

AKTĪVĀ. Lati. S. PASĪVĀ. Lati. S.

Zelts lējumos un monētās. . . . 76 838 098 54 Bankas naudas zīmes apgrozībā. . 38 864 160 —

Ārzemju valūta 23426 010 67 Pamata kapitāls IHHĪI
Sudraba nauda 15 749 939 — Rezerves kapitāls

^

735 96

Valsts kases zīmes un metāla nauda 10301457 45 Noguldījumi 'ļ^*^
īsa termina vekseļi 51 354 286 27 Tekoši rēķini

=« ^ rTt q
Aizdevumi pret nodrošinājumiem. 67 709 211 15 Valsts rēķini un depozīti 5b 594 °47 89
Citi aktīvi . 26 185 880 57 Citi pasīvi _i_: b 8b9 935 53

271 564 883 65 271 564 883 65

Rīgā, 1936. g. 11. novembrī. Padomes priekšsēdētāja v. E. Ziemelis.

24H2 Galvenais direktors K. Vanags.



448. R I K 0 I U M S

1936. g. 12. oktobrī
par Purezera un Ausekļa pieturu un Alojas stacijas atvēršanu.

Ar Rīgas-Rūjienas līnijas no Puikules līdz Alojai atklāšanu vispārējai lietošanai, atveru Purezera un Ausekļa pieturas un Alojas staciju un nosaku šādus starpstaciju at-
tālumus: starp Puikuli-Purezeru 3,6 km, Purezeru-Ausekli 3,4 km un Ausekli-Aloju 5,3 k'm.

. Aloju atveru visiem komercdarījumiem un Ausekli biļetu, bagāžas un ekspressūtījumu darījumiem ar darbiniekiem uz vietas, bet Purezeru pasažieru iekāpšanai un iz-
kāpšanai ar biļetu pārdošanu un bagāžas un ekspressūtījumu pieņemšanu un izdošanu vilcienos.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.

Dzelzceļu galv. direktors K. Bļodnieks.
Ar Puikules-Alojas iecirkņa atklāšanu vispārējai lietošanai uzdodu:

1) 1935. g. 381. rīkojumā par komercdarījumu darbības laiku (izslud. ,,Vald. Vēstn." 1935. g. 222. nutn., ,,Dzelzc. Vēstn." 38. num. un ,,Dzelzc. not. un rīk. kop. II" ,,D"
daļas 27. papildinājumā) pec Almales nosaukuma ierakstīt ,,Aloja" ar grupas apzīmējumu ,,II" un pieņemšanas un izdošanas laiku (3. iedalē) ,,8—17";

2) Attālumu rādītāja: a) staciju alfabētiskā saraksta IX lappusē pēc Almales nosaukuma ierakstīt: ,,Aloja —V— 132" un pēc Auru nosaukuma ,,Auseklis — pbe— 1 — 31'"
bet XIV lappusē pēc Pureņu nosaukuma ierakstīt: ,,Purezers — kpb — I — 30; b) 2.-5. lappusē I tabulu papildināt ar sekojošo:

J. flJ ^ GJ —^*55 S -rs »J= = iā?
tj - -i s & & oz& ,1

*
N0Vai "§ li 1 I ?' * ' -' i- - I " I ?_ :? 1 ?'

- f I I 1 1 I I!J I fi ""| LMai °
3 £iPf§t!J;s!lŠā.ē caur Zemitāniem- Ieriķiem %Š r^3%^~ Š§ §.Z O.=, co w Cg nC£ (X5; Q<_>(X wJ ' Oo. Cmlbeni-Pļaviņam £ « O

30 Purezers4) kpb 106,1 101,7 106,6 106,9 96,8 95,6 75,9 60,5 57,2 23,7 171,2 218,3 264,5 276,4 365,6 380,2 316,5 405,7 420,3 ' kpb Purezers4)
3,4 3 4

31 Auseklis pbe 109,5 105,1110,0 110,3 100,2 99,0 79,3 63,9 60,6 27,1174,6 221,7 267,9 279,8 369,0 383,6 319,9 409,1 423,7 pbe Auseklis
5,3 5 3

32 Aloja v 114,8 110,4 115,3 115,6 105,5 104,3 84,6 69,2 65,9 32,4 179,9 227,0 273,2 285,1374,3 388,9 325,2 414,4 429,0 ' v Aloja

co 3 3 —«i ™ ~ . ,2? _ ,£P=
t, S S. ' - JS - JS 2 es & - <X> <X°r

o No vai hdz s i3 .i S « §• £'£ « * , « >? -' £-i £ S -S & 52.5§ "? s i Līdz vai no
C1- oP -^C n n S 33-3> -> j5 Ē bjo O. O- .-ti _i£ ja: 3 c- <u i « . -*-» Ē *n iS? ?2

« E s 3 18 '« = -2. e āj2 «s ? o 13 2 2 53 3 3 ^ § .H £} £ 3 w c SS, te .5. &53 K ce n o. * q§. ūS. £ h £, 3 3 s H P £ > ?§ '. ?§ '. &j| 2,E .§
3 ft'g .2 S |g |S « s ag, .2

_f; °cfl w caur Rīgu pas. caur Rīgu pas. - Zasulauku Q .o. Q o. «« O m ft.

3,6
~

3,6
30 Purezers*) kpb 330,0 333,1 385,4 218,1 235,1 323,4 324,4 392,5 108,8 149,1 328,9 332,4 176,8 170,1 173,5 216,5 281,8 245,9 276,1 kpb Purezers*)

3,4 3,4
31 Auseklis pbe 333,4 336,5 388,8 221,5 238,5 326,8 327,8 395,9 112,2 152,5 332,3 335,8 180,2 173,5 176,9 219,9 285,2 249,3 279,5 pbe Auseklis

5,3 5,3
32 Aloja v 338,7 341,8 394,1 226,8 243,8 332,1 333,1 401,2 117,5 157,8 337,6 341,1 185,5 178,8 182,2 225,2 290,5 254,6 284,8 v Aloja
3) Staciju sarakstu preču sūtījumu gabalu apzīmēšanai (iesp. ,,Dzelzc. Vēstn." 1932. g. 17. num. (pēc 204. rīk.) un ,,Dzelzceļu not. un rīk. kop. II" ,,D" daļas 11. papildināj. un

atsevišķā izdevumā) grozīt šādi: a) sarakstā ,,piešķirtās numerācijas kārtībā" ar kārtas numuru 338. ierakstīt nosaukumu ,,Aloja" un b) ,,alfabētiskā sarakstā" pēc Augš-
ciema nosaukuma ierakstīt ,,Aloja 338".

Ekspluatācijas direktors J. Stakle.
Komercdaļas vadītājs J. Bērziņš.

Rīkojums.
Pamatojoties uz „Valdības Vēstneša"

1929. g. 217. numurā izsludināto papildi-
nājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem
un pārdošanu", grozu savu 1929. gada
14. oktobra 2925. rīkojumu, kas izsludināts
„Vald. Vēstn." 1929. g. 234. num., par
mājas alus darīšanas bez policijas atļaujas
noliegšanu un izslēdzu no aizlieguma
rajona Jaunlatgales apr. Linavas pag.
Alekseja Drozdova viensētu ,,Fomkino",
kas ietilpst Latvijas-S. P. R. S. robežas
2km pierobežas joslā. Minētā vietā turp-
māk mājas alus izgatavošanai policijas
atļauja nav vajadzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā
izsludināšanas,,Valdības Vēstnesī". Šorīko-
jumu paziņot atzīmētās vietas iedzīvotā-
jiem uzlieku par pienākumu pagasta valdei.

Rīgā, 1936. g. 10. novembrī. 3648.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Administr. depart. direktors
Anšmits.

Kara ministrijas Apgādes pārvaldes
rīkojums.

Apgādes pārvalde paziņo, ka Ministru

kabinets saskaņā ar ,,Nolikuma par valsts
darbiem un piegādēm" 65. panta
2-g punktu, apstiprinājis sekojošas kara
ministra noteiktās cenas pārtikai, iepērkot
to armijas vajadzībām tieši no lauksaim-
niekiem-ražotājiem, laikā no 1936. g.
15. novembra līdz 1937. g. 1. aprīlim:

Ls kvintalā
svaigai cūkgaļai. . . 75,— līdz 85,—
svaigiem sīpoliem . . 50,— ,, 60,—

Ne-
Zirņiem, baltiem, dzel- Kaltētiem kaltētierr

teniem un zaļga- Ls kvint Ls kvint.
niem 24,— 22,—

Zirņiem, brūniem un
pelēkiem 22,— 20,—

Cigoriņiem 25,—
Pārlieksme. Valsts kanclejas š. g

11. novembra 8368. raksts.
Rīgā, 1936. g. 13. novembrī. 23462.

Apgādes pārvaldes Intend. daļas
priekšm a. p. i. pulkv.-leitn. Laksti gala

Pārtikas nod. priekšn. v. adm.-kapt.
Pavārs

Iecelšanas un atvaļinājumi.

458. rīkojums.
Krājaizdevu sabiedrībā ,,Grauds"

atbrīvoju no padomes locekļa amata
Andreju Lucānu pēc paša lūguma.

1936. gada 13. novembrī.
Tieslietu ministrs H. Apsīts.

459. rīkojums.
Usmas pagasta savstarpējā uguns-

apdrošināšanas biedrībā no valdes
priekšsēdētāja amata atceļu Jāni Lī-
ta ergu un viņa vietā par valdes priekš-
sēdētāju ieceļu Frici Hermansonu.

1936. g. 13. novembrī.
Tieslietu ministrs H. Apsīts.

valdibas iestāžu paziņojumi.

Izlabojums.

,,Valdības Vēstneša" š. g. 237. num.
7. lappusē ievietotā Iekšlietu ministrijas
Administratīvā departamenta saraksta
(personām, kuras zaudējušas Latvijas pil-
soņa tiesības uz likuma par pavalstniecību
8. panta pamata) 7. punktā, 1. rindā jāiz-
labo šādakļūda: ievietotā ,,Bers Šmulkers"
vietā jālasa ,,Bers Šmuklers".

Pasu nod. vadītājs P. Kurzemnieks.
Darbvedis (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 1. kriininālnodaļa,
saskaņā ar savu š. g. 5. novembra lēmumu,
atsauc „Vald. Vēstn." š. g. 179. num. ievietoto
sludinājumu par notiesātās Karlines Bobets
meklēšanu, jo minētā Bobets ir atrasta.

Rīgā, 1936. g. 12. novembrī. 114253.
Priekšsēdētāja biedra v. Ļ u t o v s.

Sekretāra pal. (paraksts).

Daugavpils apgabaltiesas l.kriminālnodala,
saskaņā ar savu 1936. g. 10. novembra lēmumu,
atsauc „Valdības Vēstneša" 1931. g. 283. numurā
ievietoto sludinājumu par Jāņa Nikolaja d.
Tumaševiča meklēšanu, jo minētais Tumaševičs
ir atrasts.

Daugavpilī, 1936. g. 11. novembrī.
Priekšsēdētāja v. D a u k šs.

Sekretāra p. v. (paraksts).

Saldus iec. miertiesnesis

izbeidz Jāņa Aleksandra meklēšanu, kas uzsākta
ar „Vald. Vēstn." 1935. g. 169. num. ievietoto
sludinājumu.

Saldū, 1936. g. 11. novembrī. 226/35.
Miertiesnesis K- Kalniņš.

Sekretāra v. M. Jansons.

Vietējo iestāžu rīkojumi

Rīgas pilsētas būvnoteikumu
papildinājumi,

pieņemti Rīgas pils. valdes 1936. g. 9. oktobra
sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu ministra 1936. g.
27. oktobra rezolūciju, kas pilsētas valdei pazi-
ņota ar Būvniecības pārvaldes š.g. 5. novembra

78638. rakstu.
Rīgas pilsētas saistošie būvnoteikumi

papildināti šādi:
13. §. papildināts ar šādu teikumu:
,,No ielas redzamām mūra ēku fasādēm

un fasādes daļām jābūt apmestām vai
apšūtām ar dabīgā vai mākslīgā akmens
plātnēm; tāpat koka ēku ārsienām jābūt
apšūtām vai apmestām 1 gada laikā,
skaitot no atļaujas izdošanas dzīvojamo
ēku apdzīvošanai vai no nedzīvojamās
ēkas galīgas pieņemšanas."

30. §. 1. p. papildināts ar sadu teikumu:

,,Rīgas pilsētas valde ar Iekšlietu mini-
strijas piekrišanu sabiedriskām un admi-
nistrācijas mūra ēkām var pieļaut
augstumu līdz 24 metriem."

30. §. p. 3. papildināt ar šādu teikumu:
,, , bet sabiedriskām un administrācijas
ēkām Rīgas pilsētas valde ar Iekšlietu
ministrijas piekrišanu var pieļaut augstumā
pārsniegt ielas platumu: a) par 9 iri, ja
iela nav platāka par 6 m un b) par 12 m,
ja iela platāka par 6 m."

31. §. papildināt ar šādiem teikumiem:
,,Fasādu ārējam apstrādājumam jābūt

techniski labi nostrādātam un glīti izdarī-
tam, bez plaisājumiem un nodrupumiem.
Krāsojamo fasādu krāsojumam jābūt
glītam, ar gaumi izdarītam un piemērotam
apkārtnes arķitektūrai pēc pilsētas būvju
valdes norādījumiem. Krāsa jāatjauno ik
pēc 5 gadiem. Šo termiņu, atkarībā no
fasādes izskata un krāsas stāvokļa, pil-
sētas būvju valde var pagarināt vai
saīsināt."

Šie grozījumi stājas spēkā pēc 2 nedēļām
no to izsludināšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgas pilsētas galva R. Liepiņš.
Pilsētas valdes sekretārs K. Mīlenbachs.

Kuldīgas apriņķa priekšnieka
paziņojums.

Auto un motociklu pārbaude notiks š. g.
14. decembrī Saldū un š. g. 17. un 18. de-
cembrī Kuldīgā, bet 1937. gada katra
mēneša pirmā trešdienā Kuldīgā.

Apriņķa priekšnieks (paraksts).
Darbvedis (narakstsl.

Saldus saistošie noteikumi
par reklāmu izlikšanu,

pieņemti Saldus pils. valdes 1936. g. 8. oktobra
sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas
Pašvaldības departamenta 1936. g. 4. novembra

96800. rakstu

1. Visām veikalnieciska rakstura reklā-
mām jābūt pareizā valsts valodā un likumā
noteiktā ortogrāfijā, bet attēliem un teksta
burtiem — mākslinieku vai amata meistaru
gliti veidotiem.

2. Veikalnieciska rakstura reklāmas
sadalās pastāvīgās un īslaicīgās reklāmās.
Par pastāvīgām uzskatāmas gaismas un
skaņu reklāmas, veikalu izkārtnes, plakāti,
uzraksti un attēli uz ēku sienām, pret-
uguns mūriem, logu stikliem un reklāmas
uz kustošiem priekšmetiem. Par īslaicīgām
reklāmām uzskatāmas afišas, dažādi uz-
saukumi, sludinājumi un t. t.

Piezīme. Skatu logus, ja tajos ievietoti
preču paraugi un uzraksti, kas attiecas
uz šiem paraugiem, par reklāmām
neuzskata.

3. Reklāmu izlikšanas atļauju izsniedz
pilsētas valde, noteicot katrā atsevišķā
gadījumā reklāmu novietošanas vietas. '

4. Pie fasādes plakaniski piestiprinā-
tām izkārtnēm visā apmērā jāpieguļ sienai,
un tās nedrīkst sniegties pāri norādītai
fasādes daļai. Reklāmu veidojumiem
jāiekļaujas fasādesarķitektoniskādalījumā,
un tie nedrīkst to traucēt. Reklāmas un
izkārtnes jāpiestiprina nekustoši.

Piezīme. Pastāvošās reklāmas un
izkārtnes, kas neatbilst šiem notei-
kumiem, jāpārkārto 6 mēnešu laikā
pēc šo noteikumu spēkā stāšanās.

5. Aizliegts uzkrāsot reklāmu uzrakstus
un zīmējumus tieši uz visādām ēkas daļām,
izņemot pretuguns mūrus un žogus, ' bet
piestiprināt fasādes daļām atsevišķus
metāla vai cita meteriāla glīti izstrādātus
un izveidotus burtus un zīmes ir atļauts.

6. Aizliegts uzstādīt no fasādes ārā
izvirzītas (stateniskas) izkārtnes. Izņē-
mumi pielaižami ar ikreizēju pilsētas valdes
atļauju.

7. Ir pieļauts piestiprināt no fasādes
ārā izvirzītus atsevišķus mākslinieciski
un glīti darinātus burtus vai burtu sako-
pojumus, gaismas ķermeņus vai citāda
veida gaismas reklāmas.

8. Pilsētas valdei un policijai ir tiesības
likt noņemt valodas un ortogrāfijas ziņā
kļūdainas reklāmas, tāpat arī reklāmas ar
neglītiem attēliem, neatkarīgi no reklāmu



nodokļa samaksas un atbildības, kāda
paredzēta par valsts valodas noteikumu
neievērošanu.

9. Aizliegts izkrāsot veikalam piederošā
nama ārsienas laukumus spilgtās un raibās
krāsās. Viena nama visiem veikaliem pie-
derošām ārsienu kopīgam laukumam jābūt
ieturētam vienā krāsu tonī.

10. Atsevišķi novietojamiem un pie
ēku fasādēm izliekamiem reklāmu ķer-
meņiem un izkaramām vitrīnām jābūt
pieskaņotiem ēkas arķitektonikai un glīti
veidotiem.

11. Pie veikalu durvīm un ārpus tām
aizliegts izkārt vai izlikt priekšmetus un
preces reklamēšanas nolūkos, izņemot
gadījumus, ja tās ievieto iepriekšējā pantā
paredzētās vitrīnās pēc pilsētas valdes
norādījumiem.

12. īslaicīgas reklāmas, kā: dažādas
afišas, sludinājumus, ziņojumus un t. t.
atļauts izlikt vienīgi uz pilsētas valdes
reklāmu stabiem, skatu logos vai uz sludi-
nājumu dēļiem.

13. īslaicīgas reklāmas uz pilsētas val-
des reklāmu stabiem un dēļiem jānovieto
tā, lai neapsegtu citas jau agrākā novie-
totas reklāmas, kuru termiņš vēl nav
notecējis.

14. Reklāmu nodokļa lielumu un no-
maksas kārtību nosaka pilsētas valde.

Piezīme. īslaicīgām reklāmām jābūt
apzīmogotām ar pilsētas valdes zīmogu.

15. No reklāmu nodokļa atsvabināti:
1) valsts, pašvaldību, sabiedrisku iestāžu
un konfesiju sludinājumi un ziņojumi,
ja tiem nav veikalnieciska rakstura;
2) katra veikala un darbnīcas viena iz-
kārtne !/ 2 kv. metra lielumā un likumā
vai saistošos noteikumos paredzētie uz-
raksti, ja šie uzņēmumi izpirkuši vajadzīgās
tirdzniecības un rūpniecības zīmes, un
3) 1 plakāts vai izkārtne pie brīvu profesiju
darbinieka dzīvokļa vai kabineta ieejas
durvīm.

16. Uzraudzība par šo noteikumu izpil-
dīšanu piekrīt pilsētas valdei un policijai.

17. Šo noteikumu pārkāpēji saucami
pie atbildības uz Sodu likuma pamata.

18. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
14. dienām no to izsludināšanas ,,Vald.
Vēstnesī". .

Pilsētas galva A. Zandbergs.
Sekretārs Lembergs.

Saldus saistošie noteikumi
par trotuāriem,

pieņemti Saldus pils. valdes 1936. g. 8. oktobra
sēde un apstiprināti ar Iekšlietu ministr. Būv-
niecības pārvaldes 1936. g. 5. nov. 78636. rakstu.

1. Saldus pilsētas robežās trotuārus
ierīko un uztur kārtībā katra grunts-
gabala īpašnieks, ciktālu gruntsgabali pie-
iet pie ielām vai publiski lietojamiem
laukumiem.

2. Gar izbruģētām vai izšosētām ielām
jāierīko trotuāri (ietnes) ar klājumu no
cieta materiāla: asfalta, betona (bez slī-
pēšanas), vai ķieģeļiem uz betona pamat-
kārtas. Ietņu platumu un slīpumu katrai
ielai nosaka pilsētas valde.

3. Gar ielām, kur ietnes jāierīko no
jauna vai kur tās neatbilst šiem notei-
kumiem, to ierīkošanas un pārbūves ter-
miņus nosaka pilsētas valde.

4. Ietnes malas augstums gar ielas no-
teku malu nedrīkst būt zemāks par 10 cm
un augstāks par 25 cm.

5. Pirms ietņu ierīkošanas vai pār-
būves katra gruntsgabala īpašniekam jā-
ziņo par to pilsētas valdei un darbi jāiz-
dara pēc pilsētas valdes uz vietas dotiem
norādījumiem.

6. Iebraucamo vārtu priekšā ietnes daļa
jāizbruģē vienā augstumā ar ietni gar
ēkām, pie kam šī ietnes daļa jāizbruģē ar

kaltiem akmeņiem vai jānoklāj ar to
pašu materiālu, ar ko noklāta pati ietne.

7. Jumta ūdeņa notekas šķērsām
ietnēm jāierīko lēzenas, ne dziļākas par
3 cm.

8. Ap kokiem un ielu apstādījumiem
pēc pilsētas valdes norādījumiem jāatstāj
neizbruģēta vai ar asfaltu, betona un citu
nenoklāta ietnes daļa.

9. Gar neizbruģētām ielām ietnes jā-
nolīdzina un jānograntē ar rupju cieši
noblīvētu granti. Bet kur satiksme to
prasa, pilsētas valde var uzdot grunts-
gabalu īpašniekiem ari gar neizbruģētām
ielām noklāt ietnes ar betonu vai ķie-
ģeļiem.

10. Grāvji gar neizbruģētām ielām uz
pilsētas valdes pieprasījumu jāizrok un jā-
uztur kārtībā gruntsgabalu īpašniekiem.

11. Visi grāvji, kuri novada ūdeni no
vairāk kā no viena zemes gabala, ielām vai
laukumiem, jāuztur kārtībā tiem zemes
īpašniekiem vai to lietotājiem, caur kuru
zemi šie ūdeņi notek, arī tad, ja šie ūdens
novadi nebūtu iezīmēti attiecīgos zemes
plānos.

12. So noteikumu neizpildīšanas gadī-
jumos, neatkarīgi no uzliekamā soda, pil-
sētas valdei ir tiesības neizpildītos darbus
izdarīt pēc saviem ieskatiem uz vainīgo
rēķinu un visus izdevumus par šiem
darbiem, pieskaitot vēl 8% gadā, piedzīt
no attiecīgā gruntsgabala īpašnieka
tiesas ceļā.

13. Par šo noteikumu neizpildīšanu
vainīgās personas sauks pie atbildības uz
Sodu likuma pamata.

14. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
2 nedēļām no to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī", un reizē ar šo tiek atcelti līdz-
šinējie noteikumi, kas izsludināti ,,Val-
dības Vēstneša ' 1926. g. 106. num.

Pilsētas galva A. Zandbergs.

Sekretārs Lembergs.

Paziņojums.
,,Valdības Vēstneša" 1929. g. 131. num. ievietotā Svētciema pag. Torbgala meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku sarakstā ar 13. num.

pēc kārtas uzrādītās ziņas pēc jaunsaimniecības 94F sadalīšanas atceltas un atvietotas sr šādām:

8 m-- Darbu Dalīb-
ti Dalībniekam ma Ju numurl izmaksa pēc nieku
S Dalībnieka

Dalībnieka
piederošo vai Kāda pagastā projekta, balsu

? l» d 11 u n i e k d īpašumu vjna lietošanā oēc oēc atrodas mājas un no kuras skaits .
S- Vārds un uzvārds tiesību e'sošo māju mērnie- zemes pie kādas agrākās

daffleku ""%**
_pzīmējums nosaukums ^bas

^
grāmatu muižas piederēja balsu skaitu mel.sab.

1. 2.
~~
3.4. 5. 6. 7. Š! 9

~

13. Jānis Lielnoris īpašnieks Zālītes 94F 22993 Svētciema pagasta Sveiciema muižas 530,— 10
13a. Jānis Graumanis „ Lapmeži 166F — ? „ „ „ ,, 484,— 9_

Kopā 1014,— 19
Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas ņemamas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai pie

izdarīto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darba faktisko izmaksu, kura var būt lielāka vai mazāka.

Rīgā, 1936. g. 5. novembri. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechn. daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Arkīva 1510. num. Mel. sab. reģ. 547. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

RĪGA

Valsts proklamēšanas atceres vakaru
sarīkos Rīgas Latviešu biedrība š. g.
18. novembrī pīkst. 17 biedrības lielajā
zālē. Vakaru ievadīs biedrības priekš-
nieks zv. adv. A. Krastkalns ar uzrunu,
pēc kam runās iekšlietu ministrs V. G u 1b i s
unArmijas komandiera pārstāvis. Koncerta
daļā piedalīsies: vijolists A. Dunkels, pia-
nists N. Dauge, operdzied. Tālis Matīss,
dziedāt. Erna Kukaine un Rīgas Latviešu
Dziedāšanas biedrības koris. Ieeja brīva.

Telegrammas
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis
kā Lāčplēša kara ordeņa domes priekš-
sēdētājs saņēmis Lāčplēšu svētkos Igauni-
jas armijas virspavēlnieka ģen.Laidonera
kā Igaunijas brīvibas krusta ordeņa domes
priekšsēdētāja apsveikumu ar labākiem
novēlējumiem domei un visai Lāčplēšu
saimei.

Māksla

Nacionālā opera.
Sestdien, 14. nov., „K ņ a z s Igor s",

prof. M. Šteimaņa vadībā. Galvenās lomās
M. Brechmane - Štengele, A. Liberte - Rebane,
A. Kaktiņš, J. Niedra, E. Miķelsons, G. Nei-
manis (pirmo reizi Končaka lomā) u. c. Pus-
cenas ierobežotā skaitā.

Svētdien, 15. novembrī, pīkst. 13.30 tau-
tas izrādē „Pavasara mīl a". Galvenās
lomās M. Brechmane - Štengele, E. Pfeifere,
P. Brivkalne, N. Vasiļjevs, E. Miķelsons, A. Kor-
tans, V. Leonaitis u. c. Diriģents T. Reiters.
Iepriekš izsludinātā ,,Traviatas "
izrāde atcelta.

Svētdienas vakarā, pīkst. 19.30 ,,T u ksn eš a
d z i e s m a". Piedalās V. Briedē, E. Pfeifere,
R. Eriņa, P. Brivkalne, V. Kadiķis, R. Kalniņš,
A. Verners, V. Leonaitis u. c. Diriģents T. Rei-
ters. Puscenas ierobežotā skaitā.

Pirmdien, 16. novembrī, tautas izrādē
,,Seviļjas bārddzinis". Rozinu pirmo
reizi dziedās A. Strazdiņa, grāfa Almavivas lomā
Liepājas operas solists A. Tiltiņš. Diriģents
T. Reiters.

Otrdien, 17. novembrī, ,,Hamlets ", Jāņa Kal-
niņa vadībā 25. reizi. Parastās puscenas!

Latvijas valsts proklamēšanas svētkos, 18. nov.,
pīkst. 19 svētku koncerts diriģenta Teodora Rei-
tera vadībā. Piedalās solisti — H. Lūse un
A. Viļumanis. Nacionālās operas simfoniskais
orķestris un apvienots Nacionālās operas un
Reitera koris. Puscenas ierobežotā skaitā.

Vijoļvirtuoza Zaķa Tibo koncerts Nacionālajā
operā piektdien, 20. novembrī.

Nacionālās operas kultūrfilma. Sestdien ,
14. nov., pīkst. 17.30 un svētdien, 15. nov.,
pīkst. 11 un 17.30 izrādīs: 1) jaunāko Latvijas
skaņu kroniku, 2) skaņu filmu Sapnis par
Vidusjūru, 3) Prāgas pili un 4) komēdiju.
Ieejas maksa 20, 30, 50 sant. un 1 lats. Kases
atvērtas stundu pirms izrādes sākuma. Bērniem
ieeja atļauta. Bērniem līdz 5 gadiem biļetes
nav vajadzīgas.

Nacionālais teātris.

Sestdien, 14. novembrī, pīkst. 19.30
par lētām cenām ,,N a k t s serenāde" ar
L. Štengeli.

Svētdien, 15. nov., pulksten 14 lētā
izrādē ,,Vindzoras jautrās sievas";
pīkst 19.30 „No saldenās pudeles";
parastās puscenas.

Pirmdien, 16. nov., pīkst. 19.30 par lētām
cenām ,,Kr i s t a p s Kaugurs'ar T. Lāci.

Dailes teātris.
Sestdien, 14. nov., pīkst. 19.30 pirmo reizi

komēdija ,,Svečturis".
Svētdien, 15. nov., pīkst. 14 „Mež-

vidus ļaudis" un vakarā tautas izrādē
dziesmu spēle ,,Z i s i j a".

Valsts svētkos — trešdien, 18. nov., dienā lētā
izrādē „Pazudušais dēls" un vakarā vēsturiskā
drāma „Karoga meklētāji" ar A. Franča svētku
prologu ,,Karoga sargātāji".

Rīgas Mazais teātris.
Sestdien, 14. nov., pīkst. 20, Bolde-

rājā „Trīnes grēki" un Strazdu-
muižā „T īr eļ p u r v s".

Svētdien, 15. nov., pīkst. 19.30, C i e k ur-
kalnā ,„T r ī n e s grēki" un Lāčplēša ielā
43/45 ,,T ī r e ļ p u r v s" (derīgs abonementa
2. kupons).

Pirmdien, 16. nov., pīkst. 20, Rumpmui-
žas ielā 3, 15. pamatskolā ,,Trīnes grēki"
un Sarkandaugavā, Tilta ielā 32, „T ī -
r e ļ p u r v s".

Literatūra

Latvijas-Igaumjas biedrības ,,Mēneš-
raksts" O. Nonāca vadībā M 3/4 nupat iznācis.
,,Mēnešraksta" saturā aizvien spilgtāk izsakās
viņa ideja — tautu tuvināšana. Šis dubultnu-
murs iznāk zem Baltijas valstu diplomātiskās
sadarbības jaunāko panākumu zvaigznes. Titul-
lapā ievietotais triju Baltijas valstu ārlietu
ministru ģīmetnes ar P. Reinharda rakstu ,,Bal-
tijas valstu sadarbības sasniegums — Latvija
Tautu Savienības loceklis". Visos rakstos, lai
tie runātu par politiski kultūrāli-sabiedriskiem,
mākslas vai saimnieciskiem jautājumiem, kā
sarkans pavediens velkas cauri vadošā ideja —
sadarbībā mūsu spēks. Šī numura raksti: O. No-
nācs — ,,Pārdomas par tautu tuvināšanās kon-
gresiem", profesors P. Tarvels — ,,Baltijas
valstu kulturālās ārorientācijas problēmas",
G. Šaurums — ,,Tērbatas universitāte pagātnē
un tagadnē II", E. Hubels — Metsanurks, Igau-
nijas rakstnieku savienības priekšnieks, —
,,Rakstniecība kā Baltijas valstu tuvināšanās
faktors", J. Volmars — „Baltijas valstu savstar-
pējā tirgus nozīme".

Literatūras daļa šoreiz sevišķi plaša. Te pir-
majā vietā mūsu jauno līriķu parāde, sakarā ar
pēdējo Latvijas Preses biedrības rīkoto literārisko
vakaru. Prozā igauņu godalgotā jaunā rakst-
nieka A. Melka saistošais fragments ,,Mēra
laikā" un Koidulas dzejolis ,,Dzimtenes dziesma",
sakarā ar dzejnieces nāves dienas 50 gadu atceri.

Grāmatu galds apskata tos izdevumus , kuriem
kāds sakars ar savstarpējām tautu attiecībām;
kronikā jaunākie notikumi — tāpat no savstar-
pējo attiecību lauka. Šajā numurā ievietotas ari
to ārzemnieku atsauksmes par Ķemeriem , kuri
šogad apmeklējuši mūsu kūrortu. LTA. '

Dāzkopības žurnāls. Latvijas dārzkopju
mēnešraksts 11. num. 1936. g.

Muitas departamenta rīkojumi 29. num.
1936. g. 7. novembrī.

Atpūta 628. num. 18. novembra svētku nu-
murs.

Zeme. Baltijas Lauksaimnieku biedrības
laikraksts. 12. num. 1936.

KURSI

Rīgas biržā 1936. gada 14. novembri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,07—5,27
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 23,77—24,23
100 Beļģijas beigu 86,75—88^25
100 Šveices franku 118,10 119,60?
100 Itālijas liru 26,95—27,45
100 Zviedrijas kronu 129,05—131,05
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113^60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu . . 18,05—18,55
100 Holandes guldeņu .... 277,10—280,10
100 Vācijas marku 206,60—208,60'
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu ....... 96,40—98,00
100 Lietavas litu 87,05—88,25
100 Dancigas guldeņu .... 96,40—98^00

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96

Rīgas biržas kotācijas komisijjs
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 12 lapas puses.

Kodifikacijas nodaļa ir izlaidusi jaunu
oficiālu likumgrāmatu

TIESU IEKĀRTA
(1936. g. izd.)

Izdevumā uzņemti visi attiecīgie pārgrozījumi un papildinājumi, kas izsludināti
līdz 1936. g. 31. oktobrim.

Eksemplārs maksā:
Brošēts bez piesūtīšanas Ls 1,40

,, ar piesūtīšanu „ 1,75
Iesiets kalikona vākos bez piesūtīšanas ,, 2,—

,, ,, ,, ar piesūtīšanu. ,, 2,40

Grāmata pieprasāma un dabūjama
Valsts tipogrāfijā, Rīgā, pilī.



(Tiesu
sludinājumi.

?

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. gada 8.

__
maijā

Rūjienā mirušā Jāņa Čuksta,
dzimuša 1856. gada 27. maijā,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai "prasījumi ne
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. I., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka vis'.!s, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 6. novembri.
L. 5146/36. 23538

Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1 s.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
tiesas sēdē 1935. g. 27. martā
izklausījaAnnasJaunzems lūgumu
atzīt bezvēsts prombūtnē esošo
Jāni (Johanu) Andreju Popi,
par mirušu, nolēma: atzīt par
mirušu Jāni-Andreju Popi, dzim.
1861. g. 24. jūnijā.

Rīgā, 1936. g. 6. novembrī.
949/35. II. 23561o

Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1s.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
tiesas sēdē 1936. g. 14. oktobrī
izklausīja mir. Kārļa-Artura Li-
berta mantas aizgādņa lūgumu
atzīt bezvēsts prombūtnē esošo
Elizabeti-Šarloti Liberts par mi-
rušu un nolēma: atzīt par mirušu
bezvēsts promesošo Elizabeti-Šar-
loti Liberts, dzim. Jablonskis,
dzimušu 1857. g. 15. novembrī.

Rīgā, 1936. g. 6. novembri.
1863/36. II. 23562o
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
minā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 7. novembrī.
L. 5310/36. 23716g

Priekšsēdēt. b. H. M i n t a i s.
Sekretārs E. Lāsma n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1932. g. 2. augustā Cēsīs
mir. Almas-Emmas-Luizes Buks,
dz. Kūhagens, 1871. g. ll.febr.,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 6. novembrī.
L. 5145/36. 23539

Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1 s.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1914. gada 3. jūnijā
Mangaļu pag. mir. Pētera Ozola,
dzim. 1848. gada 20. decembrī,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 6. novembri.
L. 5127/36. 23540
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 5. apr. Rīgā mir.
Trīnes Būmanis, arī Būvmanis,
dz. Zellis, dz. 1852. g. 28. aug.,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 6. novembrī.
L. 5185/36. _ 23541

Priekšsēdēt. b. H. Min tais.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631..
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1934. g. 26. martā Lē-
durgas pag. mir. Haralda Branta,
dzimuša 1902. gada 1. janvārī,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u,
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tesībc\s
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 6. novembrī.
L. 5159/36. 23542

Priekšsēdēt. b. H. Mintals.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala

uz Civilp oc. nolik. 1628., 1631.
1636. un 1710. pantu pamata, pa-
ziņo, ka pēc 1926. g. 30. okt,
Lubānas pag. mir. Jāņa Mālnieka,
dzim. 1864. g. 4. aprīlī, ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu kādas
tiesības vai prasījumi no tā kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t,
ļ., pieteikt šīs tiesības un

prasījumus minētai tiesai 3
mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 6. novembrī.
L. 5149/36. 23543

Priekšsēdēt. b. H. Mintals.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
kāpēc 1927.g. 7.martā Lielstrau-
pes pag. mir. Eduarda Jansona,
dz. 1864. g. 16. jūlijā (v. st.),
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 6. novembrī.
L 5184/36. 23544
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,

ka pēc 1931. g. 12. decembri
Priekules pag. mir. Emmas
Jansons, dz. Fogelis, dzim.
1890. g. 5. oktobrī, un 1928. g.
10. aprīlī Pāles pag. mir. tās māsas
Austras-Antonijas Ģermānis, dz.
Fogelis, dz. 1902. g. 2. augustā,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 6. novembrī.
L. 4666/36. 23545

Priekšsēdēt. b. H. Mintals.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. gada 4. sept.
Rīgā mirušās Emmas Lēmanis
(Lehmann), dz. 1854.g. 23. maijā,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības

un prasījumus uzaicinājuma ter-

miņā, atzīs par tās zaudējušiem,
Rīgā, 1936. g. 6. novembrī.

L. 5180/36. 23546

Priekšsēdētāja b. H. Mintals,
Sekretārs E. Lasmanis,

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1935 g. 28. janvāri
Inciema pagastā mir. Pētera
Mīlīga, dz. 1873. g. 27. martā,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 6. novembri.
L. 2859/36. 23547

Priekšsēdēt. b. H. Mintals.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 29. aprīli
Cēsu pag. mirušā Jāna Kļaviņa
dzim. 1878. g. 30. oktobri
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības

un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem

Rīgā, 1936. g. 6. novembrī.
L. 4753/36. g. 23550
Priekšsēdētāja b. H. Mintals

Sekretārs E. Lasmanis

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1929. g. 15. maijā Jaun-
Laicenes pag. mir. Jana Vimbas,
dz. 1861. g. 10. okt. (v. st.)
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem,

Rīgā, 1936. g. 6. novembrī.
L. 5136/36. g. 23548
Priekšsēdētāja b. H. Mintals,

Sekretārs E. Lasmanis,

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1932. g. 23. sept. Rīgā
mir. Jūlijas-Emilijas Rozenkalns,
dz. Krīgers, dz. 1893. g. 5. febr
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi ne
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u,
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, ;zīs par tās zaudējušiem,

Rīgā, 1936. g. 6. novembrī.
L. 51E0/36. g. 23549
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.

Sekretārs E. Lasmanis,

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 30. janvārī
Galgauskas pag. mir. Jāņa-
Augusta Liepina-Liepas, dzim.
1878. g. 18. februārī (v. st.)
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. !.,_ pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības , Vēst-
nesī^', norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 6. novembrī.
L. 5134/36. g. 23551
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 5. maijā
Skultes pag. mir. Trīnes Putniņš,
dzim. 1865. g. 13. oktobrī,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u,
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 6. novembrī.
L. 5162/36. g. 23552
Priekšsēdēt. b. H. Mintals.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1928. g. 17. apr. Jaungul-
benes pag. mir. Emmas Aizkalnis,
dz. Kalniņš, dz. 1863. g. 21. apr.
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
kādas tiesības vai prasījumi no
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 6. novembri.
L. 4665/36. g. 23553
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a I s.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. gada 26. jūnijā
Ropažu pag. mirušā Augusta
Upīša, dzim. 1844. g. 22. sept.,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-

nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 6. novembrī.
L. 5161/36. g. 23554
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 23. maijā Rīgā
mir. Oskarā Asmusa (Assmus),
dzimis 1882. gada 4. maijā,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem.
fideikomisāriem. kreditoriem u,
t 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tās zaudējušiem

Rīgā, 1936. g. 6. novembrī.
L. 5157/36. g. 23555
Priekšsēdēt. b. H. Mintals.

Sekretārs E. Lasmani s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631..
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. gada 14. februārī
Rīgā mirušā Miķeļa Špakovska,
dzimis 1889. gada 14. decembrī,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem.
fideikomisāriem, kreditoriem u,
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pec šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem,

Rīgā, 1936. g. 6. novembrī.
L. 5156/36. g. 23556

Priekšsēdēt. b. H. Mintals.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1931. g. 3. maijā Pāles
pag. mir. Augusta Kalniņa, dz.
1885. gada 29. novembrī'(v. st.)
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 6. novembrī.
L. 5168/36. g. 23557
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo.
ka pēc 1935. g. 8. jūnijā Slokā
mir. Jāna Ķildas (Ķildas) dzim.
1875. gada 22. augustā (v. st.)
ir atklā.ts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 6. novembrī.
L. 4890/36. g. 23558

Priekšsēdēt. b. H. Mintals.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,

ka pēc 1936. g. 11. maijā Rīgā
mir. Annas Lindbergs, dz. Blau-
bergs, dzim. 1850. g. 3. oktobrī,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. I., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
tin prasījumus uzaicinājuma-ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 6. novembrī.
L. 5131/36. g. 23559
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1931. g. 31. jūlijā Je u
pag. mir. Margarētas (Margrie-
tas)-Annas-Marijas Luchts, dz.
Pestmalis, dz. 1894. g. 12. sept.
ir atklāts mantojums, un uzai-

cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem.
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 6. novembrī.
L. 5179/36. g. 23560

Priekšsēdēt. b. H. Mintals.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civīlproc nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1935. g. 22. maijā Adu-
lienas pag. mir. Jēkaba Liedēs,
dzim. 1857. g. 10. decembrī,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 6. novembrī.
L. 5158/36. 24011

Priekšsēdēt. b. H. Mintals.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. _p. uņ Civīl-
lik. 2451. p. un Jāņa Šprunka
un Annas Līnis lūgumu, uzaicina
visas personas, kam ir kādi ie-
bildumi pret šai tiesā 1936. g.
21.. okt. izsludināto 1936. gada
16. jūlijā Rīgas Jūrmalā mir.
Gustava Šprunka, dz. 1845. g.
16. febr. un tā sievas Luizes
(Lavīzes) Šprunks, dzim. Vil-
ciņš, 1930. gada 8. aprīlī
publiskā kārtībā taisīto tes-
tamentu, vai kam ir kādas tie-
sības uz mir. Gustava Šprunka
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Vaid. Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 7. novembrī.
L. 5019/36. 23714g

Priekšsēdēt. b. H. Mintals.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1933. gada 12. jūnijā
Rīgā mir. Reinholda Baltiņa,
dzim. 1877. gada 24. augustā,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem.
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 7. novembrī.
L. 5218/36. 23715g
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 8. sept. Rīgā mir.
Voldemāra Brieža (Breede),
dzim. 1871. gada 4. oktobrī,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936, gada 14. janv.
Rīgā mir. Teodora Veicheļa,
dzim. 1896. gada 25. maijā,,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
ta ka mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laika pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" , noradot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 7. novembrī.
L. 5208/36. _ 23717g
Priekšsēdētaja b. H. Mintals.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pec 1919. gada 26. martā
Pļaviņas mir. Kārļa Pētersona,
dzim. 1869. gada 2. oktobrī,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
ta kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasīiumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī^ , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g.' 7. novembrī.
L. 5043/36. _ 23718g

Priekšsēdēt. b. H. Mintals.
Sekretārs E. Lasmani s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civīlproc nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936._ g. 23. febr. Rīgā
mir. Dagmaras-Olgas-Marijas
Kāns, dzim. 1905. gada 3. jūn.,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesīV norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 7. novembrī.
L. 5196. 23719g
Priekšsēdēt. b. H. Mintals.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1921. gada 7. sept.
Vidrižu pag. mir. Marijas Špons,
dzim. Prauliņš (Trauliņš),
dzim. 1850. gada 30. oktobrī,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 7. novembrī.
L. 5200/36. __ 23720gr

Priekšsedet. b. H. Mintals.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala
1936. g. 21. oktobra tiesas sēdē
izklausīja jūlijas Bušs lūgumu
atzīt bezvēsts prombūtnē esošo
Ernestu Valtenbergu par mirušu
un nolēma: atzīt par mirušu
bezvēsts promesošo Ernestu Frici
Valtenbergu, dzim. 1889. g»
aprīlī.

Rīgā, 1936. g. 7. novembrī.
1811/36/11 23724*
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.

Sekretārs E. L a s m a n i s.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala
1936. g. 14. oktobra tiesas sēdē
izklausīja mir. Kārļa-Artura Li-
berta atstātās mantas aizgādņa
lūgumu atzīt bezvēsts prombūtnē
esošo Heinrichu-Vilhelmu-Leon-
hardu Libertu par mirušu un
nolēma: atzīt par mirušu bez-
vēsts promesošo Heinrichu-Vil-
helmu-Leonhardu Libertu, dzim.
1854. g. 16. oktobrī.

Rīgā, 1936 g. 7. novembrī.
1864/36/11 23725x

Priekšsēdēt. b. H. Mintals.
Sekretārs E. Lasmanis.



Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1929. g. 14. jūl. Rīgā mir.
Gustava (Justina) Ozoliņa,
dzim. 1871. gada 13. augustā,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. L, pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī^ , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības

un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 7. novembrī.
L. 4694/36_. _ 23721g

Priekšsēdēt. b. H. Mintals.
Sekretārs E. Lasmanis,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,

pamatojoties uz Civīllik. 36. p,
piezīmi, paziņo, ka Ādolfs Grā-
vītis, dzim. 1904..g. 10. novembri
Jaungulbenē un Velta Delle,
dzim. 1908. g. 10. oktobrī, no-
slēguši pirmslaulības līgumu pie
Rīgas notāra P. Socka 1936. g,
8. oktobrī ar reģ. 8127. num.,
ar kuru viņi noslēdzamā laulībā
ir atcēluši Civīllik. 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1936. g. 9. novembrī.
L. 5187. 24021b
Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e,

Sekretāra v. (paraksts),
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civīllik. 36. p,
piezīmi, paziņo, ka Mārtiņš Jau-
nītis, dzim. 1910. g. 4. oktobrī
Stalbes pag. un Milda-Amalija
Rozīte, dzim. 1909. g. 16. jūlijā
Ķieģeļu pag., noslēguši pirms-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūklanda 1936. g. 1. oktobrī
ar reģ. 21620. num., ar kuru
viņi noslēdzamā laulībā ir at-
cēluši Civīllik. 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1936. g. 9. novembrī.
L. 5132. 24022b

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
uz Civīllik. 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo, ka Frīdrichs 3aurs
(Friedrich Baur), dzim. 1879. g.
18. jūnijā Rīgā, un Melānija
Lucs (Lutz), dzim. 1897. g.
17. jūnijā Rīgā, noslēguši pirms-
laulības līgumu pie Rīgas no-
tāra B. Zemgaļa 1936. g. 10. ok-
tobrī ar reģ. 18231. num., ar kuru
viņi noslēdzamā laulībā ir at-
cēluši Civīllik. 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1936. g. 9. novembri.
L. 5205 24035x

Priekšsēdēt. b.v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
uz Civīllik. 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo, ka Ernests Taube,
dzim. 1902. g. 3. septembri
Tallinā, un viņa sieva Klāra,
dzim. Kiršs, dzim. 1910. g.
22. decembrī Skrīveros, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra V. Blūma 1936. g.
28. septembrī ar reģ. 7390. num.,
ar kuru viņi noslēgtā laulībā
ir atcēluši Civīllik. 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1936. g. 9. novembrī.
L.5133 24036x

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1934. g. 17. apr. Alūksnē
mir. Johana-Eižena Belova,
dzim. 1885. g. 11. jūl. (v. st.),
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 7. novembrī.
L. 5219/36_. 23722g
Priekšsēdētaja b. H. Mintals.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala
1936. g. 22. jūlijā izklausīja
Mozusa Halperina mant. masas
maksātnespējas lietu un nolēma:
atzīt mir. Mozusa Halperina mant.
masas maksātnespēju par vien-
kāršu bankrotu un viņas kon-
kursu par slēgtu.

Rīgā, 1936. g. 7. novembri.
389/36 23723x

Priekšsēdēt. b. H. Mintals.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala
1936. g. 14. oktobra tiesas sēdē
izklausīja mir. Kārļa-Artura Li-
berta atstātās mantas aizgādņa
lūgumu atzīt bezvēsts prom-
būtnē esošo Edgaru-Paulu Li-
bertu par mirušu un nolēma:
atzīt par mirušu bezvēsts prom-
esošo Edgaru-Paulu Libertu, dzim.
1886. g. 10. janvārī.

Rīgā, 1936. g. 7. novembrī.
1862/36/11 23726x

Priekšsēdēt. b. H. Mintals.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala
1936. g. 14. oktobra tiesas sēdē
izklausīja Augusta Jansona atstā-
tās mantas aizgādņa lūgumu
atzīt bezvēsts promesošo Au-
gustu Jansonu par mirušu un
nolēma: atzīt par mirušu bez-
vēsts promesošo Augustu Pē-
tera d. Jansonu, dzim. 1873. g.
10. februāri (v. st.).

Rīgā, 1936. g. 7. novembrī.
1442/36/11 23727x
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. p., uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret sai tiesa 1936. g. 22. aprīli
izsludināto 1932. g. 21. febr.
Cirgaļu pag. mir. Kristīnes
Alksnis, dzim. Zvirgzds, dzim.
1904. g. 17. jūl., 1926. g. 26. sept.
mājas kārtībā taisīto testamentu
vai kam ir kādas tiesības uz mir.
Kristīnes Alksnis, dz. Zvirgzds,
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Vaid. Vēstn.",
noradot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudēj.uši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 9. novembrī.
L. 1973/36. g. 24009
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.

Sekretārs E Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. p. un Arnolda Kļaviņa
lūgumu, uzaicina visas personas,
kam ir kādi iebildumi pret šai
tiesā 1936. g. 28. oktobrī izslu-
dināto 1936. g. 8. apr. Kaln-
cempju pag. mir. Jāna Kļaviņa,
dzim. 1853. g. 25. nov., 1928.' g.
21. febr. publiskā kārtībā taisīto
testamentu vai kam ir kādas
tiesības uz mir. Jāņa Kļaviņa
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai

3 mēnešu laika pec šī sludinā-
juma ievietošanas «Vaid. Vestn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 9. novembrī.
L. 5152/36. g. 24010

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1935. g. 16. nov. Rīgā
mirušā Jāņa-Vilhelma-Voldemāra
Ansona, dz. 1888. g. 8. apr.,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 9. novembrī.
L. 5197/36. 24012

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civīlproc nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 18. janvārī
Rīgā mir. Annas Vaskovs, dzim.
Štoke, dzim. 1866. g. 10. febr.,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesf', norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 9. novembrī.
L. 5198/36. 24013

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretārs E. Lasmanis,

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
uz Civīlproc nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 18. maijā Mār-
upes pag. mir. Jāņa Ezeriņa,
dzim. 1866. g. 6. augustā,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 9. novembrī.
L. 5217/36. 24014

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
ar 1936. g. 14./21. oktobra lē-
mumu ir atzinusi Izaku Lībmani,
dzīv. Stabu ielā 11,9, par maksāt-
nespējīgu parā "'nieku tirdzniecībā,
kamdēļ iestādēm un priekšniecī-
bām vajadzīgs labprātīgi: 1) uzlikt
aizliegumu parādnieka nekusta-
miem īpašumiem un apķīlāt
viņa kustamo mantu, ja tāda
atrastos viņu iestāžu robežās
un 2) paziņot Rīgas apgabal-
tiesai par visām prasībām pret
maksātnespējīgo parādnieku un
arī summas, kas pienākas
iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka un ari
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī to termiņš
gaidāms nākamībā, tāpat arī par
maksātnespējīgā nekustamiem
īpašumiem, kas atrastos viņa
pārziņā uz atsevišķiem notei-
kumiem.

Šie paziņojumi jāiesniedz
2 mēnešu laika pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Vald. Vēstn.".

Par zvēr. aizgādni iecelts zvēr,
adv. A. Neuhauss, dzīv. Rīgā,
Marijas ielā 36, 2. dz.

Rīgā, 1936. g. 9. novembrī.
L. 6672 24016

Priekšsēd. b. v. J. Drand e.
Sekretārs E. Lasmanis,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civīllik. 36. p,
piezīmi, paziņo, ka Bērs Berlins,
dzim. 1907. g. 16. jūnijā Rīgā
un Geņa Vasermanis, dzim.
1909. g. Jaunjelgavā, noslēguši
pirmslaulības līgumu pie Rīgas
notāra E. Brikovska 1936. g.
3. oktobrī ar reģ. 9272. num.,
ar kuru viņi noslēdzamā laulībā
ir atcēluši Civīllik. 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1936. g. 9. novembrī.
L. 5163. 24019b

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
uz Civīllik. 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo, ka Kārlis Pūpoliņš,
dzim. 1886. g. 13. jūnijā Li' el-
Jumpravas pag. un viņa sieva
Valentīna Pūpoliņš-Pūpols, dzim.
Grundmanis, dzim. 1896. g,
27. maijā Rīgā noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra E. Mālītis 1936. g. 6. okt,
ar reģistra 7162. num., ar kuru
viņi noslēgtā laulībā ir atcēluši
Civīllik. 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību,

Rīgā, 1936. g. 9. novembrī.
L. 5188. 24018b
Priekšsēdēt. b. v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civīllik. 36. p,
piezīmi, paziņo, ka Pauls Vēvers
un Emīlija Berenfelds, dzim,
Krūzmanis (Kruzmann), noslē-
guši pirmslaulības līgumu pie
Rīgas notāra E. Brikovska
1936. g. 9. oktobrī ar reģistra
9572. num., ar kuru viņi no-
slēdzamā laulībā ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību,

Rīgā, 1936. g. 9. novembrī.
L. 5186. 24020b

Priekšsēd. b. v. J. Drandt
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Gothards-
Ernests Štelps, dzim. 1911. g.
19. novembrī Bolderājā un viņa
sieva Erna - Aleksandra, dzim.
Neilands, dzim. 1910. g. 18. janv.
Nītaures pag., noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Krūklanda 1936. g.
12. oktobrī ar reģ. 22500. num.,
ar kuru viņi noslēgtā laulība
ir atcēluši Civīllik. 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1936. g. 9. novembrī.
L. 5195. 24023b

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,

pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Aleksandrs
Jakovļevs, dzim. 1890. g. 30. janv.
Pēterpilī un Eiženija Stankevičs,
dzim. 1883. g. 25. novembri
Rīgā, noslēguši pirmslaulības lī-
gumu pie Rīgas notāra M. Čul-
kova 1936. g. 27. jūlijā ar reģ.
7247. num., ar kuru viņi no-
slēdzamā laulībā ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1936. g. 9. novembri.
L. 5139. 24024b

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Kārlis Cir-
cenis, dzim. 1902. g. 8. jūnijā
Stopiņu pag. un Alvine Tučs,
dzim. Poļakova, dzim. 1911. g.
15. februārī Krievijā Tomskas
guberņā, noslēguši pirmslaulības
līgumu pie Rīgas notāra P. Jura-
ševska 1936. g. 10. oktobri
ar reģistra 7594. num., ar kuru
viņi noslēdzamā laulībā ir at-
cēluši Civīllik. 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1936. g. 9. novembrī.
L. 5203. 24025b

Priekšsēd. b. v. J. Drand e.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Pēteris Sau-
lītis, dzim. 1903. g. 21. janvārī
Ērgļu pag. un viņa sieva Elvīra,
dzim. Koriņš, noslēguši savstar-

pīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra B. Zemgaļa 1936. g.
8. oktobrī ar reģ. 18119. num.,
ar kuru viņi noslēgtā laulībā
ir atcēluši Civīllik. 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1936. g. 9. novembrī.
L. 5204. 24026b

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Šmuils-Josels
Izraelīts, dzim. 1901. g. 9. febr.
Drisā un Riva Dverkins, dzim.
1900. g. Drujā noslēguši pirms-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
K Sumberga 1936. g. 13. okt.
ar reģ. 10029. num., ar kuru
viņi noslēdzamā laulībā ir at-
cēluši Civīllik. 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1936. g. 9. novembrī.
L. 5194. 24027b

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,

pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Jēkabs Frīd-
lenders, dzim. 1909. g. 11. aprīlī
Pēterpilī un viņa sieva Betija,
dzim. Iciksons, ' dzim. 1910. g.
24. aprīlī Rīgā noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra V. Kanska 1936. g.
12. oktobrī ar reģ. 9327. num.,
ar kuru viņi noslēgtā laulībā
ir atcēluši Civīllik. 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1936. g. 9. novembrī.
L. 5220. 24028b

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Leiba Ošris
un Cilā Krigers noslēguši pirms-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Graudiņa 1936. g. 13. oktobrī
ar reģistra 9161. num., ar kuru
viņi noslēdzamā laulībā ir at-
cēluši Civīllik. 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1936.-g. 9. novembrī.
L. 5240. 24029b

Priekšsēd. b. v. .1. Drand e.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,

pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Aleksandrs
Kalniņš, dzim. 1909. g. 4. martā
Sarkaņu pag., un viņa sieva
Berta-Otilija, dzim. Vepris, dzim.
1906. g. 26. oktobrī Valles pag.,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Madonas notāra
H. Dances 1936. g. 10. oktobrī
ar reģ. 2369. num., ar kuru
viņi noslēgtā laulībā ir atcēluši
Civīllik. 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

1936. g. 9. novembrī.
L. 5223 24030x
Priekšsēdēt. b. v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Andrejs Stepe,
dzim. 1891.' g. 10. decembrī
Krievijā un viņa sieva Emilija,
dzim. -Skuja, ' dzim. 1902. g.
30. aprīlī Vecmuižas pag., no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Jaunjelgavas notāra
E. Grīna 1936. g. 15. oktobrī
ar reģ. 1039. num., ar kuru
viņi noslēgtā laulībā ir atcēluši
Civīllik. 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

1936. g. 9. novembrī.
L.5224 24031x
Priekšsēdēt. b. v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. (paraksts).

Kigas apgaoamesas . ,

pamatojoties uz Civillikumu 36.p,
piezīmi, paziņo, ka Juans-Fede-
rico-Ernesto Meiers, dz. 1873. g.
11. maijā San-Karlosā, un Elisa
Buttikoīers, dzim. 1899. g. 28. no-
vembri Lengnau'a, Šveicē, no-
slēguši pirmslaulības līgumu pie
Rīgas notāra B. Zemgaļa 1936. g.
8. oktobrī ar reģ. 18122. num.,
ar kuru viņi noslēdzamā laulībā
ir atcēluši Civīllik. 79. un turpm,
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

1936. g. 9. novembrī.
L. 5231 24032x
Priekšsēd. b. v. J. Drand e

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civillikumu 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Alfejs Repša,
dzim. 1904. ' g. 29. septembrī
Liepnas pag., un viņa sieva
Elena, dzim. Boja, dzim. 1901. g.
3. martā Alūksnes pag., noslē-
guši savstarpīgo laulības līgumu
pie Alūksnes notāra B. Baumaņa
1936. g. 24. oktobri ar reģistra
1512. num., ar kuru viņi noslēgtā
laulībā ir atcēluši Civillikumu
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1936. g. 9. novembrī.
L. 5284 24033x

Priekšsēd. b.v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. p. un Konstantīna
Gangnusa lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šai tiesā 1936. g. 28. ok-
tobrī izsludināto 1936. g.
15. maijā Rīgā mir. Ēvalda
Gangnusa, dzim. 1875. g. 23. nov.,
1931. g. 16. nov. publiskā kār-
tībā taisīto testamentu ar kodi-
cilu, vai kam ir kādas tiesī-
bas uz mir. Ēvalda Gangnusa
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Vaid. Vestn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņa,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 10. novembrī.
L. 5130/36. g. 24008
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p.. un Civīl-
lik. 2451. pantu un Teodora
Veidemaņa lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šai tiesā 1936. g. 28. okt.
izsludināto 1936. g. 18. jūlijā
Valkas pag. mir. Teodora Veide-
maņa, dzim. 1863. g. 3. febr.
1936.g. 6.maijā mājas kārt. taisīto
testamentu, vai kam ir kādas tie-
sības uz mir. Teodora Veidemaņa
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Vaid. Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 10. novembrī.
5173/36. 24087b
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis,

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un Betijas
Treiers lūgumu uzaicina visas
personās," kam ir kādi iebildumi
pret šai tiesā 1936. g. 28. okt.
izsludināto 1934. g. 16. aug.
Rauzas pag. mir. Jāņa Treiera,

dzim. 1899. g. 22. dec. ,1934. g.
16. apr. mājas kārtībā taisīto
testamentu, vai kam ir kādas
tiesības uz mir. Jāņa Treiera
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem

^
kreditoriem u.

t. L, pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Vaid.Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 10. novembrī.
5182/36. g. 24089b
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un Jāņa-Augusta
Piķa lūgumu uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādi iebildumi
pret šai tiesā 1936. g. 28. okt.
izsludināto 1921. g. 16. jūlijā
Slokas pag. ? mir. Jāņa Piķa,
1921. g. 18. jūnijā mājas kārtībā
taisīto testamentu, vai kam ir kā-
das tiesības uz mir. Jāņa Piķa
mantojumu vai prasījumi no tā
ka mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Vaid. Vēstn.",
noradot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 10. novembrī.
5175/36. g. 24088b
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un Eduarda
Brieža lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šai tiesā 1936. g. 28. okt.
izsludināto 1936. g. 14. janv.
Saikavas pag. mir. Andreja
Brieža, dzim. 1870. g. 6. jūlijā,
1935. g. 20. dec. publiskā kār-
tībā taisīto testamentu, vai kam ir
kādas ties. uz mir. Andreja Brieža
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. L, pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Vaid. yēstn."
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 10. novembrī.
L. 5172/36. g. 24090b
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un Matildes
Sabaitis lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šai tiesā 1936. g. 28. okt.
izsludināto 1936. g. 11. febr.
Slokas pag. mir. Kazimira
Sabaitis, dzim. 1887. g. 20. martā,
1936. g. 1. febr. mājas kārtībā
taisīto testamentu, vai kam
ir kādas tiesības uz
mirušā Kazimira Sabaitis
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Vaid. Vestn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 10. novembrī.
5176/36. g. 24091b
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz. 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un Almas Buņķis
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kādi iebildumi pret šai
tiesā 1936. g. 21. oktobrī iz-
sludināto 1936. g. 19. jūnijā
Naukšēnu pag. mir. Mīnēs (Min-
nas) Meirens, dzim. Sarkanbārdis,
dzim. 1858. g. 12. martā, 1934. g.
28. jūn. mājas kārtībā taisīto
testamentu, vai kam ir kādas
tiesības uz mir. Minnas
Meirens, dzim. Sarkanbārdis
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. L, pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Vaid. Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņa,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 10. novembrī.
L. 4899/36. 24092
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1919. g. 21. dec, Rīgā
mir. Jāņa Jāņa dēla Upīša,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī^ , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 10. novembrī.
L. 4326/36. 24094b
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis.



Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un Osvalda
Berga lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šai tiesā 1936. g. 28. okt
izsludināto 1936. g. 30. maijā
Rīgā mir. Oskara Berga, dzim
1896. g. 23. janv., 1936. g.
8. apr. publiskā kārtībā taisīto
testamentu, vai kam ir kādas
tiesības uz mir. Oskara Berga
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem

^
kreditoriem u.

t. 1., pieteikt tas minētai tiesai
3 mēnešu laika pec šī sludinā-
juma ievietošanas «Vaid.Vēstn.",
noradot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 10. novembrī.
L. 5183/36. g. 24093
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīga, 1936. g. 9. novembrī.
05109. L. 495/36. 23636g
Priekšsēd. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. O. K o d d a r a s.
Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot
Jūlija Rubeņa lūgumu un savu
1936. g. 17. oktobra lēmumu, pa-
ziņo, ka parādnieks Jūlijs Ru-
benis parādu pēc obligācijas un
piecām mantojuma daļām par:
a) 5000 kr. rbļ. ar 4% gadā, kas
apstiprināta 1896. g. 20. maijā
ar 486. num., b) 350 kr. rbl., katra
bez % uz 1908. g. 30. oktobra
dalījuma akta 3. § pamata, kas
apstiprinātas 1934. g. 9. augustā
ar 2047. num. uz nekustamu
īpašumu Madonas apriņķa Lubā-
nas muižas Mandaugu-Karges mā-
jām ar zemes grāmatu reģ.
485. num., un ko izdevis a) Juris
Karge, ari Kargans, par labu
Jūlijam Rubenim, b) izdotas par
labu 1) Olgai Turks, 2) Zuzanai
Vīksniņš, dzim. Rubenis, 3) Ber-
tai Rubenis, 4) Idai Rubenis un
5) Emmai Rubenis, ir samaksājis,
bet šo parādu nevar dzēst zemes
grāmatās tādēļ, ka nav zināma
obligācijas atrašanās vieta un
mantojuma daļu mantinieku tie-
siskie pēcnācēji, nedz viņu dzīves
vietas.

Tāpēc apgabalt. 4. civīlnodala
uzaicina visas personas, kam būtu
tiesības uz šo obligāciju un manto-
juma daļām, pieteikties tiesā
1 mēneša laīkā pēc šī sludinā-
jumaievietošanas,. Valdības Vēst-
nesī" . Ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju un
mantojuma daļas atzīs par sa-
maksātām un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā.

Rīgā, 1936. g. 9. novembrī.
L. 05106/548/36. 23637z

Priekšsēd. v. L. Brimmers
Sekretāra v. O. K o d d a r a s,

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot

Hermīnes Vītols, dzim. Celmiņš
lūgumu un savu 1936. g. 24. okt.
lēmumu, paziņo, ka parādniece
Hermīne Vītols, dzim. Celmiņš
parādu pēc obligācijām par 2000
un 3000 rbļ. ar 6%> gada, kas
apstiprinātas: 1) 1911. g. 10. dec.
ar 4407. num.; 2) 1914. g. 3. mar-
tā ar 575. num. uz nekustamo
īpašumu Rīgas 5. hip. iecirknī
ar zemes grāmatu reģ. 1132. n.,
un ko izdevis Tenis-Oskars
Veinbergs par labu 1) Johanam
Korfam un 2) Indriķim Straut-
manim, kas to cedejis blanko,
ir samaksājis, bet šīs. obligāci-
jas nevar izsniegt atpakaļ pa-
rādniecei dzēšanai zemes grā-
matās tādēļ, ka nav zināma ob-
ligāciju atrašanas vieta, ka arī
to īpašnieki.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīi
nodaļa uzaicina visas personas
cam būtu tiesības uz šīm obligā

cijām, pieteikties tiesā 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas «Valdības Vēstnesī".
Ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligācijas atzīs
par samaksātām un lūdzējai
dos tiesību prasīt parāda dzē-

šanu zemes grāmata.

Rīgā, 1936. g. 9. novembrī.
05103. L. 590/36. 23638g
Priekšsēd. v. L. Brimmers

Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civīlproc. nolik,
1693. un 1695. p., ievērojot
Valsts zemes bankas lūgumu un
savu 1936. g. 24. okt. lēmumu,
pazļņo, ka Valsts zemes banka
paradu pēc obligācijas par
1400 sudr. rbļ. ar 5°/o gadā, kas
apstiprināta 1872. g. 24. jūlijā
ar 831. num. uz Adelei Rušēns
piederošo nekustamo īpašumu
Madonas apr. Vietalvas-Odzie-
nas muižas Aperānu 30. num.
mājām ar zemes grāmatu reģ.
701. num., un ko izdevis An-
drejs Rušēns par labu Rūdol-
fam Brimmeram kā pirkuma
summas atlikuma nodrošināju-
mu ir saņēmusi līdz ar proc,
bet šo obligāciju nevar izsniegt
atpakaļ mājas īpašniecei dzē-
šanai zemes grāmatās tādēļ, ka
nav zināma obligācijas atraša-
nās vieta, un arī tās īpašnieks.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obligā-
ciju,^ pieteikties tiesā 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas «Valdības Vēstnesī".
Ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs
?ar iznīcinātu - un lūdzējai
ios tiesību prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatā.

Rīga, 1936. g. 9. novembrī.
35091. L. 595/36. 23642g
Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. Knddaras.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nod.
pārzinis paziņo, ka ,,Latvijas
kooperatīvu" revidentu biedrība",
kas reģistrēta ar apgabaltiesas
1932. g. 3. maija lēmumu, ir
galīgi likvidēta. 23654x

Rīgā, 1936. g. 9. novembrī.
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichson s!

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nod.
pārzinis paziņo, ka Rīgas bap-
tistu izglītības biedrība, kas re-
ģistrēta ar apgabalt. 1923 g.
11. aprīļa lēmumu, ir galīgi
likvidēta. 23656x

Rīgā, 1936. g. 9. novembrī.
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. F r ī d r i c h s o n s.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nod.
pārzinis paziņo, ka Latvijas al-
goto darbinieku organizāciju sa-
vienība, kas reģistrēta ar ap-
gabaltiesas 1931. g. 8. janvāra
lēmumu, ir galīgi likvidēta.

Rīgā, 1936. g. 10. novembrī.
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichson s.
Rīgas apgabalt. reģistrāc. nod.

pārzinis paziņo, ka 1926. g.
15. maijā reģistrētā biedrība
„Žīdu kolonizācijas veicināšanas
biedrība" ir slēgta ar iekšlietu
ministra 1934. g. 7. septembra
lēmumu un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1936. g. 10. novembri.
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichson s.
Rīgas apgabalt. reģistrāc. nod.

pārzinis paziņo, ka 1925. g.
28. oktobrī reģistrētā biedrība
,,Speciālā komiteja krievu emi-
grantu lietās Latvijā" ir slēgta
ar iekšlietu ministra 1934. g.
6. jūnija lēmumu un galīgi
likvidēta. 24041 x

Rīgā, 1936. g. 10. novembrī.
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. F r ī d r i c h s o n s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civīlproc nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo!
ka pēc 1929. g. 2. aprīlī Stāme-
rienes pag. mir. Oto Skrauča,
dzim. 1873. g. 3. martā (v. st.),
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā ka mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības

un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 10. novembrī,
L. 4954/36. g. 24095b
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš,

Sekretārs E. Lasmanis.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
1936. g. 21./28. oktobra tiesas
sēde izklausīja tirdzn. sab. «Mi-
nerālūdens iestāde E. Arnala
dēli" administrācijas lietu un
nolēma: apstiprināt tirdzniecī-
bas sabiedrības «Minerālūdens
iestāde E. Arnala dēli" kreditoru
pilnsapulcē _ š. g. 25. septembrī
pieņemto šāda satura izlīgumu:
«Sabiedrība maksā par saviem
primsadministrācijas parādiem,
kādi skaitās sabiedrības grāma-
tās, 20°/o skaidrā naudā; ar
maksājumu visas saistības ir
dzēstas un kreditoriem nekādas
prasības pret sabiedrību nepa-
liek. Izmaksas izdarāmas pēc
tam, kad tiesas lēmums par iz-
līguma apstiprināšanu stāsies
spēkā. Ja līdz 1936. g. 1. dec.
tiesas lēmums par izlīguma ap-
stiprināšanu nebūtu stājies li-
kumiskā spēkā, tad izlīgums
zaudē spēku".

Rīgā, 1936. g. 10. novembrī.
L. 188. 240982-

Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasm a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
tiesas sēdē 1936. g. 21. oktobrī
izklausīja Pesses Judelsons
maksātnespējas lietu un nolēma:
apstiprināt maksātnespējīgās
parādnieces tirdzniecībā Pesses
Judelsons kreditoru 3. augusta
1936. g. sapulcē pieņemto izlī-
gumu un slēgt konkursu.
? Rīgā, 1936. g. 11. novembrī.
Ļ. 312/36. 24096g

Priekšsēdēt. b. H. Mintals.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
izklausījusi Elzas Trancis lūgumu
atzīt Luizi-Karlīni Martinovs par
mir. un, pamatojoties uz 1936. g.
4. novembra lēmumu, Civīlproc.
nolik. 1565.—1568. p. un Civīllik.
524. p., nolēma uzaicināt bezvēsts
prombūtnē esošo Luizi - Karlīni
Martinovs, dzim. 1882. gada
7. janvārī, 1 gada laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn.", ierasties tiesā
vai dot tiesai drošas ziņas par
sevi; uzaicināt arī visas citas
personas, kurām ir drošas ziņas
par viņas dzīves vietu vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai, aizrā-
dot, ka ja še noteiktā termiņā
nebūs saņemtas drošas ziņas, ka
Luize-Karlīne Martinovs ir dzīva,
tiesa uz ieinteresētu personu
lūgumu un Civīlproc. nolik.
1569. p. pamata atzīs viņu par
mirušu. 4724/36 24097

1936. g. 11. novembri.

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. p. un Fanijas un
Gustava Embriku lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ii
kādi iebildumi pret šai tiesā
1936. g. 14. oktobri izsludināto
1936. g. 14. augustā Rīgā mir.
Annas Spārinš, dzim. Zvejnieks,
dzim. 1868. 'g. 8. aprīlī, 1933. g.

8. februārī publiskā kārtībā tai-
sīto testamentu , vai kam ir
kādas tiesības uz mirušās
Annas Spāriņš, dzim. Zvejnieks,
mantojumu vai prasījumi no tā
ka mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem

^
kreditoriem u.

t. l.,_ pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laika pec šī sludinā-
juma ievietošanas «Vaid. Vēstn.",
noradot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 12. novembrī.
L. 5041/36. 24188
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot
Pētera Skrastiņa lūgumu un
savu 1936. g. 17. okt. lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Pēteris
Skrastiņš parādu pēc četrām
mantojuma daļām par: a) un b)
185 kr. rbļ. katra; c) un d) 24C
kr. rbļ. katra, visas bez proc.
kas apstiprinātas 1910. g. 8. jū-
nija ar 469. num. uz nekustamo
īpašumu Valkas apr. Blomu mui-
žas Dēliņu 23. num. mājām ar
zemes grāmatu reģ. 1252. num.,
kuras izdotas par labu: a) Kris-
tīne^

un b) Annai Skrastiņš;
c) Jānim un d) Jūliusam Skras-
tiņiem, ir samaksājis, bet šo pa-
radu nevar dzēst zemes grā-
matas tādēļ, ka mantinieki at-
sakās pieņemt viņiem pienāko-
šas mantojuma daļas.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodaļauzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šīm mant.
daļām, pieteikties tiesā 1 mēneša
laika pec šī sludinājuma ievie-
tošanas «Vaid. Vēstn." Ja šīs
personas noteiktā laikā nepie-
teiksies, mant. daļas atzīs par
samaksātām un lūdzējam dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civīlproc. nolik,
1693. un 1695. p., ievērojot
Valsts zemes bankas lūgumu un
savu 1936. g. 24. okt. lēmumu,
pazļņo, ka Valsts zemes banka
parādu pēc obligācijas pai
1261 rbļ. ar 6°/o gadā, kas ap-
stiprināta 1876. g. 26. martā ai
649. num. uz Jānim Bitēm pie-
derošo nekustamo īpašumu
Madonas apr. Vietalvas muižas
Vec-Sniedžu Ni 20. mājām ai
zemes grāmatu reģ. 2249. num.,
un ko izdevis Andrejs Bite pai
labu Vilhelmam Palēnam, kā
pirkuma summas atlikuma no-
drošinājumu ir saņēmusi līdz
ar proc, bet šo obligāciju ne-
var izsniegt atpakaļ mājas īpaš-
niekam dzēšanai zemes grāma-
tās tādēļ, ka nav zināma obli-
gācijas atrašanās vieta ne arī
viņas īpašnieks.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šīs obligā-
cijas, pieteikties tiesā 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas ..Valdības Vēstnesī". Ja
šīs personas noteiktā laikā ne-
pieteiksies, obligāciju atzīs par
iznīcinātu un lūdzējai dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1936. g. 9. novembrī.
05097. L. 592/36. . 23640g
Priekšsēd. v. L. Brimmers,
Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civīlproc. nolik,
1693. un 1695. p., ievērojoi
Valsts zemes bankas lūgumu un
savu 1936. g. 24. okt. lēmumu
paziņo, ka Valsts zemes banka
parādu pēc obligācijas pat
2600 rbļ. ar 5% gadā, kas ap-
stiprināta 1867. g. 1. aprīlī uz
Ievai-Jūlai Lūsis piederošo ne-
kustamo īpašumu Valmieras
apr. Sēļu muižas zemnieku ze-
mes Lejas-Dunguļu mājām ai
zemes grāmatu reģ. 266. num.,
un ko izdevis Tenis Uders pai
labu Kārlim Engelhardtam, kā
pirkuma summas atlikuma no-
drošinājumu ir saņēmusi līdz ai
proc, bet šo obligāciju nevai
izsniegt atpakaļ mājas īpašnie-
cei dzēšanai zemes grāmatās
tādēļ, ka nav zināma obligāci-
jas atrašanās vieta, kā arī tās
īpašnieks.

I āpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šīs
obligācijas, pieteikties tiesā
1 mēneša laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas «Valdī-
bas Vēstnesī". Ja šīs personas
noteiktā laikā nepieteiksies,
obligācijai! atzīs par iznīcinātu
un lūdzējai dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1936. g. 9. novembrī.
05094. L. 593/36. 23641g
Priekšsēd. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civīlproc. nolik,
1693. un 1695. p., ievērojot
Valkas pilsētas valdes lūgumu
un savu 1936. g. 24. oktobra lē-
mumu, paziņo, ka parādniece
Valkas pilsētas valde parādu
pēc obligācijas par 20.000 rbļ,
ar 6% gadā, kas apstiprināta
1910. g. 16. dec. ar 324. num. uz
nekustamo īpašumu Valkā, Lu-
gažu pusmuižas un Lugažu mā-
cītāja muižas zemes gabaliem
lit. A. un B. ar zemes grāmatu
reģ. 271. num., par labu Valkas
krājaizdevu kasei, ir samaksā-
jusi, bet šo obligāciju nevar iz-
sniegt atpakaļ parādniecei dzē-
šanai zemes grāmatās tādēļ, ka
nav zināma obligācizas atraša-
nās vieta, un arī tās īpašnieks.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas
kam būtu tiesības uz šo obligā-
ciju, pieteikties tiesā 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas «Valdības Vēstnesī",
Ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs
par samaksātu un lūdzējai dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīga, 1936. g. 9. novembrī.
05088. L. 588/36. 23643g
Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot
Raisās Vorobjevas un Lubovas
Vorobjevas lūgumu un savu 1936.
gada 24: oktobra lēmumu, pa-
ziņo, ka lūdzējām Raisai Vorob-
jevai un Lubovai Vorobjevai
obligācija par 22.000 rbļ. ar 6°/o
gadā, kas apstiprināta 1912. g.
10. maijā ar 1426. num. uz ne-
kustamo īpašumu Rīgas 2. hip.
iec. ar zemes grāmatu reģ. 686.
num., un ko izdevis Teodors-
Heinrichs Zēmans par labu Kār-
lim Orlovskim, ir pazudusi.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obli-
gāciju, pieteikties tiesā 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Vaid. Vēstn." Ja
šīs personas noteiktā laikā ne-
pieteiksies, obligāciju atzīs par
iznīcinātu un lūdzējām izdos
lēmuma norakstu obligācijas
ūuplikāta, kas atvietos oriģinālu,
saņemšanai.
05085. L. 589/36. 23644g

Rīga, 1936. g. 9. novembrī.
Priekšsēd. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. O. K o d d a r a S.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot
Kristīnes Stiprais un Jaņa-Ro-
berta Stiprā lūgumu un savu
1936. g. 24. okt. lēmumu, paziņo.
ka parādnieki Kristīne un Jānis-
Roberts Stiprais parādu pēc
mantojuma daļas par 400 rbļ.
bez %>, kas apstiprināta 1907. g.
27. aug. ar 837. num. uz nekus-
tamo īpašumu Madonas apriņķa
Grašu muižas Purvagalu N_> 6.
mājām ar zemes grāmatu reģ.
200. num., Emmai Stiprais par
labu ir samaksājuši, bet šo
mantojuma daļu nevar dzēst ze-
mes grāmatās tādēļ, ka nav zi-
nāma mantojuma daļas manti-
nieces dzīves vieta.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo mant,
daļu, pieteikties tiesā 1 mēneša

laika pec šī sludinājuma ievie-
tošanas «Vaid. Vēstn." Ja šīs
personas noteiktā laikā nepie-
teiksies, mantojuma daļu atzīs
par samaksātu un lūdzējam dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1936. g. 9. novembrī.
05082. L. 591/36. 23645g
Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. K o d d a r a s.
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413., 416. p. pamata
un Merijas Ribniks, dzim. Tom-
činskis, lūgumu viņas prasības
lietā pret Izaku Ribniku par
laulības šķiršanu, uzaicina pē-
dējo, kura dzīves vieta prasītā-
jai nav zināma, ierasties tiesā
2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstn."

Lūgumam pielikti iesūdzības
un klāt pielikto dokumentu no-
raksti

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku noliks tiesas sēdi
lietas aizmuguriskai izklausīša-
nai.. 1727/36. 24099g

Rīgā, 1936. g. 11. novembrī.
Priekšsēd. v. L.Brimmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļas pārzinis paziņo, ka Rīgas
maiznieku biedrība, kas reģistrēta
ar apgabaltiesas 1927. g. 12. ap-
rīļa lēmumu, ir izbeiguši savu
darbību uz likuma par Latvijas
amatniecības kameru 3. panta
pamata un galīgi likvidēta. 23646

Rīgā, 1936. g. 9. novembrī.
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.
Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas

nodaļas pārzinis paziņo, ka Latvi-
jas rūpnieku un amatnieku savie-
nība, kas reģistrēta ar apgabal-
tiesas 1927. g. 5. oktobra lēmumu,
ir izbeiguši savu darbību uz li-
kuma par Latvijas tirdzniecības
un rūpniecības kameru 3. panta
pamata un galīgi likvidēta. 23647

Rīgā, 1936. g. 9. novembrī.

Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
__Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc.
nodaļas pārzinis paziņo, ka Latvi-
jas rūpnieku un amatnieku bied-
rība, kas reģistrēta ar apgabal-
tiesas 1925 g.4. februāra lēmumu,
ir izbeiguši savu darbību uz li-
kuma par Latvijas tirdzniec. un
rūpniec. kameru 3. panta pamata
un galīgi likvidēta. 23648z

Rīgā, 1936. g. 9. novembrī.
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K F r ī d r i c. h s n n s.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nod.
pārzinis paziņo, ka ,,Latvijas iz-
gudrotāju biedrība", kas re-
ģistrēta ar apgabalt. 1923. g.
14. novembra lēmumu, ir likvi-

dēta uz iekšlietu ministra priekš-
likumu. 23649x

Rīgā, 1936. g. 9. novembrī.
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichson s.
Rīgas apgabalt. reģistrāc. nod.

pārzinis paziņo, ka Vācu aitu
suņu kopšanas biedrība Latvijā,
kas reģistrēta ar apgabaltiesas
1925. g. 11. februāra lēmumu, ir
galīgi likvidēta. 23650x

Rīgā, 1936. g. 9. novembrī.

Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. F r ī d r i ch s o n s.
Rīgas apgabalt. reģistrāc. nod.

pārzinis paziņo, ka 1925. g.
25. novembrī reģistrētā „Latvijas
žīdu akadēmiskā biedrība'Mrslēgta
ar iekšlietu ministra 1934. g.
7.sept. lēmumu un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1936. g. 9. novembrī.
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. teģistrac. nod.
pārzinis paziņo, ka Pirmā Lat-
vijas rakstnieku un žurnālistu
arodbiedrība, kas reģistrēta at
apgabalt. 1926. g. 20. marta
lēmumu, ir likvidēta uz iekšlietu
ministra priekšlikumu. 23652x

Rīgā, 1936. g. 9. novembrī.
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichson s.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nod.
pārzinis paziņo, ka Latvijas kul-
tūras un palīdzības biedrība, kas
reģistrēta ar apgabalt. 1925. g.
23. septembra lēmumu, ir likvi-
dēta uz iekšlietu ministra ierosi-
nājumu. 23653x

Rīgā, 1936. g. 9. novembrī.
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichson s.
Rīgas apgabalt. reģistrāc. nod.

pārzinis paziņo, ka Rīgas apavu
virsu taisītāju meistaru biedrība,
kas reģistrēta ar apgabaltiesas
1925. g. 9. decembra lēmumu,
ir izbeiguši savu darbību uz
likuma par Latvijas amatniecības
kameru 3. panta pamata un
galīgi likvidēta.. 23655o

Rīgā, 1936. g. 9. novembrī.
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nod.
pārzinis paziņo, ka Latvijas
agrārpolītikas biedrība, kas re-
ģistrēta ar apgabalt. 1925. g.
22. aprīļa lēmumu, ir galīgi
likvidēta. 24042x

Rīgā, 1936. g. 10. novembrī.
Nod. pārzinis J. R a ib a r t s.
Sekret. K. Frīdrichson s.
Rīgas apgabalt. reģistrāc. nod.

pārzinis paziņo, ka Taurenes
mednieku biedrība „Brīvais med-
nieks", kas reģistrēta ar ap-
gabaltiesas 1926. g. 15. decembra
lēmumu, ir likvidēta uz iekšlietu
ministra priekšlikumu. 24043x

Rīgā, 1936. g. 10. novembrī.
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichson s.
Rīgas apgabalt. reģistrāc. nod.

pārzinis paziņo, ka sadraudzīgā
biedrība „Rīta zvaigzne", kas
reģistrēta ar apgabalt. 1927. g.
30. novembra lēmumu, ir likvi-
dēta uz iekšlietu ministra priekš-
likumu. 24044x

Rīgā, 1936. g. 10. novembrī.
Nod. pārzinis J. R a ib a r t s.
Sekret. K. Frīdrichson s.

Uzņēmuma darbība atklāta
1928. gadā. _ 24079g

Uzņēmums — aģentūra (lini
un' pakulas) atrodas Rīgā, Vi-
landes ielā 4b, 1. dz.

Rīgā, 1936. g. 10. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nod.
uz Likuma par biedrībām un
savienībām 17. p. pamata pa-
ziņo, ka ar viņas 1936. g. 3. no-
vembra lēmumu reģistrēta bez-
peļņas biedrība: Buļļuciema lab-
ierīcības biedrība ar valdes sē-
dekli Buļļuciema. 24038x

Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichson s.
Rīgas apgabalt. reģistrāc. nod.

uz Likuma par biedrībām un sa-
vienībām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1936. g. 3. novembra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas
biedrība: Rencēnu-Sedas lopko-
pības pārraudzības biedrība ar
valdes sēdekli Rencēnu pagastā.

Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.
Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3837. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1936. gada
10. nov. lēmumu, ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs Jeru-
chims Meiersons ar firmu „J.
Meiersons".

Jeruchims Meiersons dzimis
Vitebskā, Krievijā 1874. gada
7. nov., dzīvo Rīgā, Vilandes
ielā 4b, 3. dz.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 319. num. ierakstīta
firma «Juris Masals" (Rīgā,
Centrāltirgū, 1. pāv. 150), sa-
skaņā ar tirdzn. reģ. tiesneša
1936. g. 9. nov. lēmumu tirdz-
niecības reģistrā dzēsta, kā lik-
vidēta 1936. g. 1. nov. 24075g

Rīga, 1936. g. 9. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot
Valsts zemes bankas lūgumu un
savu 1936. g. 24. okt. lēmumu,
pazļņo, ka Valsts zemes banka
paradu pēc obligācijas par
1290 kr. rbļ. ar 5°/o gadā, kas
apstiprināta 1869. g. 2. oktobrī
ar 542. num. uz Kristīnei un Jā-
nim-Robertam Stiprajiem pie-
derošo nekustamo īpašumu Ma-
donas apr. Grašu muižas Pur-
vagalu .Ne 6. mājām ar zemes
grāmatu reģ. 200. num., un ko
izdevis Pēteris Stiprais par labu
H. fon Kālenam, kā pirkuma
summas atlikuma nodrošināju-
mu, ir saņēmusi līdz ar proc,
bet šo obligāciju nevar izsniegt
atpakaļ mājas īpašniekiem dzē-
šanai zemes grāmatās tādēļ, ka
nav zināma obligācijas atraša-
nas vieta, kā arī tās turētājs.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo
obligāciju, pieteikties tiesā
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Vaid. Vēst-
nesī"; ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju
atzīs par iznīcinātu un lūdzē-
ja^ dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1936. g. 9. novembrī.
05100. L. 594/36. 23639g

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. Koddaras,



Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodala uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamāta paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā „A" 92. folijā ierak-
stītās atklātas sabiedrības „Wit-
trock un Schleicher" (Rīgā, L.
Smilšu ielā 8/10, 4. dz.) atklā-
tais biedrs Jergs Vitroks, sa-
skaņā ar 1936. g. 6. nov. pazi-
ņojumu tagad dzļvo Vācijā,
Hamburgā, Heimhude Strasse
33-a.

Uz tirdzn. reģ. tiesneša 1936.
gada' 10. nov. lēmuma pamata
tas atzīmēts tirdzniecības re-
ģistrā. 24074g

Rīgā, 1936. g. 10. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.
Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ

nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā „A" ierakstītās firmas
„E. Mežits" (Rīgā, Daugavgrī-
vas ielā 10) reģ. 590. folijā, sa-
skaņā ar tirdzniec. reģ. ties-
neša 1936. g. 9. nov. lēmumu
atzīmēts, ka 1936. g. 7. nov.
uzņēmums — konditoreja tir-
gotava un augļu tirgotava 1. gr,
pārvietots no Kr. Barona ielas ī
Kr. Barona ielā 31, Rīgā.

Pēc tirdzniecības reģistra,
bez iepriekš minētā uzņēmuma
šai firmai ir vēl a) kafijas, ka-
kao, šokolādes un konfekšu fab-
rika Rīgā, Daugavgrīvas ielā 10
— galvenais uzņēmums, b) ka-
fijas, kakao, šokolādes, konfek-
šu un augļu tirgotava un kondi-
toreja — Daugavpilī, Vadoņa
ielā 20, c) kafijas, kakao, šoko-
lādes un konfekšu tirgotava —
Liepājā, Graudu ielā 40, d) ka-
fijas, kakao, šokolādes un kon-
fekšu tirgotavas Rīgā: 1) Kaļ-
ķu ielā 9, 2) Matīsa ielā 8, un
3) Brīvības ielā 40, f) kondito-
rejas tirgotavas un augļu tirgo-
tavas 1. gr. Rīgā, 1) Raiņa bul-
vārī 33, 2) Marijas iela 2.

Rīgā, 1936. g. 9. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „A" ar
reģistra 872. num. ierakstītas
firmas «Berta Melstrads" (Rīga.
Kr. Barona ielā 14) ļpašniece
Berta Melstrads noslēgusi lī-
gumu par laulāto mantas kopī-
bas atcelšanu un par to izslu-
dināts «Vaid. Vēstn." 1936. g.
219. num. _

Saskaņa ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1936. g. 10. nov. lēmumu
tas atzīmēts tirdzniecības re-
ģistrā. 24073g

Rīgā, 1936. g. 10. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš,
Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „A" ar
reģistra 1040. num. ierakstītas
firmas «Alise-Zelma Freimanis"
uzņēmums — vīnu tirgotava —
1936. g. 2. nov. pārvietots no
Mārupes ielas 8 Mārupes ielā 2,
Rīgā.

Saskaņa ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1936. g. 9. nov. lēmumu
tas atzīmēts tirdzniecības re-
ģistrāL 24076g

Rīga, 1936. g. 9. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A" ar
reģistra 2625. num. ierakstītās
firmas „Vīlu darbnīca Vilis
Buks" (Rīgā, Krasta ielā 5)
īpašnieks Vilis Buks 1936. gada
30. jūlijā mainījis dzīves vietu
un tagad dzīvo Rīgā, Vienības
gatvē 13a, 17. dz.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1936. g. 9. nov. lēmumu
tas atzīmēts tirdzniecības re-
ģistrā. 24077g

Rīgā, 1936. g. 9. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. B ē r z i ņ š

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 2855. num. ierakstīta
firma «Lopu uzpirkšana atkal-
pārdošanai Marija Enss" (Rīgā,
Patversmes ielā 3, 14. dz.), sa-
skaņā ar tirdzn. reģ. tiesneša
1936. g. 9. nov. lēmumu dzēsta
tirdzniecības reģistrā kā likvi-
dēta 1935. g. 31. dec. 24078g

Rīgā, 1936. g. 9. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata_ paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „B" ar
reģ. 72. num. ierakstītas firmas
«Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab. «Lateksim" (Rīga,
Marstaļu iela 19, 1. dz.) ķīmi-
kāliju un dažādu eļļu noliktava
pārvietota no Pulkv. Brieža

ielas 17/19, Katrīnes iela 8,
Rīgā.

Saskaņa ar tirdzn reģ. ties-
neša 1936. g. 10. nov. lēmumu
tas atzīmēts tirdzniecības re-
ģistrā._ 24069g

Rīga, 1936 g. 10. novembri.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodala uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā „B" 334. folijā ierak-
stītā firma «Tirdzniecības paju
sabiedrība «Rīgas alus darīta-
vas" (Rīgā, Kaļķu ielā 1, 4. dz.)
likvidējusi 1936. g. 23. oktobrī
vīnu tirgotavu Rīgā, Matīsa
ielā 8.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1936. g. 10. nov. lēmumu
tas atzīmēts tirdzniecības re-
ģistrā. 24070g

Rīgā, 1936 g. 10. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ,
nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā „B" 377. folijā ierak-
stītā firma «Alus darītavas ak-
ciju sabiedrība «FrTdrichs Šin-
dlers" (Rīgā, Kaļķu ielā 1, 4. dz.)
likvidējusi 1936. g. 5. novembrī
alus lielnoliktavu Rīgā, Labo-
ratorijas ielā 1.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1936. g. 10. nov. lēmumu
tas atzīmēts tirdzniecības re-
ģistrā. 24071g

Rīgā, 1936 g. 10. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. gada 15. martā
mirušā Krista Krindzena atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1936. g. 6. novembrī.
L. 2039/36. 23563

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1918. g. 13. maijā mirušās Ievas
Kārkliņš, dzim. Kalniņš, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1936. g. 6. novembrī.
L. 2041/36. 23564

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. _gada 1. aprīlī mi-
rušā Žaņa Mīlšteina atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1936. g. 6. novembri.
L. 2022/36. 23565

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. gada 9. aprīlī mi-
rušā Kriša Celma atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1936. g.'6. novembrī.
L. JW 2018/36. 23566

Priekšsēdētāja v. j. L e c i s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa.
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1920. gada 11. aprīlī mi-
rušās Olgas - Melitas - Georģīnas
Bēniņš, dzim. Ūders, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1936. g. 6/novembri,
L. M 2014/36. 23567

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1934. g. 26. febr. mir. Kristīnes
Ķeņģis, dzim. Stabiņš, atstātc
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1936. g. 6.novembrī.
L. M 2011./36. 23568

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. D e vin g t e 1 s

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uzai-
cina visus, kam būtu uz
1935. gada 6. maijā mirušā
Kristapa Lazdas atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstn."

lermiņa nepieteiktas tiesības
ieskaitīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 6. novembrī.
L. 2032/36. 23569g

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civīlproc nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uzai-
cina visus, kam būtu uz
1936. g. 31. maijā mirušā Rūdol-
fa-Onufrija Kemerliua atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstn."

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskaitīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 6. novembrī.
L. 2025/36. 23570g

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628..
1631., 1710. un Privātlik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas
pret 1935. g. lO.laug.ļfmir. Lības
Vītols-Vītoliņš, dzim.*Rezevskis,
1933. g. 27. apr. publiskā kārtībā
sastādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un pra-
sījumus šai tiesai 3 mēnešu
laika pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas «Vaid. Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 7.'novembrī.
L. 2031/36. " 23738b
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451.
p. pamata, uzaicina visas per-
sonas, kam būtu kādas ierunas
pret 1933. gada 25.*»f"maijā
mirušā Andreja Dicmaņa
1933. g. 10. febr. mājas kārtībā
sastādīto testamentu vai pra-
sījumi pret testātora mantoju-
mu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas «Vaid. Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 7. novembrī.
L. M 1788/36. 23739b
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935.g. 3. jūnijā mir. Emīlijas-Zo-

fijas Kuplais, dz. Kuplais, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī".

Tefmiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936.rg. 7.'novembrī.
L. 2036./36. ' 23740b
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1919. g. 11. decembrī mir.

Meiera Biržēna (Birzona) atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t..
pieteikt savas tiesības šai tiesai
4 mēnešu laikā, pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1936. g. 7. novembrī.
L. 394/36. 23741b
Priekšsēdētāja v. G. V o i tk u s.

Sekretārs M. D e v i n g t e I s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. g. 4. novembri
mirušā Mārtiņa'' Miezīša atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1936. g. 7. novembrī.
L. 2035/36. 23742b
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. Devingtels.
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava š. g.
2. novembra nolēmuma, paziņo,
ka 400 kr. cara rubļu parāds
pēc dāvinājuma līguma, korob.
1910. g. 25. jūnijā ar 1552. num.
uz Sēlpils pag. ,,Vilciņu 123. nu-
muru" mājām ar zemes grām.
2800. num., atzīts par samaksātu
un lūdzējam Jānim Greiselim
dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās.

Jelgavā, 1936. g. 7. novembrī.
L. 896/36 23746x
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 29. oktobra
lēmumu, uzaicina kopš 1914. g.
bezvēsts promesošo Didriķi-Alek-
sandru-Rūdolfu Šaltjāru ierasties
tiesā vai dot tiesai par sevi
ticamas ziņas 1 gada laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas ,gai-
dības Vēstnesī", līdz ar šo uz-
aicina ari katru citu personu,
kam ir drošas ziņas par minētā
Didriķa - Aleksandra - Rūdolfa
Šaltjāra, dzim. 1896. g. 17. au-
gustā (v. st.) Saunagā, atrašanās
vietu vai nāvi, pieteikt tās šai
tiesai, ar brīdinājumu, ka noliktā
laikā nesaņēmusi drošas ziņas
par to, ka minētais Didriķis-
Aleksandrs - Rūdolfs Šaltjārs ir
dzīvs, tiesa uz ieinteresēto per-
sonu lūgumu, saskaņā ar Civīl-
nolik. 1569. p., atzīs viņu par
mirušu.

Jelgavā, 1936. g. 7. novembrī.
0.796/36 23747x
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 2. no-
vembra lēmumu, uzaicina kopš
1925. g. vasaras bezvēsts prom-
esošo 1880. gada 20. janvārī
(v. st.) dzimušo Jēkabu Kalniņu
ierasties tiesā vai dot tiesai par
sevi ticamas ziņas 1 gada laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī"; līdz ar šo
uzaicina arī katru citu personu,
kam ir drošas ziņas par minētā
Jēkaba Kalniņa atrašanās vietu
vai nāvi, pieteikt tās šai tiesai,
ar brīdinājumu, ka noliktā laikā
nesaņēmusi drošas ziņas par to,
ka minētais Jēkabs Kalniņš ir
dzīvs, tiesa uz ieinteresēto per-
sonu lūgumu, saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1569. p., atzīs viņu
par mirušu.

Jelgavā, 1936. g. 7. novembrī.
O. 951/36 23748x
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
12. oktobra lēmuma, paziņo, ka
1000 kr. ' c. rbļ. ar 5%' gadā
parāda akts, korob. 1868. g.
23. oktobrī ar 4. num. uz Talsu
apriņķa Vandzenes pagasta Sille
mājām ar zemes grām. 1440. num.,
atzīts par anulētu un lūdzējai
Valsts zemes bankai dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1936. g. 10. novembrī.
O. 1. 591/36. 24109o
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. Devingtel'-
Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š.g. 2. novembra
lēmumu, paziņo, ka 1895. g.
2. novembrī (v. st.) dzimusi un no
1919. g. (apmēram jūlija) bez-
vēsts promesošā Katrīne Jēkabam.
Plostinš atzīta par mirušu kopš
1935. 'g. 28. marta.

Jelgavā, 1936. g. 10. novembrī.
O. 257/36. 241 lOz
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. Devingtels,

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
12. oktobra lēmuma, paziņo, ka
200 kr. c. rbļ. ar 5% gadā parāda
akts, korob. 1879. g. 20. jūnijā
ar 146. num. uz Jēkabpils apr.
Kurmenes pag. Laucenieku mā-
jām ar zemes grām. 737. num.,
atzīts par anulētu un lūdzējai
Valsts zemes bankai dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1936. g. 10. novembrī.
O. 1. 590/36. 24111o
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g. 2. novembra
lēmumu, uzaicina kopš 1914. g.
bezvēsts promesošoŽani-Oto Frei-
tnani ierasties tiesā vai dot tiesai
par sevi ticamas ziņas I gada
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī" un
līdz ar šo uzaicina arī katru citu
personu, kurai drošas ziņas par
minētā Žaņa-Oto Freimaņa at-
rašanās vietu vai nāvi, pieteikt
tās šai tiesai, ar brīdinājumu, ka
noliktā laikā nesaņēmusi drošas
ziņas par to, ka minētais Freima-
nis ir dzīvs, tiesa uz ieinteresēto
personu lūgumu un saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1569. p., atzīs
viņu par mirušu.

Jelgavā, 1936. g. 10. novembri.
O. 321/36. 24112z

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
2. novembra lēmuma, paziņo,
ka 4550 kr. cara rbļ. obligācija,
korob. 1870. g. 26. janvārī ar
240. num. uz Dobeles pag.
Siljāņu mājām ar zemes grām.
214. num., atzīta par anulētu
un lūdzējai Valsts zemes bankai
dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grām.

Jelgavā, 1936. g. 10. novembrī.
O. L. 778/36. g. 24113b

Priekšsēdēt. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
2. novembra lēmuma, paziņo, ka
25 kr. cara rbļ. parāds pēc
Biržu pagasttiesas 1910. g.
9. marta lēmuma, korob. 1912. g.
13. aprīlī ar 790. num. uz Jēkab-
pils apr. Biržu muižas zemes
gabalu ar zemes grām. 3907. num.
atzīts par samaksātu un lūdzējam
Andrejam Grantiņam dota tie-
sība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1936. g. 10. nov.
O. L. 893/36. 24114b

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
2. novembra nolēmuma, paziņo,
ka 1000.—'un 1000. — kr. c. rbļ.
obligācijas 1) korob. 1913. g.
8. martā ar 612. num. un 2)
korob. 1913. g. 5. septembrī ar
2109. num. uz Jelgavas 4. hip.
iec. imobilu ar hip. 346. num.,
atzītas par anulētām un 700 kr.
rbļ. parāds pēc obligācijas korob.
1910. g. 16. februārī ar 457. num.
uz tā paša imobila, atzīts par
samaksātu un lūdzējai Lizeiei-
Emīlijai Piesis dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

Jelgavā, 1936. g. 10. novembrī.
L. 666/36. 24115z
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
2. novembra nolēmuma, pa-
ziņo, ka 1000.— kr. cara rbļ.
obligācija, korob. 1908. g. 18. jan-
vārī ar 224. num. uz Jelgavas
apriņķa Džūkstes pag. Pienavas
muižas ,,Putnu-Švageru" mājām
ar zemes grāmatu 3910. num.at-
zīta par iznīcinātu un lūdzējiem
Paulīnei Plamsis, Lonijai-Her-
mīnei Švanbergs un Voldemāram-
Fricim Plamšam dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1936. g. 10. novembri.
L. 628/36. 24116z

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g. 15. oktobra
lēmumu lietā par īpašumtiesību
atzīšanu uz zemes gabalu ar no-
saukumu ,,Sakņu dārzs" vai „Pils
dārzs" 1,6822 ha platībā, kas
atrodas Tukumā, Pils ielā 8a un
apzīmēts valsts zvērināta mēr-
nieka Kārļa Beljana 1929. g.
25. jūlijā ar 43. num. sastādītā
un Zemkopības ministrijas Mēr-
niecības daļā 1929. g. 28. augustā
ar 13082. num. reģistrētā plānā
par ,,Tukuma pilsētas Pils ielā ar
policijas numuru 8a aemes gabalu
M 2", uzaicina visas tās personas,
kam uz šo zemes gabalu būtu
kādas tiesības, pieteikt tās 3 mē-

nešu laikā. Laikā nepieteiktās
tiesības tiesa atzīs par zaudētām
uz visiem laikiem.

Jelgavā, 1936. g. 10. novembri.
O. L. 64/36. 24117z
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,.
1631., 1710. un Privātlik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1936. g. 19. aprīlī mirušās
Marijas Grābis, dzim. Ķergalvis,
publiskā kārtībā 1935. g. 5. aprīlī
sastādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testāt ra mantojumu,
pieteikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai 5 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 10. novembrī..
L. 1960/36. 24104

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,.
1631., 1710. un Privātlik. 2451..
p. pamata, uzaicina visas per-
sonas, kam būtu kādas ierunas
pret 1933. g. 9. decembrī mirušā
Kārļa Jāņa d. Grosbārda 1933. g.
17. ' jūlijā mājas kārtība
sastādīto testamentu vai pra-
sījumi pret testātora mantoju-
mu, pieteikt savus strīdus urc
prasījumus šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas «Vaid. Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 10. novembri. -
L. 2053/36. 24108
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 15. oktobra
lēmumu lietā par īpašumtiesību
atzīšanu uz zemes gabalu Tu-
kūmā ar nosaukumu ,,Pauzers "
2,6817 ha platībā uti tam pie-
guļošo Tukuma ezera daļu
4,9583 ha platībā, apzīmētus,
valsts zvērināta mērnieka K- Bel-
jana 1926. g. 2. jūlijā ar 33. num.
sastādītā un Zemkopības depar-
tamenta mērniecības daļā 1928.g.
26. jūnija ar 9954. num. reģistrētā
plānā par ,.Tukuma pilsētas lie-
tošanā esošos zemes gabalus M 5
ar nosaukumu Pauzers un Tu-
kuma ezera daļu ar ļit. A", uz-
aicina visas tās personas,kamuzšo
imobilu būtu kādas' tiesības, pie-
teikt tās 3 mēnešu laikā. Laikā
nepieteiktās tiesības tiesa atzīs-
par zaudētām uz viesiem laikiem.

Jelgavā, 1936. g. 10. novembru
O. L. 63/36. 24118z-

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
2. novembra nolēmuma, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas,
šādi Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā Jānim Rieķim-
(Reichmanini) piederošās ne-
kustams mantas Grenču pa-
gasta Jaunkuipu māju zemes
grāmatu reģistra 2368. folijā
ierakstīti prasījuma dokumenti r
1) obligācija par 1000kr. cara rbļ.,

kas koroborēta 1897. g. 3. sept,
ar 768. num. un 2) obligācija
par 2500 kr. cara rbļ., kas
koroborēta 1909. g. 23. jūlijā ar
889. num., ierasties šai tiesā
1 mēneša laikā pēc sluciinājuma
ievietošanas „Vald. Vēštn." un
iesniegt minētos aktus.

Ja noteiktā laikā aktus ne-
iesniegs, tiesa atzīs aktus par
anulētiem un lūdzējam Jānim
Rieķim (Reichmanim) atvēlēs pra-
sīt hipotēku dzēšanu zemes grā-
matās.

Jelgavā, 1936. g. 10. novembrī.
L. 980/36. 24119o
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,.
1631., 1710. un Privātlik. 2451.
p. pamata, uzaicina visas per-
sonas, kam būtu kādas ierunas-
pret 1936. gada 18. martā
mirušās Trīnes Bergkinds mājas
kārtībā 1929. gada 27. novembri
sastādīto testamentu vai pra-
sījumi pret testātores mantoju-
mu, pieteikt savus strīdus uti
prasījumus šai tiesai 6 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas «Vaid. Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 10. novembrī.
L, 1931/36. 24100
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. Devingtels.



Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 1548., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. g. 2. janvārī mirušās Očes
Bērznieks, dzim. Gailis, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 7. novembrī.
L. 2028/36. 23743b
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. Devingtels.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pa-
mata Benedikta Kūkoja pra-
sības lietā pret Nikodimu, Staņi-
slavu un Filipu Kukojiem un
Jāni Strodu par īpašuma tiesību
atzīšanu uz nekustamu mantu
aiz valdīšanas noilguma, uzaicina
Filipu Kūkoju, kura dzīves vieta
prasītājam nav zināma, 2 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī", ie-
rasties šai tiesā saņemt prasītāja
iesūdzības raksta un pielikumu
norakstu un uzdot savu dzīves
vietu Daugavpilī

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un visus
pārējos papīrus atsās tiesas kan-
celejā.

Daugavpilī, 1936. g. 7. nov.
808p/36 23762x

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.

paziņo, ka 1936. g. 19. jūnijā
mirušā Gavru pag. 1903. g.
dzimušā Pētera Hrabrecova
1936. g. 19. jūnijā sastādītais
notariālais testaments ar ap-
gabalt. 1936. g. 29. augusta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 9. nov.
2376a/36 23763x

"Priekšsēd. b. J. ©āvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu ? uz
1934. g. 18. novembrī mirušās
Jūles Villa, arī Ville, arī Villers,
dzim. Ivands, arī Ivants, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 7. novembrī.
L. 2026/36. 23744b
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. g. g. 7. maijā mirušā
Paula-Bruno Grinduļa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u.. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 7. novembrī.
L. 2005/36. 23745b
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1927. g. 2. novembrī mirušā An-
dreja Jura d. Runckas atstāto
mantojumu kādas tiesības' kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 10. novembrī.
M. L. 2124/36. 24101
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. gada 29. jūnijā mi-
rušās Līnas Anševics atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
uzskatīs par. spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 10. novembrī.
L. 1996/36. 24102
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1934. gada 16. jūnijā mi-
rušā Levi Jakobsona atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 10. novembri.
L. 1803/36. 24103
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. gada 25. oktobrī mi-
rušā Kārļa Cimermaņa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 10. novembri.
L 1317/36. 24105
Priekšsēdēt. v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1880. g. 13. maijā (v. st.) mirušā
Eduarda Blumenava atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Valdī as
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 10. novembri.
L. 1402/36. 24106
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. g. 17. janvāri mi-

rušā Friča Dauges atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 10. novembrī.
L. 2008/36. 24107
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.
Jelgavas apgabalt. reģistr. nod.

paziņo, ka ar tiesas 1936. g.
29. oktobra lēmumu reģistrēta
Salas-Ābeļulopkopības-pārraudzī-
bas biedr. un Vidsalas lopkopības-
pārraudzības biedrības apvienoša-
nās jaunatvērtā Jiiedrībā ar no-
saukumu ,,Salas-Ābeļu lopkopības
pārraudzības biedrība".

Jelgavā, 1936. g. 6. novembrī.
93/36. 235710

Nod. pārz.-tiesn. J. Lecis.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. registr. nod.
paziņo, ka Pasiles piensaimnieku
sabiedrība „Venta", kas reģistrēta
ar apgabaltiesas 1927. g. 10.marta
lēmumu, saskaņā ar šīs tiesas
1936. g. 5. marta lēmumu slēgta
un likvidācija izbeigta.

Jelgavā, 1936. g. 6. novembri.
32/27. 23572o

Nod. pārz.-tiesn. J. Lecis.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Liepājas apgabaltiesa
pamatojoties uz Jēkaba Čukas
lūguma, š. g. 26. oktobrī nolēma:

1. atzīt par samaksātu un
anulētu sekošu hipotekāru obli-
gāciju, kura apgrūtina Jēkabam
Čukam piederošu nekustamu
mantu Zvārdes pag. ,,Zēbergu "
mājas 24F ar zemes grāmatu
reģistra 4344. num. un nostipri-
nāta 1912. g. 12. jūnijā ar žurnāla
749. num. uz Eduarda Šeriberga
vārda 500 rubļu lielumā ar 8%
gadā, blanko cedēta;

2. atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēku obligācijas dzēšanu no
zemes grāmatām un

3. iemaksāto naudu glabāt tie-
sas depozītā un izmaksāt minētā
prasības dokumenta iesniedzē-
jam.

Liepājā, 1936. g. 7. novembri.
428/36. 23749z
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1d s.

Sekretāra v. A. Šm i t s.

Liepājas apgabaltiesa
pamatojoties uz Valsts zemes
bankas lūguma, š. g. 26. oktobrī
nolēma:

1. atzīt par samaksātu un
anulēttu sekošu hipotēkām pa-
rādu, kas .apgrūtina Andrejam
Gustam piederošu nekustamu
mantu Sātiņu pagasta zemes ga-
balu ar nosaukumu ,,Grossen-
Krug" un zemes grāmatu 5663.
num., nostiprināta 1913. g. 13.
septembrī ar žurnāla 1169. num.
par labu Kristoforam Šrederam
441 rbļ. 95 kap. lielumā;

2. atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētā
hipotekārā parāda dzēšanu no
zemes grāmatām.

Liepājā, 1936. g. 7. novembrī.
432/36. 23750z
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1d s.

Sekretāra v. A. S m i t s.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Valsts zemes ban-
kas lūguma un sava s. g. 12, ok-
tobra lēmuma, uzaicina personu,
kuras rokās atrodas uz Liepājas
apr., Priekules-Asītes „Utiņu"
mājām ar zemes grāmatu 1519.-II
reģ. 1884. g. 12. aprīlī ar žurn.
9918. num., nostiprināta obligā-
cija uz Nikolaja Korfa vārda
2300 rbļ. lielumā ar 5% gadā,
1 mēneša laikā pēc sludinājuma
iespiešanas dienas iesniegt minēto
obligāciju tiesā. Obligācijas ne-
iesniegšanas gadījumā parādu at-
zīs par samaksātu un dzēšamu
no zemes grāmatām.

Liepājā, 1936. g. 7. novembri.
539/36. 23753z
Priekšsēd. b. _ A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Šm i t s.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Juliusa un Vil-
helmines Borovsku lūguma un
sava š. g. 12. oktobra lēmuma,
uzaicina personu, kuras rokās
atrodas uz Kuldīgas apr., Kur-
males pag. ,,Rungu" mājām, ar
zemes grāmatu reģ. 1021. num.
1910. g. 15. maijā ar žurn. 669.
num. nostiprināta obligācija uz
Friča Šteinberga un Augustes
Šteinbergs vārdiem par 100 rbļ.
ar 5% gadā, 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas die-
nas, iesniegt minēto obligāciju
tiesā, iemaksāto Ls 2,— saņem-
šanai ka kapitālparāda ar pro-
centiem pilnīgu samaksu. Obli-
gācijas neiesniegšanas gadījumā
parādu atzīs par samaksātu un
dzēšamu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1936. g. 7. novembri.
537/36. 2375 Iz

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretāra v. A. Šmits.

Liepājas apgabaltiesa

pamatojoties uz Aleksandra-Ru-
dolfa Plaša pilnvara, zv. adv.
Jūlija Arāja lūguma un sava š. g.
12. oktobra lēmuma, uzaicina
personu, kuras rokās atrodas uz
Kuldīgas apr. Kursīšu pag.,,Vaja-
dzība Ns 62" mājām ar zemes
grāmatu reģ. 4447. num., 1910. g.
30. aprīlī nostiprināta obligācija
ar žurn. 591. num. par labu
Kristoforam Mārtiņa d. Fridricb-
sonam 1000 rbļ. lielumā ar 7%
gadā, 1 mēneša laikā pēc sludi-
nājuma iespiešanas dienas, ie-
sniegt minēto obligāciju tiesā,
iemaksāto Ls 22,67 saņemšanai
kā kapitālparāda ar procentiem
pilnīgu samaksu. Obligācijas
neiesniegšanas gadījumā parādu
atzīs par samaksātu un dzēšamu
no zemes grāmatām.

Liepājā, 1936. g. 7. novembri.
538/36. 23752z
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Š m i t s.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar Finanču ministrijas
lūgumu, š. g. 12. oktobrī nolēma
apmēram 1876. gadā Liepājā
dzimušo un nezināmā prombūtnē
esošo Fēliksu Koverski atzīt par
mirušu un mantojumu par atklā-
jušos.

Liepājā, 1936. g. 7. novembrī.
A. 66/36 23754x
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Šmits.

Liepājas apgabaltiesas reģistrāc.
nodaļa, pamatojoties uz 1936. g.
5. nov. lēmumu, paziņo, ka ar šīs
tiesas 1928. g.30. augusta lēmumu
reģistrētā Valsts un pašvaldības
darbinieku biedrība Liepājā ir
galīgi likvidēta un reģistrā dzēsta.

Liepājā, 1936. g. 9. novembrī.
O. 20/31. 23755z

. Nod. pārz. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. P 1 ū m ī t i s.
Liepājas apgabaltiesas reģistrāc.

nodala uz likuma par biedrībām,
savienībām un politiskām organi-
zācijām 17. panta pamata paziņo,
ka ar viņas 1936. g. 5. novembra
lēmumu reģistrētais Saldus ra-
jona mednieku biedrības 1936. g.
7. jūlija pilnā biedru sapulcē
pieņemtais statūtu 17. § ,,c"
punkta papildinājums ierakstīts
bezpeļņas biedrību un to savie-
nību 1922. g. reģistra 1. daļā,
122. lapā.

Liepāja, 1936. g. 10. novembri.
L. 7136. 23888z

Nod. pārz. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. P 1 ū m ī t i s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 27. septembri
mirušās Adeles Filipa (arī Fēliksa)
meitas Muižiniks 1934. g. 7. sep-
tembrī sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1935. g.
18. jūnija lēmumu apstiprināts
izpildīšanai.

Daugavpili, 1936. g. 6. nov.
959a/35. 23573o
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
uz Jāzepa Kraukļa lūgumu un
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1584.,
1628.,' 1631. un 1710. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 1916. g.
2. maijā Sventes pag. Gurnas
ciemā mirušā Jura Kraukļa at-
stāto mantojumu ' vai sakarā ar
šo mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt tās šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas,,Valdības Vēst-
nesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības tiesa uz-
skatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1936. g. 7. nov.
2I85a/36 23757x

Pnekssed. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
uz Jāņa Vuškāna lūgumu un
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1584.,
1628.,' 1631. un 1710. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 1911. g,
2. februārī Sventes pag. Podbor-
naja mājās mirušā Jāņa Vuš-
kāna atstāto mantojumu vai

sakarā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā mantinie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u t. t., pieteikt
tās šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktās tiesības un prasības
tiesa uzskatīs par spēku zaudē-
jušām.

Daugavpilī, 1936. g. 7. nov.
2134a/36 23758x
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.
Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
uz Magdalēnas, Jāņa, Jāzepa un
nep. Vladislava Pavinsku lū-
gumu un saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p., uzaicina visus, kam būtu
uz 1935. g. 1. janvārī Kurcuma
pag. Adamovas mājās mirušā
Ādama Pavinska atstāto manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kādas tiesības vai prasības
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt tās šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī". Ter-
miņā nepieteiktās tiesības un
prasības tiesa uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1936. g. 7. nov.
2105a/36 23759x
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod,
paziņo, ka 1935. g. 29. decembri
mirušā Mateuša Bernāna 1934. g.
20. septembrī sastādītais publis-
kais testaments ar apgabaltiesas
1936. g. 16. oktobra lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 7. nov.
2262a/36 23760x
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 17. jūlijā
mirušās Aksenijas Sergejevs
1934. g. 22. novembrī sastādītais
publiskais testaments ar ap-
gabaltiesas 1936. g. 9. oktobra
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 7. nov.
2242/36 2376 lx
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. .1. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata
un uz Juzefas Pizāns lūgumu
viņas prasības lietā pret Antonu
Pizānu par laulības šķiršanu
uzaicina Antonu Pizānu, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, 2 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Valdī-
bas Vēstnesī", ierasties šai tiesā
saņemt prasītājas iesūdzības rak-
sta un pielikumu norakstus un
uzdot savu dzīves vietu Daugav-
pilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēdē un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
rakstus atstās tiesas kancelejā
un skaitīs par izsniegtiem.

Daugavpilī, 1936. g. 9. nov.
L. 640p/36. 23892o
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.

paziņo, ka 1935. g. 29. aprīli
mirušā Donata Aleksandra d.
Sondora 1935. g. 26. aprīlī sastā-
dītais privāttestāments ar apga-
baltiesas 1936. g. 11. septembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 6. nov.
81 la/36. 23574o
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 19. jūnijā
mirušā Franča Reiņa 1934. g.
11. jūnijā sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1935. g.
30. jūlija lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 6. nov.
1466a/35. 23575o

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē '1936. g. 24. oktobri uz Bro-
ņislavas Pētera m. Gudrītis lū-
gumu Domenieks Domenieka d.
Gudrītis atzīts par bezvēsts prom-
esošu un Nautrēnu pagasta tiesai
uzdots iecelt aizgādnību par bez-
vēsts promesošo Dominieku Do-
menieka d. Gudrīti viņa tiesību
aizstāvēšanai un mantas apsar-
gāšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 6. nov.
2176a/36. 23576o

Priekšsēd. biedrs J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt.3.civīlnod.,
izklausījusi Matildes Jura m.
Stirāns lūgumu atzīt Juri Ādama
dēlu Stirānu par mirušu un,
pamatojoties uz savu 1936. g.
24. oktobra lēmumu un Civīlproc.
nolik. 1764. un 1565. līdz 1570. p.,

uzaicina bezvēsts promesošo Juri
Ādama d. Stirānu 1 gada laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Vald. Vēstn." ierasties tiesā vai
dot tiesai drošas ziņas par sevi;
uzaicināt arī visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu vai viņa nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot,
ka ja še norādītā termiņā nebūs
saņemtas drošas ziņas, ka minē-
tais Juris Ādama d Stirāns ir
dzīvs, tiesa uz ieinteresētu personu
lūgumu un Civīlproc. nol. 1569. p.
pamata atzīs viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1936. g. 6. nov.
2018a/36. 23577o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 29. aprīli
mirušā Vasilija Michaila d. Kono-
valova 1936. g. 16. aprīlī sastādī-
tais pagasttiesā testaments at
apgabaltiesas 1936. g. 25. augusta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 6. nov.
2021a/36. 23578o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
uz Lik. par laulību 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1936. ģ. 9. jūnijā
Jegora Kolesņikova prasības lietā
pret Domniku Kolesņikovs, dzim.
Kitovs, par laulības šķiršanu,
aizmuguriski nosprieda: atzīt par
šķirtu laulību, kas noslēgta
1924. gada 14. aprīlī Rīgas
dzimtssarakstu nodaļā starp Je-
goru Kolesņikovu un Domniku
Kolesņikovu, dzim. Kitovs, uz
laulības likuma 44. p. pamata
atbildētājas vainas dēļ; laulībā
dzimušos bērnus Vēru un.Jepi-
faniju atstāt prasītāja audzinā-
šanā; aizliegt atbildētājai saukties
uzvārdā ,,Kolesņikovs ".

Ja atbildētāja Civīlproc. nolik.
833. un 859. p. paredzētā laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Vald. Vēstn.", neiesniegs tiesai
atsauksmi vai pārsūdzību, sprie-
dums stāsies likumīgā spēkā.

Daugavpilī, 1936. g. 9. nov.
L. 190p/36. _ 23899o

Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 6. jūnijā
mirušā Antona Bitan-Gutaroviča
1936. g. 22. janvārī sastādītais
notariālais testaments ar apgabal-
tiesas 1936. g. 19. septembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 10. nov.
L. 2585a/36.' 23893z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 1. janvārī
mirušās Annas Dolgovskis 1935.g.
16. jūnijā sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1936. g.
16. jūnijā lēmumu apstiprināts.
Daugavpilī, 1936. g. 10. nov.

1389a/36. 23894z
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.

paziņo, ka 1936. g. 20. janvāri
mirušā Alekseja Kirilova 1935. g,
25. novembrī sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas 1936,
gada 9. septembra lēmumu ap-
stiprināts.
Daugavpilī, 1936. g. 10. nov.

L. 1618a/36. 23895z
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 24. augustā
mirušā Antona Alekseja dēla
Kišlaka 1935. g. 9. martā sastā-
dītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1935. g. 4. septembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 10. nov.
L. 660a/36. 23896z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvi s.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 30. maijā
mirušā Vasilija Medņeva 1935. g.
23. maijā sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1936. g.
28. maija lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 10. nov.
L. 563a/36. 23897z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 13. jūnijā
mirušā Pētera Veipa-Kokara 1934
gada 4. aprīlī sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas 1935.
gada 19. decembra lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 10. nov. *
L. 1677a/35. 23898z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 21. jūnijā
mirušās Marcelas Barkans 1935.g.
20. jūnijā pagasttiesā sastādītais
testaments ar apgabaltiesas 1936.
gada 20. marta lēmumu apstipri-
nāts.

Daugavpilī, 1936. g. 11. nov.
L. 1351a/36. 24120z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņ_š.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. novembrī
mirušā Aloiza Jēzupa d. Lēļa
1928. g. 8. maijā sastādītais no-
tariālais testaments ar apgabal-
tiesas 1936. g. 20. augusta lē-
mumu apsztiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 11. nov.
L. 747a/36. 24121 z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 20. marta
mirušās Brigitas Dūdas, dzim.
Mikans (Mvkans) 1935. g. 22. jan-
vārī sastādītais privāttestāments
ar apgabaltiesas 1936. g. 27. jū-
nija lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 11. nov.
L. 1347a/36. 24122z

Priekšsēdētāja b. J. D ā v i s.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 13. augustā
mirušā Jāņa Aloiza d. Dzirkaļa
1934. g. 17. oktobrī sastādītais

pagasttiesā testaments ar ap-
gabaltiesas 1935. g. 3. oktobra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 11. nov.
L. 2096a/35. 24123z
Priekšsēdētāja b. J. Dāvi s.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 18. janvārī
mirušā Jāņa Koka 1936. g.
13. janvārī sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas 1936.
gada 30. apriļa lēmumu apstip-
rināts.

Daugavpilī, 1936. g. 11. nov.
L. 1259a/36. 24124z

Priekšsēdētāja b. ,1. Dāvi s.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 26. maijā
mir. Paraskevas Povarovs 1932.
gada 25. aprīlī sastādītais nota-
riālais testaments ar apgabaltiesas
1936. g. 29. augusta lēmumu ap-

stiprināts.
Daugavpilī, 1936. g. 11. nov.

L. 2207a/36. 24125z
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnod..
paziņo, ka 1934. g. 13. decembrī
mirušā Benedikta Šidlovska 1934.
gada 8. maijā satādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas 1936.
gada 12. maija lēmumu apstip-
rināts.

Daugavpilī, 1936. g. 11. nov.
L. 754a/36. 24126z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 16. novembri
mirušā Augusta Jāzepa d. Ušpeļa
1935. g. 11. novembrī sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1936. g. 19. septembra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 11. nov.
L. 1433a/36. 24127z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 14. maijā
mirušā Jefrema Neznajeva 1933.g.
19. oktobrī sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas 1936.
gada 29. augusta lēmumu apstip-
rināts.

Daugavpilī, 1936. g. 11. nov.
L. 2218a/36. 24128z

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.



Daugavpils apgabaltiesas reģis-
trācijas nodaļa, saskaņā ar Not.
par kooper. sab. 7. p., paziņo, ka
ar tiesas 1936. g. 2. novembra
lēmumu reģistrēti Rozentovas
krājaizdevu sabiedrības 1936. g.
31. marta pilnā biedru sapulcē
pieņemtie statūtu grozījumi sa-
biedrības nosaukumā, ar kuriem
Rozentovas krājaizdevu sabiedrība
pārdēvēta par Maltas krājaizdevu
sabiedrību, par ko 1936. g. 5. no-
vembrī atzīmēts kooperatīvu sa-
biedrību reģistra 1. daļā.

Daugavpilī, 1936. g. 7. nov.
192/23. 23764z
Nod. pārz. v. A. Strazdiņš.

Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.

Daugavpils apgabaltiesas reģis-
trācijas nodaļa paziņo, ka sa-
skaņā ar tiesas 1936. g. 2. nov.
lēmumu, reģistrēti Latvijas poļu
jaunatnes biedrības galvenās val-
des 1936. g. 23. jūlija sēdē pie-
ņemtie statūtu grozījumi, par ko
atzīmēts bezpeļņas biedrību re-
ģistra 1. daļā 1936.g. 6. novembrī.

Daugavpilī, 1936. g. 7. nov.
Nod. pārz. v. A. Strazdiņš.

Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.

Rēzeknes - Ludzas-Jaunlatgales

zemes grāmatu nodaļa, izpildot
Not. nol. 181. p., paziņo, ka
ar Daugavpils apgabalt. 1935. g.
16. aprīļa lēmumu Aleksejam,
Dmitrijam, Fedoram un Annai
Lebedeviem atzītas īpašuma tie-
sības aiz valdīšanas noilguma
uz nekustamu mantu Jaunlat-
gales apr. Kacēnu pagastā, sastā-
vošu no Golubovas dačas 15. ze-
mes gabala ar nosaukumu „Pod-
dubna", 20 desetinu 651 kv.
asu platībā, kas savā laikā iz-
dalīts no Rodovoje-Nekļudovo-
Pokrovskoje muižas sastāva un
piederējis Jegoram Ananjevam,
kas to bija ieguvis no zemnieku
agrārbankas (žurn. B. 918. num.).

Personas, kam ir kādas tie-
sības uz minēto nekustamo
mantu, var iesniegt zemes
grāmatu nodaļai iebildumus
1 mēneša laikā pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā
lūdzējus ierakstīs zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekusta-
mās mantas īpašnieku bez kā-
diem aprobežojumiem.

Rēzeknē, 1936. g. 7. novembri.
30298 23767x

Priekšsēd. v. pal. A. Felders.
Sekretāra pal. v. A. Āboliņš.

Rīgas pils. 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p., iz-
sludina, ka ar viņa 1936. g.
7. septembra spriedumu Jānis
Gelbe viņa apsūdzībā pēc Sodu
lik. 156. un 234. p. par uztura un
garšvielu iesaiņošanas un apzī-
mēšanu saturam neatbilstošos ie-
saiņojumos atzīts par vainīgu
un sodīts ar Ls 15,— vai nemaksā-
šanas gadījumā ar 3 dienām
aresta. Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā. Jānis Gelbe ir ķīmis-
kās laboratorijas Minsterejas ielā
8/10 atbildīgais vadītājs.

Rīgā, 1936. g. 9. novembrī.
Kr. 1060/36. 23900z
Miertiesnesis N. V ī n z a r ā i s.

Rīgas pilsētas 3. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
239. p., izsludina, ka ar viņa
1936. g. 11. septembra spriedumu
Izraelis Sabežinskis pēc Sodu lik.
236. p. par bojātu desu pārdošanu
atzīts par vainīgu un sodīts ar
Ls 10,—, vai maksāt nespējas
gadījumā ar 3 dienām aresta.
Spriedums stājies likumīga
spēkā. Izraelis Sabežinskis ir
tirgotavas īpašnieks Kalēju ielā 37.

Rīgā, 1936. g. 28. oktobri.
Kr. 1040 24129z

Miertiesnesis Z. P i n k u 1s.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. nolik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
mirušā Kārļa Eglīša ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. 1.1., pieteikt tās minētam
miertiesnesim 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn.".

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām. 23902

1936. g. 9. novembrī. L. 1570
Miertiesnesis E. M a u r e r s.

Cēsu apr. 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 4. novembra
lēmumu un Civīlproc. nolik.
1778. p., paziņo, ka ģeneralpiln-
vara, ko Anna Sermulis izdevusi
Jānim Slaidiņam ar šo tiek iznī-
cināta ar visiem tālāk pārpilnva-
rojumiem, kādi uz minētās piln-
varas pamata būtu izdarīti.

1936. g. 9. nov. 23905z
Miertiesu. Aug. S v e i c s.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis
ar 1936. g. 21. oktobra tiesas pa-
vēli Rozini Virketis, dzim. Šķu-
burs, dzim. 1886. g. 3. jūnijā,
pēc Sodu lik. 235. p. sodījis ai

Ls 20,— vai maksātnespējas
gadījumā ar 5 dienām aresta
par to, ka viņai piederoša maizes
ceptuve — pārdotava, Liepājā,
Ganību ielā 87, š. g. 10. septembrī
atrasta ļoti netīrā stāvoklī: uz
letēm uri zem tām bijuši netīri,
noputējuši priekšmeti, uz grīdas —
jēlas zivis, milti izbārstīti pa grīdu.

Liepājā, 1936. g. 10. novembri.
587 23906z

Miertiesnesis T. V e g n e r s.
Liepājas 2. iec. miertiesnesis

ar 1936. g. 30. septembra tiesas
pavēli Rubinu Balkindu, dzim.
1883. g. 17. janvārī, pēc Sodu lik.
235. p. sodījis ar Ls 25,— vai
maksātnespējas gadījumā ar 1
nedēļu aresta par to, ka š. g.
22. aprīlī viņam piederošā piena
pārstrādāšanas darbnīca Liepājā,
Pumpura ielā 5, atrasta ļoti ne-
tīrā stāvoklī, tāpat piena pār-
strādāšanas mašīnas un rīki bi-
juši netīri, apklāti putekļiem un
appelējuši.

Liepājā, 1936. g. 7. novembrī.
480 23907z

Miertiesnesis T. Veeners.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis
uz sava 1936. g. novembra
lēmuma pamata uzaicina 1933. g.
26. aprīlī mirušās Dores-Šarlotes
Pētera m. Kundziņš, dzim. An-
sulis, ' mantiniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas] kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tās
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc izsludināšanas dienas.

Minētā laikā nepieteiktas tie-
sības vai prasības atzīs par
zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 6. novembrī.
M 1308/36. 23591b

Miertiesnesis (paraksts).
Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu š. g. 30. oktobra
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un 10. sēj. 1. d.
1239. p., uzaicina 1919. g. 10. febr.
mirušā Jupata Tichana d. Ste-
panova mantiniekus pieteikt savas
mantojuma tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Daugavpils
apr. Līvānu pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".
C. 777/36. 23592b

Miertiesnesis K. Avens.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 30. oktobra
lēmumu un Civīlproc. lik. 1725. un
1727. p. un X sēj. 1. d. 1239. p.,
uzaicina 1934. g. 28. februārī
mirušā Jura Jura d. Orstes
mantiniekus pieteikt savas man-
tojuma tiesības uz mantojumu,
kas palicis Daugavpils apr. Lī-
vānu pilsētā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc sludinājuma ievietošanas
dienas.

1936. g. novembrī.
778/36 23775x

Miertiesnesis K. Avens.
Kārsavas iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu š.g. 7. novembra
lēmumu un Civīlproc. nol. 1725. p.
un Latgales Civīllik. 1239. p.,
paziņo, ka 1933. g. 25. maijā
mirušam Markam Nikolaja d.
Gavrilovam, Ludzas apr. Mērdze-
nes pag. Zacharu ciemā ir palicis
mantojums un uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu
kādas tiesības, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Kārsavā, 1936. g. 7. novembrī.
602c/36. 23593o

Miertiesnesis A. E i k 1o n s.

Kārsavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 7. nov.
lēmumu un Civīlproc. nolik.
1725. p. un Latgales civīllik.
1239. p., paziņo, ka 1929. g.
8. februārī mirušam Jānim Jura d.
Seksam Ludzas apr. Nautrēnu
pag. ,,Dervu" m. ir palicis manto-
jums, un uzaicina visus, kam
būtu uz šo mantojumu kādas
tiesības, pieteikt tās minētam
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājumu ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".

Kārsavā, 1936. g. 7. novembrī.
604C./36. 23594b

Miertiesn. A. E i k 1 o n s.

Ludzas 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz savu š. g. 9. no-
vembra lēmumu, Latgales Civīl-
lik. 1239. un 1241. p. un Civīl-
proc. nolik. 1725. un 1727. p.,
uzaicina 1936. g. 21. oktobri
mirušā Vinca Mortuzana manti-
niekus pieteikt 3 mēnešu laikā
pec šī sludinājuma ievietošanas
,,Vald. Vēstn." savas mantošanas
tiesības uz nelaiķa atstāto man-
tojumu, kas atrodas Ludzas apr.
Zvirgzdenes pag.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas pieteikumus nepieņems.

Ludzā, 1936. g. 9. novembrī.
283 bl. 2377 lx

Miertiesnesis R. Obrams.

Ludzas 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz savu šī gada
9. novembra lēmumu, Latgales
Civīllik. 1239. un 1241. p. un
Civīlproc. nolik. 1725. un1727.p.uzaicina 1932. g. 17. janvāri
mirušā Ontona Kairova, arī Vasi-
levska, mantiniekus pieteikt 3mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Vald. Vēstn." savas
mantošanas tiesības uz nelaiķa
atstāto mantojumu, kas atrodas
Ludzas apr. Zvirgzdenes pag,

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas pieteikumus nepieņems.
281 bl. 23772x

Miertiesnesis R. Obrams.

Preiļu iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Latgales Civīllik,
1239. p. un Civīlproc. nolik,
1725. un 1727. p., uzaicina 1930.g,
29. decembri mirušā Ādama
Mežinska mantiniekus 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī" pie-
teikt minētam miertiesnesim sa-
vas mantošanas tiesības uz aug-
stāk minētā Mežinska atstātc
kustamo un nekustamo īpašumu,

Preiļos, 1936. g. 6. novembri
C. 800/36. 23773b

Miert. v. i. S. N o v i c k i s.

Varakļānu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 6. no-
vembra lēmumu un Civīlproc.
nolik. ' 1725. un 1727. p. un Lat-
gales Civīllik. 1239. p., uzaicina
1927. g. 29. martā mirušā Au-
gusta Augusta d. Indāna manti-
niekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības augšminētam mier-
tiesnesim, kas atrodas Rēzeknes
apr., Stirnienes pag. Pura-In-
dānu sādžā, 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas ,.Val-
dības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības ' vairs nepieņems.

Varakļānos, 1936. g. 9. nov.
392/bl. ' 23658x
Miertiesnesis A. Skroman i s.

Varakļānu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 6. nov.
lēmumu un Civīlproc. nol. 1725.p.,
1727. p. un Latgales Civīllik.
1239. p., uzaicina 1936. g. 16. okt.
mirušā Benedikta Pētera d. Pelša
mantiniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības augšminē-
tam miertiesnesim uz nelaiķa
atstāto kustamo un nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī, Barkavas pag. Vecum-
niekos, 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Vald.
Vēstn.".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs nepieņems.

Varakļānos, 1936. g. 9. nov.
393/bl. 23659b

Miertiesn. A. Skro manis,
Varakļānu iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1936. g. 9. nov.
lēmumu un Civīlproc. nolik.
1725. p., 1727. p. un Latgales
Civīllik. 1239.p., uzaicina 1922. g.
6. oktobrī mir. Valerijana Jezupa
dēla Kniksta mantiniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
augšminētam miertiesnesim uz
nelaiķa atstāto kustamo un ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Varakļānu pag.
Piknu-Broku sādžā, 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,.Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs nepieņems.

Varakļānos, 1936. g. 9. nov.
395/bl. ' 23660b

Miertiesn. A. Skromanis.

Viļaku iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1936. g. 9. no-
vembra lēmumu un Civ. lik.
(X sē' j. 1. d.) 1239. p. un Civīl-
proc. nolik. 1725. p., uzaicina
1933. g. 16. oktobrī mirušā Jurģa
Nikifora d. Bagrada mantinieku
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
nelaiķa atstāto mantojumu, kas
atrodas Jaunlatgales apr., Up-
males pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1936. g. 9. novembrī.
72/36 23776x

Miertiesnesis J. Gūt manis.
Zilupes iec. miertiesnesis uz-

aicina 1924. g. 14. aprīlī mirušā
Ignatija Mežecka mantiniekus
pieteikt miertiesnesim savas man-
tošanas tiesības uz viņa atstāto
mantojumu, kas atrodas Pa-
sienes pag. Kazaku ciema 4.viens.,
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī".

Zilupē, 1936. g. 6. novembri.
628c 23770x

Miertiesn. E. Smidtchens.

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu
izpild. J. Pētersons (kan-
clejā Rīgā, Gertrūdes iela 3,
dz. .1) paziņo ka:

1) Anša Stegmaņa u. c. ne-
kustamās mantas dalīšanas lietā
1937. g. 16. janvārī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē pilnā sastāvā Anša Steg-
maņa, Emmas Lasis, Lates Steg-

manis, Dores Blūmbergs, Annas
Sproģis, Mildas-Jetes Jurgēvics,
Natālijas-Minnas Lasis, Arvida-
Anša Laša, Aivara Laša un Ritas-
Ainas-Lasis nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rīgā, Pleskodāles
ielā, 4, 6. hip. iecirknī ar zemes
grāmatu reģistra 2892. num.
(81. grupā 387. num.) un sastāv
no Šampētera muižas zemes
gabala 403p; 1471 kv. metru
platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 1032,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 3000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda 10°/o apmērānonovērtējuma summas;

5) pārdodamā īpašuma zemes
grāmatas ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā;

6) personām, kam uz pārdo-
damo īpašumu ir tiesības, kas
novērš pārdošanu, tās jāpieteic
līdz izsoles dienai;

7) pircējiem jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja nekustamās
mantas iegūšanai.

Rīgā, 1936. g. 9. novembrī.
L. 2377 24263

Tiesu izn. .1. Pētersons.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpildītājs J. K u r m ī t i s pa-
ziņo, ka 1936. g. 23. novembrī,
pīkst. 11, Rīgā, Kazarmu
ielā 6, 7. dz., Ernas Lundbergs
u. c. prasībās pārdos mir.
Marijas Grochovskis mant. masas
mēbeles u. c, novērtētas par
Ls 478,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 24254

Rīgā, 1936. g, 6. novembrī.
Tiesu izpildītājs J. Ku r m ī t i s.

Rīgas apgabalt. S. iec. tiesu
izpildītājs Jānis K u r m ī t i s
(kanclejā Rīgā , Brīvības ielā
124, dz. 1), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1280.—1306. p., pa-
ziņo, ka:

1) Annas Bendiks Ls 158,—
ar proc. prasības piedziņai
1936. g. 19." decembrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Oto Priedīša nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgā, Jaunciemā, 5. hipot. iec.
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
2792. num. (114. grupā, 193.
gruntī) un sastāv no Ādažu
muižas zemes gabala 298F,
atdalīta no nekustamās mantas
ar lauku muižu zemes grāmatu
reģistra 2. folijas, zemes platība
4708 kv. m ar uz tā esošām
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 670,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 300,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, des-
mitā daļa — Ls 67 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā,

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanclejā.

Rīgā, 1936. g. 27. okt. 24266
Tiesu izpild. J. Kurmī tis.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildīt. P. Asars (kan-
clejā Madonā, Vienības iela 9)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Augusta Pērkona prasībā
par Ls 1600,— ar proc. un iz-
devumiem 1937. g. 22. maijā,
pīkst. 10, Rīgas apgabalt. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē mir. Jāņa
Pērkona nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Madonas
apr. Dzelzavas pag., ierakstīta
zemes grām. reģ. 599. num.
un sastāv no Dzelzavas muižas
atdalītām ,,Snigeru 11" mājām,
18 desetīnas kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2715.—:

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1800,— un 600 kr. rubļi;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 271,50 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pec likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi

tiesu izpildītāja kanclejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kanclejā.

Rīgā, 1936. g. 11. nov. 24060
Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildīt. P. Asars (kan-
clejā Madonā, Vienības ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Jūlija Smurģa prasībā par
Ls 100,— ar proc. un izdevu-
miem 1937. gada 22. maijā,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Annas Mazurs,

dzim. Āgens, nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Ma-
donas apr. Saikavas pag., ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
1138. num. un sastāv no Sai-
kavas muižas atdalītām „Vec-
Druvan-Agenn 14" mājām,
31,62 desetinas kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3950,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4200.— :-

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 395,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kanclejā. 24061

Madonā, 1936. g. 11. novembrī.

Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpild. P. Asars (kan-
clejā Madona, Vienības iela 9)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Maldas-Serijas Tiltiņš pra-
sības par Ls 30,— uzturas naudas
mēnesī, skaitot no 1935. g.
4. maija piedziņai 1937. g.
22. maijā, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Kārļa
Kluča nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Madonas
apr. Jaungulbenes pag., ierakstīta
zemes grām. reģ. 10101. num.
un sastāv no Jaungulbenes muižas
atdalītām ,,Mežmalu 303F" mā-
jām, 30,16 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3992.—:

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2293,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 339,20 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai _tajos gadīju-
mos, kad tāda pec likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kanclejā. 24062

Madonā, 1936. g. 11. nov.
Tiesu izpild. P. Asars,

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildīt. P. Asars (kan-
clejā Madonā, Vienības ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un A/S
,,Latvijas Kredītbanka" prasī-
bās par Ls 2242,— ar proc. un
izdevumiem 1937. g. 22. maijā,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Arnolda Krēs-
liņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Madonas
apr. Lubānas pag., ierakstīta
zemes grām. reģ. 2784. num.
un sastāv no Lubānas muižas
atdalītām ,,Pilsnieku - Matīsu"
mājām, 36,24 desetinas koppla-
tībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4360.—:

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2480,— un 3942 krievu
rubļi;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 436,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītajā kanclejā, bet
2 nedēļas 'pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kanclejā. 24063

Madonā, 1936. g. 11. nov.
Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
1. iec. tiesu izpild. V. Vilkus
(kanclejā Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasībā
par Ls 6553,70 ar proc. un izdev.
1937. gada 29. maijā, pīkst 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 2. publiskā izsolē
Jūles Nagobads nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Mado-
nas apr., Litenes pag. un muižā,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
1395. num. un sastāv no zemes
gabala ,,Skujenieki 30", 35,55 ha
kopplatībā, ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4647,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 7500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 464,70 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanclejā.

1936. g. 11. novembri. 24064
Tiesu izpild. V. Vilkus.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Bormanis (kanclejā Jaun-
latgalē, Lāčplēša ielā 20), sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Augšpils pag. valdes prasības
apmierināšanai 1937. g.22. maijā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Pāvila
Jēkaba d. Šeļenkova nekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Augšpils pag. Šeļinas sādžas
zemes robežās, ierakstīta 2. hipot.
rajona zemes grāmatu reģ.
2712. num. un sastāv no 14. vien-
sētas,plāt. 1,930 ha, pilnā sastāvā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 970,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 900,— Valsts zemes banaki;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda, novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 97,— un jā-
uzrāda tieslietu ministrijas at-
ļauja pārdodamās nekust, man-
tas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Jaunlatgalē, 1936. g. 10. nov.
L. 594. 23940b
Tiesu izp. v. i. J. Bormanis.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-
jas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
A. M e i k e (kanclejā Liepāja,
Tiesas ielā 4, 3. dz.), saskaņa ar
Civīlproc nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Vecpils pag. valdes un
Valsts zemes bankas prasību
apmierināšanai 1937. g. 5. feb-
ruārī, pīkst. 10, Liepājas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos 1.
atklātā izsolē mirušā Jēkaba
Kalniņa mantojuma masai pie-
derošo nekust, mantu, Liepājas
apr. Vecpils pag. ,,Kancleru"
mājas, ar hip. 399.-11. reģ. num.
pilnā sastāvā un 54,70 ha platībā;

2) šīs nekustamās mantas ze-
mesgrāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemesgrāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 9125,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 7000,— Valsts zemes bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 912,50
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā.

Liepājā, 1936. g. 11. nov.
326 24238

Tiesu izpildītājs A. M e i k e.



Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Bormanis (kanclejā Jaun-
latgalē, Lāčplēša ielā 20), sa-
skaņa ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Augšpils pag. valdes prasības
apmierināšanai 1937. gadā
22. maijā, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Vasilija Konstantīna d. Lebedeva,
viņš ari Konstantinovs, ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Augšpils pag.,
ierakstīta 2. hipot. rajona zemes
grāmatu reģistra 877. num. un
sastāv no zemniekiem piešķirtās
zemes 10. viensētas ar nosaukumu
,,Degaļevka ", platībā 9 desetinas
1584 kv. asis, pilnā sastāvā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2780,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1300,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 278.— un

jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai:

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās _ mantas pārdošanu,
japieteiclīdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bel
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kanclejā.

Jaunlatgalē, 1936. g. 10. nov,
L. 593/36. 23941b
liesu izpild.v.i. J.Bormanis.

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpildīt. Pēteris
D a u g e (kanclejā Krustpilī,
Rīgas ielā 202), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
20. februārī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Vilmas Zundans nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Līvānos, Dzelzceļa ielā 23
un Liepu ielā 4, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 169. num. un
sastāv no 261 F zemes gabala,
10,225 kv. mtr. platībā;

2) nekustamā manta publiska
izsolei novērtēta par Ls 800,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 800—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 80,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās_ nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved .Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas kan-
clejā.
Krustpilī, 1936. g. 12. novembrī.

327. 24247
Tiesu izpildītājs P. D a u g e.

? ' <

^itu iestāžu
simdinmļuuiļi.

i : ,

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
20. novembrī, pīkst. 12, Rīgā
Stabu ielā 21, 11. dz., pārdos
vairāksolīšanā Zāmueļa Zalo-
monsona ieķīlātas mēbeles, no-
vērtētas par Ls 500,—, viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 24256b

Rīgā, 1936. g. 13. novembrī.
Nodokļu piedzin. O. Lavrovskis

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
20. novembrī, pīkst. 12, Rīgā
Brīvības gatvē 3, pārdos vairāk-
solīšanā Pētera Avotiņa mašīnas,
novērtētas par Ls 1100,—, viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 24257b

Rīgā, 1936. g. 13. novembrī.

Nodokļu piedzin. V. Kākers.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g,
21. novembrī, pīkst. 11, Rīgā, Re-
formatu ielā 11, noliktavā pārdos
2. vairāksolīšanā Mārtiņa Pur-
gaiļa mēbeles, novērtētas par
Ls 670,—, viņa dažādu no-
dokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1936. g. 14. nov. 24267
Nodokļu piedzin. J. Sīmanis.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītāja v. i,
J. Bormanis (kanclejā Jaun-
latgalē, Lāčplēša ielā 20), sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Augšpils pag. valdes prasības
apmierināšanai 1937. g. 22. maijā
pīkst. 10, Daugavpils civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Borisa, Olgas Semjona b. b.
un Aleksandras Jāņa m. Kuz-
ņecovu un Fevronijas Archipa m.
Fedotovs nekustamo mantu, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Augš-
pils pag. Jekimenku sādžas zemes
robežās, ierakstīta 2. hipot. ra-
jona zemes grāmatu reģistra
6872. num. un sastāv no 1. vien-
sētas, platībā 24,708 ha, pilnā
sastāvā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4887,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 200,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērt, desmitā

?daļa — Ls 488,70 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-

.Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā.

Jaunlatgalē, 1936. g, 10. nov.
L. 492. 23942b
Tiesu izp. v. i. J. Bormanis.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Bormanis (kanclejā Jaun-

latgalē, Lāčplēša ielā 20), sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Augšpils pag. valdes prasības
apmierināšanai 1937. g. 22. maijā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Dmitrija
Afanasija d. Kuzņecova nekust,
mantu, kas atrodas Jaunlatgales

;apr. Augšpils pag. Steržņevas
sādžas zemes robežās, ierakstīta
2. hipot. rajona zemes grāmatu
reģistra 4274. num. un sastāv
no 2. viensētas diviem zemes
gabaliem: 2. un 2-a. num.,
aptver — 2. num. — 14,250 un
2.a num. — 0,437 ha, bet
kopā 14,687 ha, pilnā sastāvā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3216,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šībasnauda novērtējuma desmitā
daļa — Ls 321,60 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rezeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi

tiesu izpildītāja kanclejā, bet
divas nedēļas, pirms ? izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā.

Jaunlatgalē, 1936. g. 10. nov.
L. 493/36. . 23943b
Tiesu izp. v. i. J. Bormanis.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Bormanis (kanclejā Jaun-
latgalē, Lāčplēša ielā 20), sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Augšpils pag. valdes prasības
apmierināšanai 4937. g. 22. maijā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Jāņa
Grigorija d. Magnita tiesības
uz 79 /100 ideālām daļām nekustamā
mantā, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Augšpils pag. Jekimenku
sādžas zemes robežās, ierakstīta
2. hipot. rajona zemes grāmatu
reģistra 6875. num. un sastāv
no 4. viensētas, plāt. 16,862 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3662.— ?

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 200,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērt, desmitā
daļa — Ls 289,30 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās. ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā.

Jaunlatgalē, 1936. g. 10. nov.
L. 491. 23944b
Tiesu izp. v. i. J. Bormaņi s.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītāja v. i.
J.Bormanis (kanclejā Jaun-
latgalē, Lāčplēša ielā 20), sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Purvmalas pag. valdes pra-
sības apmierināšanai 1937. g.
22. maijā, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jāņa Pētera d. Barinova nekust,
mantu, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Purvmalas pag. Lejas-
Savencu sādžas zemes robežās,
ierakstīta 2. hipot. rajona zemes
grāmatu reģ. 6269. num. un
sastāv no 3. viensētas, platībā
5,398 ha, pilnā sastāvā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1190,—;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 1100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērt, desmitā
daļa — Ls 119,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā.

Jaunlatgalē, 1936. g. 10. nov.
L. 442. 23945b
Tiesu izp. v. i. J. Bormanis.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītajā v. i.
J. Bormanis (kanclejā Jaun-
latgalē, Lāčplēša ielā 20), sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Augšpils pag. valdes prasības
apmierināšanai 1937. g. 22. maijā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Alekseja
Makara d. Makarova nekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Augšpils pag. Antoškovas
sādžas zemes robežās, ierakstīta
2. hipot. rajona zemes grāmatu
reģistra 2304. num. un sastāv
no 8. viensētas, aptver (2 gabalos)
5,517 ha, pilnā sastāvā;

2) nekustamās manta izsoles
vērtība Ls 1476,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērt, desmita
daļa — Ls 147,60 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamas
mantas dokumenti ieskatāmi

tiesu izpildītāja kanclejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā.

Jaunlatgalē, 1936. g. 10. nov.
L. 488. 23946b
Tiesu izp. v. i. J. Bormanis.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītāja v. i.
J.Bormanis (kanclejā Jaun-
latgalē, Lāčplēša ielā 20), sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Augšpils pag. valdes prasības
apmierināšanai 1937. g. 22. maijā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Mitrofana
Afonasija d. Hrenova nekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Augšpils pag. Lotosu sādžas
zemes robežās, ierakstīta 2. hipot.
rajona zemes grāmatu reģistra
2065. num. un sastāv no 19. vien-
sētas, platībā 10,522 ha, pilnā
sastāvā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2419,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls —;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērt, desmitā
daja — Ls 241,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā.

Jaunlatgalē, 1936. g. 10. nov.
L. 489. 23947b
Tiesu izp. v. i. J. Bormanis,

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanclejā Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1937. g. 22. maijā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Pāvela
Jura d. Valeiņa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Aglonas pagastā,
Kundzinišku sādžā- un ierakstīta
zemesgrāmatu reģ. 23681. num.
(14. gruntī), 12,853 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1970,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1930,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 197,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kanclejā. 23710

Krāslavā, 1936. g. 9. nov.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt._ Krust-
pils iec. tiesu izpild. Pēteris
D a u g e (kanclejā Krustpilī,
Rīgas ielā 202), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
9. janvārī pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Līvānu latviešu izglītības biedr.
,,Stars" nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Līvānos,
Parka ielā 1 un Stacijas ielā 11,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
248. num. un sastāv no 275 F
zemes gabala, 3025 kv. metru
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 300,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 300,—

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 30, un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) sas nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatn nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet divas nedēļas pirms

izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas kan-
cleiā.

Krustpilī 1936. g. 12. nov.
L. 395. 24249

Tiesu izpildītājs P. Da u g e.
Daugavpils apgabalt. Krust-

pils iec. tiesu izpild. Pēteris
Dauge (kanclejā Krustpilī, Rī-
gas ielā 202), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283?—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
9. janvārī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
:ēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Hajas Rabinovičs nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Krustpilī, Krasta ielā 158
un Zemgales ielā 7, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 327. num.
un sastāv no 563F zemes gabala
1190 kv. m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 300,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 300—;

4) solītājiem- jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mita daļa — Ls 30 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kanclejā.

Krustpilī, 1936. g. 12. nov.
328 24248

Tiesu izpild. P. D a u g e,
Daugavpils apgabalt. Krust-

pils iec. tiesu izpild. Pēteris
Dauge (kanclejā Krustpilī,
Rīgas ielā 202), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
9. janvārī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Ievas-Minnas Liniņš ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Līvānos, Rīgas ielā 3
un Vandana ielā 1, ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 128. num,
un sastāv no 11 F zemes gabala,
2614 kv. m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 200,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 20,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas kan-
clejā.

Krustpilī, 1936. g. 12. nov.
407. 24250

Tiesu izpild. P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu- izpild. Pēteris
Dauge (kanclejā Krustpilī, Rī
gas ielā 202), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugav-
pils nod. prasības apmierināšanai
1937. g. 22. maijā, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1.
publiskā izsolē Jāņa Bebra 4/7 id.
daļas nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr. Krust-
pils pag. Bebru māju robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
20513. num. un sastāv no 1.
viens., 20,172 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1650;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības ņaudi — novērtējuma
desmitā daļa Ls 94,29 — un jā-
uzrāda tieslietu ministrijas at-
ļauja pārdodamās nekust, man-
tas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kanclejā.

Krustpilī, 1936. g. 6. nov.
584 23956

Tiesu izpild. P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpildīt. Pēteris
Dauge (kanclejā Krustpilī,
Rīgas ielā 202), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p«
paziņo, ka:

1) Daugavpils apr. krājaizdevu
sabiedrības, Latgales zemnieku
krājaizdevu sabiedrības un
Roberta Latgalieša prasību ap-
mierināšanai 1937. g. 22. maijā,
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jēzupa
(Jāzepa) Rūsiņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Līvānu pag.
Atmatas, ierakstīta zemes grām.
reģistra 30734. num. un sastāv
no 20 F un Fa zemes gabaliem,
15,75 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1889,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1300.— :

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 188,90 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas kan-

Krustpilī, 1936. g. 12. nov.
248. 24246

Tiesu izpild. P. D a ū g e.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpild. A.Laz-
d i ņ š (kanclejā Rēzekne, Rud.
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283. līdz
1290. p., paziņo, ka:

1) Kazimira Viktora d. Apše-
nieka prasības piedzīšanai 1937.
gada 22. maijā, pl. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiska izsole
Pētera Salimona dēla Pleiša ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apriņķī, Gaigalavas
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 30579. folijā, sastāv
no tiesībām uz 6 /7 id. daļām no
Apšinieku sādžas 18 un 18a,
9,332 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1222,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Valsts zemes ban-
kai Ls 1200,—;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 104,75 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas

egūšanai;
5) šās nekustamās mantas

zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā. 23928

Rēzeknē, 1936. g. 9. nov.
Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. S t u m_-
be r g s (kanclejā Rēzekne,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības apmierināšanai
1937. g. 29. maijā pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē 1. publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā
Trofima Paula d. Veršinina ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Rēznas pag.,
Virsotnes mājās, ar zemes
grāmatu reģistra 20976. num.
un sastāv no zemes gabala
132 F, 15,57 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 1081,— ;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 2600,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš sās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodala.

Rēzeknē, 1936. g. 10. nov.
L. 37 23929
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt.Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. S t u m_-
b e r g s (kanclejā Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Valsts Daugavpils psichiat-
riskās slimnīcas prasības pie-
dzīšanai 1937. g. 29. maijā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
1. publiskā izsolē pārdos Vladi-
mira (Vladislava) Aleksandra d.
Zagorska tiesības uz/14 ideālām
daļām nekustamā mantā, kas
atrodas Rēzeknes apr. Ružinas
pag. Vec-Ružinas sādžā, ar zemes
grāmatu reģistra 7360. num. un
sastāv no zemes 1. viensētas,
45,93 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 1620.— :

3) nekustamā manta nav ap-
grūtināta hipotēku parādiem;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodala.

Rēzeknē, 1936. g. 10. nov.
L. 818 23930
Tiesu izpild. .1. Stumbergs.



Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 21. novembri, pīkst. 12,
Rīgā, Daugavpils ielā 46, 1. dz.,
pārdos vairāksolīšanā Ādama
Mežmala mēbeles, novērtētas par
Ls 335,— Helenes Hornigs no-
dokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1936. g. 13. nov. 24268
Nod. piedzinjjs J. K a z i ņ š.
Rīgas pref. 1. iec. priekšnieks

paziņo, ka 1936. g. 26. novembri,
pīkst. 10, Rīgā, L. Ķēniņu
ielā 9, Vispārējas apdroš. sab.
nelaimes gadīj. piedziņas lietā
pārdos atklātā vairāksolīšanā
2. ūtrupē P./S. ,,Atlas" 2rakstām-
galdus, 1 grāmatu skapi un
1 rakstāmmašīnu, kas novērtēti
par Ls 365,—.

Pārdodamās mantas apska-
tāmas izsoles dienā un laikā
uz vietas.

Rīgā, 1936. g. 13. novembrī.
57. 24150b
1. iec. priekšn. v. Eltermanis.

Rīgas pref. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1936. g. 23. novembrī,
pīkst. 10, Rīgā, Dzirnavu
ielā 34-a, 40. dz. Atsev. tirdzn.
un rūpn. uzņēmumu darbinieku
slimo kases piedziņas lietā pārdos
atklātā vairāksolīšanā Izraēla
Kāna 1 ozola koka trauku bufeti,
1 ozola koka pusbufeti, 1 pulk-
steni brūnā skapī, 1 ēdamistabas
galdu un ēdamistabas 12 krēslus,
kas novērtēti par Ls 377,11.

Pārdodamās mantas apska-
tāmas izsoles dienā un laikā
uz vietas.

1. iec. priekšn. v. (paraksts).

Rīgas pref. 8. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 26. novembrī,
pīkst. 10, Marijas 'ielā 128,
fabrikā, Vispār, apdrošināšanas
sab. nel. gadījumos prasības
lietā vairāksolīšanā pārdos
2. ūtrupē A.S. Andrejs Jansons
mantas: 1 ,,Vight" firmas —
3 ton. preču automobili, 1 ozol-
koka rakstāmgaldu, 1 marmora
imitācijas tintnīcu, 1 galda
lampu,- 1 aktu skapi, 1 sie-
nas pulksteni koka rāmī,
1 aktu plauktu ar 4 skap.,
1 rokas ratus, 1 ugunsdrošu
naudas skapi un kantora 6 galdus,
kas novērtēti par Ls 580,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt mantas varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

1936. g. 12. novembrī.
18531/35. 24152b

8. iec. priekšnieks (paraksts).

Liezeres - Mēdzūlas - Lubejas
pašvaldības veselības aizsar-

dzības savienībai
vajadzīgs drošības spējīgs

Smārdes pag.,
Tukuma apr., vajadzīgs

darbveža palīgs
(vēlams vīrietis).

Kandidāti ar darbveža palīga
tiesībām un praksi var iesniegt
lūgumus līdz ar vajadzīgiem
dokumentiem pag. valdei līdz
š. g. 24. novembrim.

Vēlēšanas notiks š. g. 25. nov.,
pīkst. 12 Smārdes pagasta namā.
Vēlama personīga ierašanās.

Tuvākā stac. Praviņas 3,5 km.
Smārdes pag. vec M. Rēpiņš.
24181b Darbvedis V. Krūmiņš.

Latvijas universit. medicīnas
fakultāte izsludina par nederīgu
nozaudēto 1924. g. 22. decembrī
Elzai Madernieks izdoto pagaidu
ārsta 631. apliecību par medicīnas
fakultātes beigšanu. 24137z

Latvijas universitāte izsludina
par nederīgu nozaudēto studentes
Veltas Borovskis leģitimācijas
18.077. kārti j 24132z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgiem nozau-
dētos šīs prefektūras izdotos
automobiļu skārda numurus:
1) 1935. g. 31. dec. Mežu departa-
mentam izdoto 132. un 2) 1936.g.
7. augustā Annai Grauze izdotos
automobīļa 1883. skārda nu-
murus. 23989z

5.Rīgas aizsargu pulka komand.
izsludina par nederīgu aizsargu
4349. apliec, kas 1931. g. 25.
martā izdota Jānim Liepiņām.

Ventspils pilsētas bāriņtiesa iz-
sludina par nederīgām šīs bāriņ-
tiesas izdotās aizgādņu apliecības:
1) 1931. g. 17. septembrī aizgād-
nim Ādolfam Šneideram izdoto
108. apliec, un 2) 1935. g.
14. sept. aizgādnim Ernestam
Grundmanim izdoto 486/260. ap-
liecību. 24047z

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgām nozau-
dētās abonementa atļaujas, kas
izdotas: 1) 82729 —- 1934. g.
24. aprīlī Staņislavam Geribo un
2) 96130 — 1934. g. 28. decembrī
Verneram Knorrem. L 4301

Ābeļu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi LA M 005926/1726,
ko šī pag. valde 1928. g. 25. jūl.
izdevusi Pēterim Akurateram.

Aglonas pag. valde izsludina
par-nederīgām nozaudētās Ka-
piņu pag. valdes izdotās Latvijas
iekšz. pases: 1) ser. JP M 010172/
372, kas 1927. g. 25. nov. izdota
Izidoram Meiruļim un 2) ser. JT
M 008861/5259, kas 1928. g.
21. maijā izdota Magdalēnai
Melkers; 3) karaklausības 5824.
apliecību, ko Daugavpils kara
apr. priekšn. 1925. g. 7. martā
izdevis Ādamam Pētera d. Ak-
manim. 23314b

Aknistes pag. valde izsludina
par nederīgām šīs pag. valdes
1920. g. 18. maijā izdotās vecā
parauga Latvijas iekšz. pases:
1) 402 — Elīzai Kriškans un
2) 679. — Marijai Ancītis, dzim.
Mežaraups. 23383b

Augšpils pag. valde izsludina
par nederīgām sadegušas:
1) Latvijas iekšz. pasi ser. KZ
M 008540/5339, ko šī pag. valde
1928. g. 28. sept,, un 2) kara
klausības 8825. apliecību, ko
Kurzemes artil. pulka komand.
1935. g. 4. okt. izdevuši Aleksejam
Kalininam. 23100b

Slēgtas Kastranes piensaimn.
sab. „Ražotājs" likvidators,,
uz Noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un to savienībām
(Lik. kr. 1934. g. 317) 81. un
82. p. pamata, uzaicina šīs
sabiedrības kreditorus pieteikt
viņam savus prasījumus pret
sabiedrību 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,gai-
dības Vēstnesī"; termiņā nepie-
teiktie prasījumi zaudē spēku.

Tāpat uzaicina visus izpildu
orgānus nodot viņam visus pra-
sījumus, pēc kuriem pret šo.
sabiedrību piedziņa jau uzsākta.

1936. g. 12. novembrī. 23981z
Likvidators P. Kalniņš,,
Ķeipenes pag. Jaunāpilī,.

c. Jaunķeipeni.

titvupe.
{ftīģitts muitnīca

1936. g. 10. decembri, pīkst. 10,
savās M. 8. noliktavas telpās,
Valdemāra ielā 1, pārdos atklātā
vairāksolīšanā konfiscētās galan-
tērijas un manufaktūras preces
un alkoholiskus dzērienus.

Prece apskatāma ūtrupes dienā.

Muitnīcas priekšnieka v.
K. Rubis.

Nodaļas pārzinis A. Bruss.

Polijas konsulāts Rīgā izslu-
dina par nozaudētām un nede-
rīgām: 1) Emīlijas Klemiato Po-
lijas ārzemes pasi ser. I. 303982/
2354, izdotu Braslavas starostvā
1933. g. 24. maijā un 2) Olgas
Specjan Polijas 1458. pasi, izdotu
Molodecznas starostvā 1935. g.
27. maijā. 23998z

Gauru pag. valde izsludina
par nederīgu kara klausības 9337.
apliecību, ko 3. Jelgavas kājn.
pulka komand. 1931. g. 26. okt.
izdevis Romānam Mitrofanovam.

lanhii aptiekas pārvaldnieks.
Vēlēšanas Liezeres doktorātā

š. g. 21. nov., pīkst. 10.
Pilntiesīgus kandidātus lūdz

ierasties personīgi, iepriekš
iesniedzot vajadzīgos dokumentus
ar dzīves aprakstu. Tuvākas
ziņas vēlēšanu dienā un pa
tālr. Liezere 1 un 13.

Tuvākā stacija Madona 20 km.
MlfSSh Valde.

Bauskas apr. priekšnieks izslu-
dina par nederīgu iekšzemes pasi
ser. CK 003392, ko Ceraukstes
pag. valde 1933. g. 25. februāri
izdevusi Vilim-Arvīdam Rudzī-
tim. 23078z

Bauskas apr. pol. 2. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Igaunijas iekšzemes pasi M
756343/55, ko Moisakūlas pag.
valde 1934. g. 24. jūlijā izdevusi
Vladimiram Lukksam. 23079z

Bauskas apr. pol. 2. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. CKJ\1
015931/2608, ko Taurkalnes pag.
valde 1934. g. 3. febr. izdevusi
Annai Kukuts. 2337Iz

Baižkalna pag. valde izsludina
par nederīgu 498. karaklausības
apliecību, ko Cēsu apr. apsardz.
priekšn. 1919. g. 11. okt. izdevis
Pēterim-Robertam Jāna d. Mil-
leram. ' 23094z

Daugavpils prefektūra atsauc
savu sludinājumu, kas ievietots
,,Vald. Vēstn." š. g. 184. num.
par Latvijas pases ser. BN 001561
26310 nozaudēšanu, ko šī pref.
1928. g. 31. dec. izdevusi Eliza-
betei Novickis, dzim. Adamuks,
jo minētā pase ir atrasta un
skaitās par derīgu. 23829b

Daugavpils apr. polic. 5. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgām Latvijas iekšz. pases:
1) ser. JN M 009079/680, ko
Dagdas pag. valde 1928. g.
28. febr. izdevusi Jānim Jemel-
janovam un 2) ser. JN M 010849/
448, ko Asūnes pag. valde
1928. g. 13. febr. izdevusi Jānim
Žilinskim. 23486b

Gaigalavas pag. valde izsludina
par nederīgu nezināmas iestādes
nezināmai personai izdotu zirga
pasi, kas pārrakstīta Pētera Po-
varnieka melnam, 1920. g. 10.
maijā dzim. 142 cm. augstam
zirgam krēpēm, uz kreiso pusi,
pierē un uz nāss baltumi, pa-
kaļas kreisā un priekšas labā
kājas virs vēzīšiem baltas. 23095

Jelgavas apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi ser. 004987/5785, ko Krās-
lavas pag. valde 1932. g. 23. aug.
izdevusi Mečislavam Palepam.

Jaunpiebalgas pag. valde iz-
sludina par nozaudētu kumeļa
reģistrācijas 49. zīmi, ko šī pag.
valde 1930. g. 6. maijā izdevusi
Pura-Paupu saimn. Jānim Pa-
hērzim. 22680z

Jaunpils pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrācijas 343. zīmi, ko šī pag.
valde 1935. g. 29. martā izdevusi
Kārlim Osim. 23313z

Kalupes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes vecā parauga 4889.pasi,
ko šī pag. valde 1927. g. 26. aprīlī
izdevusi Annai Antona m. Bog-
dans. 23093z

Liepājas pref. 3. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
5518. karaklausības apliecību, ko
Liepājas 'kara apr. priekšn. 1935.
gada 3. jūlijā izdevis Ernestam
Remesam. 2307 7z

Madlienas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. NT 021836/1236,
ko šī pag. valde 1929. g. 14. dec.
izdevusi Kārlim Liepiņām.

Nītaures pag. valde izsludina
par nederīgu 180. labības grā-
matiņu, ko šī pag. valde 1934. g.
izd. Fricim Zunde. 23317x

Pāles pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi M 683, ZK 016233,
ko viņa 1927. g. 8. dec. izdevusi
Elizei Kupcis, dzim. Priede.

Rankas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. pasi
CL 010348/2148, ko šī pag. valde
1928. g. 9. jūnijā izdevusi Kristī-
nei Pilāts, dzim. Pastalnieks.

Rītes pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi ser. LA Jtf 001082/682,
ko šī pag. valde 1928. g. 31. jūl.
izdevusi Kārlim Briedim. 23316b

Saldus pasta-tel. kantoris izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
radiofona abonementa 349. at-
ļauju, kas 1932. g. 13. decembri
izdota Arnoldam Grīslim. 24049z

Sēlpils pag. valde izsludina par
nederīgām nozaudētās šīs pag.
valdes izdotās: 1) 1935. g.
328. labības grām., izdotu Almai
Ezers Rizgās; 2) Latv. iekšz.
pasi KV M 011183/1178, izd.
1928. g. 27. martā Mārtiņam
Kaņepītim; 3) Latv. iekšz. pasi
LA ' M 013969/1885, izdotu
1935. g. 25. jūn. Bertai Kurp-
nieks, dzim. Dzērvīte. 23674x

Skaistas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi JV 005457/3457, ko
šī pag. valde 1928. g. 25. aug.
izdevusi Zofijai Olechno, dzim.
Dergačs. 23308b

Tukuma-Talsu apr. policijas
3. iec. priekšnieks izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi ser. KN 017251/849,
ko Asares pag. valde 1932. g.
15. decembrī izdevusi Paulam-
Robertam Skrupskim, 23372z

Upmales pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšzemes
pasi ZT 005938/7938, ko Kacēnu
pag. valde 1932. g. 14. jūnijā
izdevusi Jānim Jefimovam. 22699

Valmieras apr. polic. 3. iec.
priekšnieks atsauc savu 1936. g.
sludinājumu, kas ievietots ,,Vald.
Vēstn." 232. num., jo nozaudētā
bij. Krievijas pav. Aleksandras
Dezarno personas 101. apliecība
atrasta. 23828b

Ventspils pilsētas valde izslu-
dina par nederīgu darba grāma-
tiņu ser. K 57125/ 3975, ko šī
pils. valde 1.932. g. 5. jūlijā izde-
vusi Marii'ai-Almai Oruike.

Višķu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto darba grā-
matiņu L 50313/813, ko šī pag.
valde 1933. g. 1. apr. izdevusi
Jonam Radionovam. 23884o

Vitrupes pag. valde izsludina
par nederīgu pazudušo Latvijas
iekšz. pasi ser. ZK M 014612/
456, ko šī pag. valde 1927. g.
25. nov. izdevusi Annai Bērziņš.

«

3>a%āAi
sludinmjumi.

? Akc. sab.

ilgas vilnas manufaktūra"
valde sasauc š. g. 5. decembrī,
pīkst. 10, valdes sēdeklī Rīgā,
Brīvības gatvē 29.

ārkārtēju akcion. pilnsapulci.
Dienas kārtība:

1) sapulces amata personu vēlē-
šana;

2) valdes un revīzijas komisijas
ziņojums;

3) dažādi jautājumi.
24265b Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka Jāņa
Šķerbeļa konkursa valde uzaicina
kreditorus uz sapulci, kas notiks
š. g. 24. novembrī, pīkst. 6 vak.
Rīgā, m. Minsterējas ielā 1,
13. dz., ar šādu

dienas kārtību:
1) konkursa valdes ziņojums;
2) maksātnespējības rakstura

noteikšana;
3) konkursa slēgšana.

Konkursa valdes priekšsēd.
24264b (paraksts).

Slēgtā Slokas patērētāju
kooperatīva likvidators

uz noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un viņu savienībām
(Lik. kr. 317.— 1934. g.)

a) uz 81. panta pamata uz-
aicina šī kooperatīva kreditorus
pieteikt viņam savus prasījumus
pret kooperatīvu 1 mēneša laikā,
pēc šī sludinājuma ievietošanas

,,Valdības Vēstnesī"; termiņā ne-
pieteiktie prasījumi zaudēs liku-
mīgu spēku;

b) uz 82. panta pamata uz-
aicina izpildu orgānus pazinot
viņam visus prasījumus, pēc ku-
riem pret kooperatīvu piedziņa
jau uzsākta. 23982z '

Likvidators R. Krogzemis,
Rīgā, Alberta ielā 4, 4. dz.

Tirdzniecībā maksātnespējīgā
parādnieka Eliasa Taubes lietās
ieceltais zvērin. aizgādnis zvēr,
advokāta palīgs Izraelis Kagans,.
Liepājā, Graudu ielā 39, paziņo,
ka š. g. 28. novembrī, pīkst. 13,
Liepājas apgabaltiesas telpās, 20.
istabā tiek sasaukta min. Taubes

PILNA KREDITORU SAPULCE.

Dienas kārtība:
1) zvērināta aizgādņa ziņojums;.
2) zvērināta aizgādņa atalgojums
3) konkursa valdes vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi.

Liepājā, 1936. g. 10. novembrī.
Zvērināta aizgādn. zvēr. adv. paL

24045z I. Kagans.

Slēgtā

„Gramzdas kooperatīvs"
likvidatori,

uz. Noteikumu par kooperatīvu
sabiedrībām un to savienībām
(Lik. 1934. g. 317) 81. un 82. p.
pamata, uzaicina šī kooperatīva
kreditorus pieteikt viņiem savus
prasījumus pret kooperatīvu 1
mēneša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Vald. Vēstnesī".
Termiņā nepieteiktie prasījumi
zaudēs spēku.

Tāpat uzaicinām visus izpildu
orgānus nodot mums visus prasī-
jumus, pēc kuriem pret šo koope-
ratīvu piedziņa jau uzsākta.
Adrese: Priekulē, Aizputes ielā 1.

Likvidātori: J. Krumbergs.
23676z A. Birznieks.

Latvijas ev.-lut. baznīcas
ģimnāzijas 1936. g. 8. novembrī,

Liepmuižas ielā 1.

mantu loterijas vinnestu saraksts.
Mantas vērtībā no Ls 40,—

līdz Ls 113,—: 236, 1477, 1732,
2610.

Mantas vērtībā no Ls 10,—
līdz Ls 40,—: 471, 539, 1652, 1750,,
1973, 2108, 2849, 2880.

Mantas vērtībā no Ls 1,— līdz
Ls 10,—: 2, 19, 23, 24, 33, 37, 53,
66, 70, 71, 75, 76, 100, 103, 127,
128, 134, 135, 146, 158, 159, 176,.
181, 196, 198, 199, 207, 222, 227,
245, 249, 263, 271, 308, 313, 319,
322, 327, 338, 345, 362, 372, 379,
382, 402, 423, 424, 428, 449, 451,
455, 464, 472, 480, 484, 495, 498,
529, 536, 551, 578, 594, 595, 600,
733, 761, 785, 789, 790, 805, 821,
832, 846, 849, 853, 908, 913, 929,.
950, 957, 971, 984, 988.

1011, 16, 28, 36, 55, 62, 73,
78, 84, 90, 102, 108, 115, 146, 159,
164, 175, 177, 180, 182, 201, 203,
206, 213, 226, 259, 262, 268, 273,
284, 307, 358, 365, 373, 393, 402,
417. 421. 437. 438. 445. 454. 460.

464, 468, 472, 475, 479, 500, 503
532, 544, 555, 556, 558, 562, 569,
586, 594, 609, 611, 615, 616, 621,
622, 639, 642, 651, 659, 672, 736,
739, 740, 741, 749, 761, 765, 787,
788, 809, 827, 828, 834, 835, 840,
842, 852, 858, 864, 866, 870, 877,
892, 897, 906, 917, 930, 946, 955,
964, 979.

2014, 24, 27, 44, 59, 81, 86,
88, 92, 124, 128, 129, 139, 145,
172, 185, 191, 216, 219, 221, 232:
234, 266, 270, 276, 278, 290, 301,
311, 320, 324, 326, 343, 359, 360,
373, 378, 384, 389, 392, 393, 427,
459, 460, 462, 463, 474, 482, 496,
498, 499, 514, 519, 521, 524, 537,
539, 542, 558, 564, 568, 574, 583
503, 611, 632, 653, 654, 661, 662,
684, 688, 727, 728, 748, 771, 772,
779, 784, 803, 804, 809, 818, 831,
848, 857, 876, 889, 893, 898, 916,
928, 934. (24I33z)
Latvijas ev.-lut. baznīcas
ģimnāzijas direktors A. Voitkus.

Iespiests Valsts tipogrāfija

Valsts saimniecības departaments
š. g. 20. un 27. novembri, pīkst. 10, administratīvās nodaļas
telpās Rīgā, L. Smilšu ielā 15/17,

pārdos mutiskās izsolēs
šādu nekustamu mantu

š. g. 20. novembrī:
1) Ventspilī, Kārļa ielā 12/14, zemes gabalu, apm. 1,138 mar

ēkām. Solīšana no Ls 6.000,—, drošības nauda Ls 600,—.
Mēneša laikā jāiemaksā vēl Ls 400,—, pārējais 5 gados ar 6%;

2) Talsu apr. Laidzes pag. Indiņu stērķeļu fabriku, 3>/ 4 pūrv. zemes
ar fabrikas ēkām. Izsole sāksies no Ls 5.000,—, drošības nauda
Ls 500,—. Mēneša laikā jāiemaksā vēl Ls 500,—, pārējais
10 gados ar 6%;

3) Jaunlatgales apr. Balvu pag. „Balvu muižas centra tvaika dzir-
navu zeme" — zemes gabals 10,49 ha ar fabrikas ēkām un
mašīnām. Izsole sāksies no Ls 30.000,—, drošības nauda
Ls 3.000,—. Mēneša laikā jāiemaksā Ls 5.000,—, pārējais
10 gadu laikā ar 6%.

š. g. 27. novembrī:
1) Rēzeknes apr. Ozolmuižas pag. ,,Ozolmuiža" — saimniecība

apm. 48,74 ha ar ēkām. Solīšana no Ls 60.000,—, drošības
nauda Ls 6.000,—. Nosolītā summa jāiemaksā 1 mēn. laikā;

2) Cēsīs, Raunas ielā 10, apm. 846 kv. asis liels zemes gabals ar
ēkām. Izsole sāksies no Ls 75.000,—, drošības nauda Ls 7.500,—.
Mēneša laikā jāiemaksā Ls .12.500,—, pārējais 5 gados ar 6%;

3) Jaunlatgales apr. Šķilbēnu pag. „Rīstiņu" mājas, — zemes
gabals 0,253 ha ar ēkām. Solīšana no Ls 6.000,—, drošības
nauda Ls 600,—. Nosolītā summa samaksājama 1 mēn. laikā.
Tuvākas ziņas sniedz Finanču ministrijas valsts saimniecības

departamenta administratīvā nodaļa Rīgā, L. Smilšu ielā 15/17,
darba laikā. L 4303 24149

Mežu departaments
paziņo, ka 1936. g. 20. novembra meža pārdošanas izsoles sludi-
nājums,

kļūdas izlabojot, papildināts un grozīts šādi:
Jēkabpils virsmežniecībā, izs. 2. piezīmēs pierakstīts: ,,Nav cērtama
jaunaudze līdz 10 cm"; izs. 4. vienības tekstā iespiestā: ,,Sejiņa
17. apg., 33. kv. 1936. g. c. 1. atd., 1936. g. c: 73., 74., 94.,
95. kv." vietā jābūt: „Buivanu 16. apg., 33. kv. 1936. g. c.
1. atd.; Sejiņa 17. apg. 1936. g. c. 73., 74., 94. un 95. kv.".

24270 ' Mežu departaments.

Sēlpils virsmežniecība
š. g. 15. decembri, pīkst. 12, Sēlpils pagasta mežmuižā, virsmež-
niecības kanclejā mutiskās izsolēs pārdos:

1) augošu mežu pēc platības un celmu skaita un saimnie-
ciskā kārtā sagatavotu dedzināmu malku

no 1., 2., 4. un 5. iec. mežniecībām, 21 vienību, vērtībā no Ls 9,—
līdz Ls 253,—.

2) stalli ar šķūni nojaukšanai,
5. iec. mežniecībā, Ls 12,— vērtībā.

3) virsmežniecības nolietotu inventāru,
nocenotu no 10 sant. līdz 50 sant. par priekšmetu un

4) briežu ādu,
Ls 5,— vērtībā pret tūlītēju samaksu.

Mežu un mežu materiālus pārdos pēc zemkopības ministra ap-
stiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt no
izsoles pēc saviem ieskatiem,

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem. ' 24166 Sēlpils virsmežniecība.

Vircavas virsmežniecība
š. g. 17. decembri, pīkst. 11, Jelgavā, Pasta ielā 34, Zemgales
kluba telpās, mutiska izsolē pārdos

augošu mežu un atmiruš.kokus pēc platības un celmu skaita,
iedalītus pavisam 55 vienībās, vērtībā no Ls 30,— līdz Ls 2700,—.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1935. g. 15. oktobrī
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt no
izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā Jelgavā, Lielajā ielā 55
un pie 1., 2. un 5. iec. mežziņiem.

24167 Vircavas virsmežniecība.

,

Šoseju un zemes ceļu departamenta
2. raj. inženieris,

1936. g. 24. novembrī, pīkst. 10, savā kanclejā, Jelgavas pilī,

izdos jauktā izsolē:
1) 21 m gara koka tilta remonta darbus pār Auces upi uz Jg 5 —

Jelgavas-Glūdas-Auces 1. šķ. ceļa pie Drēģeļu mājām.
Nodrošinājums' Ls 30,—.

2) 27,4 m gara koka tilta virsgrīdas atjaunošanas darbus pār Tēr-
vetes upi uz Jg 70 — Dobeles-Krimūnu-Ūziņmuižas šosejas.
18,388—18,415 km pie Zaļās muižas.

Nodrošinājums Ls 25,—.

3) 17 m gara koka tilta virsgrīdas atjaunošanas darbus pār Tēr-
vetes upi uz Jg 70 — Dobeles-Krimūnu-Ūziņmuižas šosejas,
18,623—18,640 km pie Zaļās muižas.

Nodrošinājums Ls 15,—.'
Tuvāki paskaidrojumi 2. raj. inženiera kanclejā, Jelgavā, pilī,

parastā darba laikā. L 4352 24148

Ludzas pilsētas valde
1936. g. 26. novembrī, pulksten 11', pilsētas valdes telpās,
mutiskā izsolē iznomās uz 1 gadu pie pilsētas lopkautuves

piemērotās zarnu apstrādāšanas darbnīcas vajadzībām

telpas ar visām Ierīcēm.
Personām, kas vēlas piedalīties izsolē, jāiemaksā drošības

nauda Ls 100,—. Tuvākas ziņas pilsētas valdē. 24179
1936. g. 12. novembrī. mīis+o. „nii.

Dip krājaizdevu sabiedrības,i. 1088.o.. paziņojums.
Sekojot akciju banku un galveno kredītiestāžu lēmumam,

sabiedrības valde pagodinās paziņot godātiem biedriem, ka sākot
ar š. g. 18. novembri sabiedrība samazinās aizdevumu augļu likmi
par 72%, t. i.

UI 70/o gadāi

Rīgas krāj-aizdevu sabiedrība, dib. 1888. g.
Rīgā, M. Kalēju ielā 10/12.


	Valdības Vēstnesis no. 260 14.11.1936��$桭瑸쎘㥏��ఁ
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193�₋����
	Article
	Section
	Latviju bankas nedila: pārskats�Ѐ���
	Iecelšanas un atvaļinājumi.�ȀЀ팁ࠈ쁔⌈킴㰢
	valdibas iestāžu paziņojumi.�ᤀ대ဈ送䔇ヮ搟㌰T
	Vietējo iestāžu rīkojumi�ᜁ��������Ŕ〱뀽ᜁ�
	Saldus saistošie noteikumi par reklāmu izlikšanu,�〰〰��
	Paziņojums.�����
	RĪGA����m
	Telegrammas
	Māksla�amma
	Literatūra�㙣〰㘱〰
	KURSI
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 12
	Adv. 4 Page 12
	Adv. 5 Page 12
	Adv. 6 Page 12


